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Odluka Izvršnog odbora UEFA-e o izmjenama i dopunama UEFA Protokola za povratak 

nogometu 

 

Poštovani, 

 

2. veljače 2022., Izvršni odbor UEFA-e usvojio je daljnje izmjene i dopune UEFA Protokola za povratak 

nogometu („Protokol), što dovodi do objave šestog izdanja ovog protokola.  

 

Usvojene izmjene i dopune Protokola, o kojima se detaljno raspravljalo i obavljale procjene u 

konzultacijama s UEFA-inim Savjetodavnim vijećem za protokol ograničene su na minimum i odražavaju 

razvoj epidemiološke situacije u Europi. 

 

Nedavno usvojeni Protokol nalazi se u privitku ovog cirkularnog pisma, a glavne izmjene su sljedeće:  

 
 Odlučeno je o uvođenju načela „recipročnog testiranja“. Budući da nadležna tijela vlasti nekih 

zemalja na teritoriju UEFA-e za ulazak u zemlju zahtijevaju testiranje na COVID-19, da bi došle 

do mjesta odigravanja utakmice gostujuće ekipe koje putuju na ta mjesta odigravanja trebat će 

proći posebno testiranje na COVID-19. Stoga, kako bi se osigurao jednak tretman ekipa koje 

međusobno igraju, uvijek kad se od cijele delegacije gostujuće ekipe traži da obave posebno 

testiranje prije polaska i/ili po dolasku kako bi ušli u zemlju u kojoj se igra utakmica, cijela 

delegacija domaće ekipe podlijegat će istim uvjetima testiranja koja se primjenjuju na delegaciju 

gostujuće ekipe (vidi poglavlje 6.5.1 Protokola).  

 

 Uzimajući u obzir razvoj PCR testova, te posebice, smanjenog vremena potrebnog za dostavu 

rezultata, pojedinci iz relevantnih ciljanih skupina koje su opisane u Protokolu a koji nisu u 

cijelosti cijepljeni i/ili se nisu nedavno oporavili od COVIDA-19 podlijegat  će isključivo PCR 

testiranju na SARS-CoV-2 ne ranije od MD-3. Ekipe same s akreditiranim pružateljem usluga 

testiranja moraju organizirati ovo testiranje. Za ulazak u Zonu 1 neće se prihvaćati laboratorijski 

antigenski testovi na SARS-CoV-2.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 Naposljetku, zbog povećane zaraznosti različitih varijanti COVIDA-19 koje se trenutno šire, 

odlučeno je da se dopuste samo FFP-2 (ili viša kvaliteta) maske koje delegacije ekipa i sve osobe 

koje rade na stadionu moraju koristiti sve vrijeme.   

 

Još je jednom važno naglasiti da uspješan nastavak UEFA-inih natjecanja ovisi o suradnji naših članova, 

te poštivanju i provedbi Protokola kako bi se naša klupska i reprezentativna natjecanja mogla odvijati 

sigurno i uspješno.  

 

S poštovanjem, 

 

 

U E F A 

 

 

 

 

Theodore Theodoridis 

Glavni tajnik 

 

 

Privitak 

- UEFA Protokol za povratak nogometu v6 

 

cc (s priviticima) 

- Izvršni odbor UEFA-e 

- europski članovi Vijeća FIFA-e  

- počasni članovi UEFA-e  

- UEFA-ina Komisija za klupska natjecanja  

- UEFA-ina Komisija za reprezentativna natjecanja 

- UEFA-ina Komisija za ženski nogomet  

- FIFA, Zurich 
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1. Uvod  

Ovaj Protokol (u daljnjem tekstu: UEFA Protokol) određuje okvir za medicinske, sanitarne i 

higijenske postupke zajedno s operativnim postupanjima koji se mora primjenjivati prigodom 

održavanja utakmica UEFA-inih natjecanja. Evolucija situacije oko Covida-19 je dinamična i 

nepredvidljiva, i u epidemiološkom smislu, kao i u pogledu vrste protumjera koje donose 

nacionalne vlade, te iako je nemoguće uspostaviti okruženje potpuno oslobođeno od rizika, cilj 

je, primjenom trenutnih medicinskih uputa i najboljih praksi, što je više moguće smanjiti rizike. 

 

Za natjecateljsku 2021./22. godinu, UEFA Protokol prilagođen je temeljem iskustava prikupljenih 

tijekom prošle godine na UEFA-inim natjecateljskim utakmicama, te su kreirana nova načela 

uzimajući u obzir evoluciju zdravstvene situacije uključujući pojave novih varijanti virusa, te 

provedbe programa cijepljenja diljem Europe.  

 

Promjene UEFA Protokola za natjecateljsku 2021./22. godinu elaborirane su uz potporu  

Dr. Zorana Bahtijarevića (HRV) (treći dopredsjednik UEFA-ine Medicinske komisije), Dr. Maria 

Poljaka (SLO), Dr. Barbare Gärtner (NJEM) i Dr. Michaela Sjöö (ŠVE).  

  

Minimiziranje rizika od Covida-19 za UEFA-ina natjecanja oslanja se na temeljite i jasne pripreme 

i organizaciju na licu mjesta, ali također i u velikoj mjeri na suradnju, ponašanje i razumijevanje 

ekipa, njihovih igrača, službenih osoba i stručnog osoblja, kao i na UEFA-ine suce, UEFA-ino 

osoblje na licu mjesta i sve ciljane skupine koje su uključene u utakmice. UEFA očekuje da sve 

strane i u kontroliranim okruženjima utakmica, kao i u svom svakodnevnom privatnom životu 

poštuju najbolje higijenske prakse. Stoga je neophodno da se svi članovi ovih različitih skupina 

drže svih mjera predostrožnosti koje su navedene u ovom dokumentu, kao i standardnih 

higijenskih praksi najvišeg standarda. Nepridržavanje takvih društvenih normi može dovesti do  

ozbiljnih posljedica za održavanje međunarodnih utakmica.  

 

Igrači i svi drugi trebaju imati na umu da njihova djela, ne samo da jamče sigurno okruženje za 

UEFA-ine utakmice, već i šalju jaku poruku  milijunima gledatelja diljem svijeta. Nogometni 

dionici imaju kolektivnu zadaću pokazati liderstvo i pružati primjer stroge primjene ovih mjera.  

 

UEFA Protokol izričito ne sadrži sva pitanja vezana uz medicinske i operativne zahtjeve za 

povratak ekipa treniranju. Nadležnost je nacionalnih nogometnih tijela, nacionalnih saveza i liga, 

u koordinaciji s relevantnim nacionalnim/lokalnim tijelima vlasti (vlasti), utvrditi uvjete koje se 

mora ispunjavati da bi se igračima i osoblju dopustio povratak na njihove terene za treniranje i 

pripreme za predstojeće utakmice.  

 

Naposljetku, utvrđeno je kao apsolutno i neotuđivo načelo ovog protokola da održavanje bilo 

koje UEFA-ine utakmice ne smije imati štetan utjecaj na resurse koji obavljaju testiranja, liječenje 

i prevenciju od SARS-CoV-2 a koji su dostupni općoj populaciji tog saveza.  



 

 

  

  

 

2. Ciljevi  

Cilj je ovog dokumenta utvrditi jedinstven medicinski i operativni protokol koji je primjenjiv na 

sve natjecateljske nogometne i futsal utakmice UEFA-inih natjecanja, kao i centraliziranih A 

prijateljskih reprezentativnih utakmica (UEFA utakmice).   

 

Promjene sveukupne situacije te regulatornih uvjeta možda  će od nas tražiti da ovaj protokol i 

dalje revidiramo i prilagođavamo. Ovaj UEFA Protokol podliježe zakonskim odredbama i drugim 

odlukama vlasti u različitim zemljama. Očekujemo da nas svaki savez čim je prije moguće 

obavijesti ako postoje bilo kakvi postojeći ili novi zakonski propisi koji bi potencijalno mogli 

utjecati na to kako se ovaj protokol primjenjuje.   

 

Ovaj UEFA Protokol navodi potrebne postupke za organizaciju svih UEFA-inih utakmica, 

fokusirajući se na pitanja kao što su režim testiranja, putovanja ekipa i službenih osoba te 

planiranje hotelskog smještaja i postupanja na stadionima. U tom smislu, UEFA Protokol sadrži 

skup propisanih obveza za sve ekipe koje sudjeluju u UEFA-inim utakmicama. Budući da neka 

natjecanja imaju određenih operativnih ili organizacijskih različitosti, ovaj se protokol može 

nadopunjavati posebnim operativnim odredbama koje se primjenjuju na određeno natjecanje.  

 

 

3. Opseg primjene  

UEFA Protokol uključuje medicinske i operativne obveze svih strana koje sudjeluju u/ili 

organizaciji UEFA-inih utakmica. Ove obveze moraju primjenjivati organizatori utakmica (koji su 

također odgovorni osigurati da ih upravljač stadiona također primjenjuje), kad pripremaju 

stadione, što podliježe dodatnim mjerama koje su donijele vlasti u određenoj zemlji. S izuzetkom 

utakmica čiji je UEFA imenovani organizator događanja, primjena ovih zahtjeva i smjernica 

sadržanih u ovom Protokolu odgovornost je organizatora utakmice.  

 

UEFA Protokol primjenjuje se na UEFA-ine utakmice koje su opisane u Ciljevima do daljnje 

obavijesti,  zajedno s važećim zakonskim propisima i zahtjevima nacionalnih/lokalnih vlasti.  

 

UEFA-inoj administraciji povjereno je operativno upravljanje Protokolom, i stoga ima pravo 

donositi odluke te donositi provedbene odredbe i smjernice za primjenu Protokola, posebice u 

pogledu različitih natjecanja koja se organiziraju, kao i odgovarajuće ih mijenjati i nadopunjavati 

prema razvoju Covida-19 i stalno promjenjivim nacionalnim uvjetima.  

 

Nepridržavanje ovih obveza sadržanih u UEFA Protokolu može dovesti do disciplinskih mjera u 

skladu s UEFA Disciplinskim pravilnikom.  

 

Dodaci čine sastavni dio ovog Protokola.  

 



 

 

  

  

4. Funkcije i odgovornosti 

Da bi se osiguralo da se UEFA Protokol propisno primjenjuje, da su ispunjeni svi medicinski 

zahtjevi i da se sva operativna načela protokola odgovarajuće nadgledaju, svaka ekipa koja 

sudjeluje u UEFA-inoj utakmici mora poduzeti sljedeće mjere:  

 

• Svaka ekipa mora imenovati Medicinskog časnika (MLO), koji je odgovoran osigurati da 

su svi zahtjevi za medicinsko testiranje iz ovog protokola ispunjeni. MLO mora biti netko s 

odgovarajućim medicinskim kompetencijama, po mogućnosti liječnik ekipe (ali nije nužno).  

MLO mora putovati s ekipom.  

• Svaka ekipa mora imenovati Časnika za sukladnost Protokolu (PCO), koji je odgovoran 

osigurati da se mjere u vezi s putovanjem, smještajem i opće higijenske i mjere tjelesnog 

razmaka stalno poštuju. PCO mora osigurati da ugovori s hotelima i zračnim prijevoznicima 

uvijek uključuju smjernice nabolje prakse i da se mjere UEFA Protokola strogo poštuju. PCO 

mora putovati s ekipom i biti testiran kao dio delegacije ekipe. 

• Svaka ekipa domaćin (ili sam organizator utakmice ako se UEFA-ina utakmica igra na 

neutralnom stadionu ili zemlji), mora imenovati Higijenskog časnika (HO) koji govori 

engleski jezik, s detaljnim poznavanjem stadiona i njegova funkcioniranja, čija je isključiva 

odgovornost pregledati operativna načela UEFA protokola s vlastima, te potom osigurati da 

se sva načela i odgovarajuće higijenske mjere koje su ovdje navedene na stadionu pravilno 

primjenjuju. HO mora dobro poznavati lokalnu epidemiološku situaciju te važeće lokalne 

mjere. HO je nadalje odgovoran za provedbu protokola za ulazak na stadion i njegovo 

kontrolirano područje, čime se osigurava da svatko tko ulazi na stadion ispunjava potrebne 

uvjete za ulazak. HO mora blisko  surađivati i izvještavati UEFA delegata utakmice tijekom 

boravka delegata na mjestu odigravanja. HO-a mora biti jedan od operativnog osoblja 

akreditiran za ulazak u Zonu 1 (vidi poglavlje 14.4.). 

 

• UEFA Delegat utakmice (UMD), pored ostalih zadaća, odgovoran je za cjelokupnu provjeru 

da li se na mjestu odigravanja provodi UEFA Protokol i higijenske mjere, mora pregledati 

sve postupke za ulazak, koncept zoniranja stadiona te zaštitu pristupa stadionu, uključujući 

kontrole ulaska ekipa i službenih osoba u Zonu 1. Kako bi se osigurala optimalna zaštita svih 

dionika na mjestu odigravanja, UMD podnosi izvještaj UEFA-i o svim propustima u provedbi 

protokola, kao i svim drugim kršenjima operativnih mjera. UMD će biti testiran kao dio 

UEFA-inog programa testiranja. 

 

• UEFA Savjetodavna skupina za Protokol  (UPAP) savjetuje UEFA-u u svim medicinskim 

pitanjima vezanima uz SARS-CoV-2 testiranja.  UPAP na zahtjev ekipa može konzultirati ili  

dati savjet MLO-u ekipe i/ili liječniku ekipe o pitanjima vezanim uz rezultate testova, kao i 

dodatnim alternativnim praksama testiranja za igrače koji su ranije bili zaraženi virusom i/ili 

cijepljeni protiv SARS-CoV-2, međutim, ovdje se radi samo o savjetu a sve odluke mogu 

donositi samo vlasti. UPAP je sastavljen od virologa, laboratorijskih stručnjaka i liječnika, koji 

su svi imaju iskustva u upravljanju Covidom-19.  

 



 

 

  

  

• UEFA časnik za nadzor Protokola (UPMO), kad je imenovan, odgovoran je pomagati i 

pružati potporu UMD-u u nadzoru primjene UEFA Protokola i nadopunjavati izvještaje 

UMD-a o svim nedostacima u ovoj provedbi.  

 

 

UEFA PROTOKOL: MEDICINSKA NAČELA 
  

5. Tjelesni razmak i higijenska načela  

Općenito, cijepljenje protiv SARS-CoV-2, tjelesni razmak te strogo korištenje maski za lice 

smatraju se najučinkovitijim načinima za minimiziranje rizika od prijenosa bolesti, zajedno s 

najboljim higijenskim praksama, kao što je redovito pranje ruku. Na svim utakmicama, uvijek i 

stalno se mora poštivati tjelesni razmak od 1,5 metra u unutarnjim radnim područjima,  te ni u 

kojem slučaju manja od smjernica koje je preporučila lokalna vlada. Pored toga, mjere strogog 

razmaka moraju se primjenjivati između ekipa i službenih osoba, i vani i u unutra, kao i svih 

ostalih skupina osoba na stadionu.  

 

6. UEFA-in Program testiranja  

Da bi se povećala sigurnost i povjerenje svih koji su uključeni u UEFA-inu utakmicu, posebice 

kad tjelesni razmak ili druge mjere sprječavanja zaraze u svim okolnostima nisu moguće, utvrđen 

je poseban program koji trebaju svi oni poštivati.  

   

6.1. Identificirane ciljane skupine  

 

Sljedeće identificirane ciljane skupine podlijegat će UEFA-inom programu testiranja:  

  

Skupina 1:  

• Ekipe: Svi igrači koji potencijalno sudjeluju u UEFA-inoj utakmici zajedno sa stručnim i 

operativnim osobljem, kao što treneri, pomoćnici, fizioterapeuti, liječnici, glavni kontakti, 

glasnogovornici i menadžeri utakmica.  

Skupina 2:  

• Suci: Sudac, pomoćni suci i četvrti sudac, kao i VAR i pomoćni VAR kad su imenovani  

• UEFA-ine službene osobe (kad su imenovane): UMD, kontrolor sudaca, povjerenik za 

sigurnost, časnik za doping kontrolu, direktor utakmice i časnik za medije 

• UEFA-ini članovi tima na mjestu odigravanja  (kad su imenovani): Menadžer na 

mjestu odigravanja i poslove televizije. Menadžer za medije na mjestu odigravanja  i 

Menadžer za sponzorstva  

  

Skupina 3:  

• Lokalna potpora: relevantno lokalno osoblje za vezu i potporu (npr. časnik za suce, 

časnik  delegatu, pratitelji za doping kontrolu, domaćini ekipama).  



 

 

  

  

• Medicinska ekipa uz igralište: liječnik za hitne slučajeve i ekipe s nosilima uz igralište 

(4-8 nosača nosila).  

• Televizijsko osoblje: Osoblje domaća televizije (HB) koje radi u Zoni 1 na MD-1 i MD 

• Osoblje dobavljača: UEFA-ini partneri i dobavljači koji rade u Zoni 1 ili u bliskom 

kontaktu s testiranim članovima Skupine 1 ili 2 (npr. operateri VAR-a). 

• Sigurnosno osoblje/stjuarti: sve sigurnosno ili zaštitarsko osoblje koje treba raditi u 

Zoni 1. 

 

6.2. Kategorije pojedinaca  

 

       Program testiranja različit je za ove dvije kategorije:  

        

       Kategorija A:  

Pojedinci iz ciljanih skupina koji su u potpunosti cijepljeni protiv SARS-CoV-2 i/ili su se    

oporavili od Covida-19 i posjeduju službenu potvrdu relevantnih nadležnih vlasti o 

cijepljenju ili oporavku (npr. Digitalna Covid-19 potvrda).  

 

      Kategorija B: 

 Pojedinci iz ciljanih skupina koji ili nisu u potpunosti cijepljeni, ili se nedavno nisu oporavili 

od COVIDA-19.  

 

   (Napomena: U svrhe zahtjeva testiranja za pojedinačne utakmice kako je definirano u 

poglavlju 6.5 ovog Protokola, samo te bez prejudiciranja odgovornosti ekipe da obavi 

potrebno cijepljenje prije putovanja u drugu zemlju kako je istaknuto u nastavku, pojedinca 

se smatra u potpunosti cijepljenim/nedavno oporavljenim od COVIDA-19 ako ih takvima 

smatraju nadležna tijela vlasti zemlje u kojoj je taj pojedinac cijepljen i/ili se oporavio od 

COVIDA-19, i/ili zemlje u kojoj taj pojedinac ima boravište.) 

 

6.3. Akreditirani pružatelj usluga testiranja  

     Relevantne ciljane skupine odgovorne su izabrati akreditiranog pružatelja usluga testiranja 

za provođenje testiranja koje je potrebno prema UEFA-inom programu testiranja. Po 

potrebi, UEFA može na zahtjev, osigurati pomoć u organizaciji relevantnog testiranja 

koristeći pružatelja usluga laboratorijskog dijagnosticiranja (u daljnjem tekstu: „UEFA-in 

pružatelj usluga testiranja“ (TSP)).  

 

 

6.4 Testiranje prije natjecanja  

       Da bi se smanjio rizik od pozitivnih testova neposredno prije natjecateljskih utakmica, svim 

članovima Skupine 1 i 2 koji ne podliježu domaćem režimu testiranja strogo se preporuča 

da prođu najmanje jedan krug pred-testiranja između MD-14 i MD-10 prije njihove prve 

utakmice relevantnog natjecanja. U takvim slučajevima, svaka ekipa mora testiranje 

organizirati i platiti  akreditiranom pružatelju usluga testiranja.  

       



 

 

  

  

6.5. Zahtjevi testiranja za pojedinačnu utakmicu 

6.5.1. Skupina 1:  

Članovi ekipe koji spadaju u Kategoriju B podliježu SARS-CoV-2 RNA testiranju 

uključujući PCR (lančana reakcija polimeraze) ili svaki jednaki klinički potvrđeni test koji 

se temelji na tehnologiji amplifikacije nukleinske kiseline (PCR test),   ne ranije od MD-3 

kod akreditiranog pružatelja usluga testiranja. Ekipa je odgovorna organizirati i snositi 

troškove uzorkovanja i testiranja. 

 

Ako vlasti tako zahtijevaju, po dolasku u zemlju/grad domaćina bit će potreban dodatni 

test.  

 

Članovi ekipe koji spadaju u Kategoriju A u načelu ne podliježu nikakvom daljnjem 

testiranju u okviru ulaska u Zonu 1 za UEFA-ine utakmice. Međutim, ostaje u isključivoj 

odgovornosti ekipe prije putovanja u svako mjesto odigravanja u drugoj zemlji i/ili 

stadion prije putovanja potvrditi da li je pojedincima ekipe koji spadaju u Kategoriju A 

dopušten ulazak u zemlju i/ili stadion. U slučaju da se primjenjuju bilo kakvi dodatni uvjeti 

za ulazak, ekipa je odgovorna poštivati takva pravila kako bi mogla ući u relevantnu 

zemlju/stadion i sudjelovati u odnosnoj UEFA-inoj utakmici.  

 

U slučaju da nadležna tijela vlasti traže da se svi članovi delegacije gostujuće ekipe 

podvrgnu posebnom testu u svrhu ulaska u zemlju (bilo da taj test mora biti obavljen 

prije polaska i/ili po dolasku) tad cijela delegacija domaće ekipe mora proći jednak test 

u istome roku. Ako tijela vlasti dopuštaju različite vrste testiranja (npr. PCR Test ili 

laboratorijski antigenski test na SARS Cov-2 (Antigenski test) u posebnom roku, svaka 

ekipa slobodna je neovisno izabrati koji test preferira obaviti, sve dok se poštuju posebni 

rokovi relevantnih tijela vlasti). 

Ispunjenje ovog recipročnog testiranja mora pisanim putem potvrditi liječnik domaće 

ekipe i glavna kontaktna osoba domaće ekipe na Organizacijskom sastanku na dan 

utakmice putem obrasca Team Testing Declaration Form (vidi Dodatak B) 

 

 

6.5.2. Skupina 2 i Skupina 3:   

Svi pojedinci iz ovih Skupina podliježu testiranju prije svake UEFA-ine utakmice. Pojedinci 

koji spadaju u Kategoriju B moraju proći PCR test ne ranije od MD-3. Članovi ove skupine 

moraju organizirati svoje vlastito testiranje kod akreditiranog pružatelja usluga testiranja.  

 

Članovi Skupine 2 i Skupine 3 koji spadaju u Kategoriju A i koji putuju međunarodno 

moraju prije putovanja, na dan svog polaska u zemlju mjesta odigravanja utakmice  

obaviti antigensko samotestiranje (Self-Administred Lateral Flow Antigen Test).  

Članovi Skupine 2 i 3 koji spadaju u Kategoriju A koji imalo lokalno boravište u odnosu 

na zemlju mjesta odigravanja utakmice moraju obaviti ovaj Lateral Flow Test  prvog dana 

kad bi išli na stadion, a prije putovanja u mjesto odigravanja. 

 

 



 

 

  

  

Ako to vlasti traže, bit će potreban dodatni test po dolasku u zemlju/grad domaćina. U 

tom slučaju, vrijeme uzorkovanja mora se organizirati tako da se omogući da se rezultati 

isporuče najmanje 6 (šest) sati prije početka utakmice (po lokalnom vremenu) na dan 

utakmice.  

 

Svi članovi Skupine 2 i Skupine 3 dodatno moraju poštivati sve potencijalne dodatne 

zahtjeve za ulazak koji su primjenjivi u zemlji/regiji mjesta odigravanja utakmice.  

 

6.6. Zahtjevi testiranja za turnir 

Za natjecateljske utakmice koje se igraju po turnirskom sustavu (npr. WEURO Završni 

turnir), o programu testiranja za Skupine 1, 2 i 3 relevantne strane će uskoro biti  

obaviještene.   

 

6.7 Zahtjevi za ulazak u Zonu 1 

Da bi im se dao pristup u Zonu 1 relevantnog mjesta odigravanja UEFA-ine utakmice, članovi 

Skupina 1, 2 i 3 po dolasku na stadion moraju pokazati identifikacijski dokument s 

fotografijom, zajedno s Digitalnom Covid-19 potvrdom ili službenom potvrdom koju su 

izdale relevantna nadležna tijela vlasti kojom se dokazuje da je pojedinac:  

 u potpunosti cijepljen protiv SARS CoV-2;  

 oporavio se od Covida-19; ili  

 Primio negativan PCR test koji je obavljen ne ranije od MD-3.  

 

6.8 Prethodno potvrđeni slučajevi  

Trenutno se priznaje da oni koji su se oporavili od Covida-19 mogu još uvijek biti pod 

rizikom pozitivnih rezultata SARS-CoV-2 testa, unatoč tome što nemaju rizik zaraze, niti 

simptome virusa. Većina zemalja UEFA-inih nacionalnih saveza priznaje osobe koje su se 

oporavile od Covida-19, te dopuštaju takvim pojedincima ulazak u zemlju bez daljnjih 

uvjeta za ulazak. Međutim, za zemlje gdje prethodno zaražene osobe nisu izuzete od 

postojećih zahtjeva za ulazak, sudionici iz Skupine 1 ili Skupine 2 koji imaju verificiranu 

potvrdu da su se sad oporavili od virusa, pozvani su da UPAP-u o tome dostave 

dokumentaciju, što uključuje datum dijagnoze virusa, kompletnu relevantnu anamnezu i 

sve druge medicinske dokumente iz tog konteksta, tj. SARS-CoV-2-PCR test ili bilo koje 

druge laboratorijske testove. To mora biti dostavljeno najmanje tjedan dana prije sljedeće 

planirane utakmice takvog pojedinaca. Potom će UPAP pregledati ove informacije, te može 

dati preporuke da ta osoba bude izuzeta od budućeg SARS-CoV-2 testiranja ili  o drugim 

mogućim koracima koje  treba poduzeti, tj. alternativnim metodama testiranja.  

   

Da bi UPAP-u podnijeli zahtjev za preporuku, potrebno je da ekipe kontaktiraju  

covid19.testing@uefa.ch s ispunjenim obrascem „Illness Record Form“ (vidi Dodatak A), radi 

dobivanja daljnjih uputa o informacijama koje trebaju dostaviti o relevantnom slučaju. Ako 

sva potrebna relevantna dokumentacija nije dostavljena UPAP neće moći dati preporuku. 

  

 

 



 

 

  

  

Svaka takva UPAP-ova preporuka je strogo savjetodavne naravi i odgovornost je te ekipe da 

stupi u vezu s relevantnim nadležnim nacionalnim/lokalnim vlastima da bi dobili konačnu 

odluku o preporuci koju je toj ekipi dao UPAP (potencijalno i u matičnoj zemlji te ekipe i u 

zemlji u kojoj se utakmica igra). 

 

7. Program praćenja kontakta i najbolje prakse 

Da bi se utjecaj pozitivnog testa igrača ili člana osoblja sveo na minimum, svaka ekipa mora 

provoditi strogi program utvrđivanja praćenja kontakata za članove svoje testirane skupine. Ovaj 

program mora pažljivo bilježiti interakcije između osoba te skupine, kao što su: kad se sjedi u 

zrakoplovima/autobusima, za vrijeme obroka, voditi evidenciju o interakcijama tijekom treninga, 

sve interakcije tijekom medicinske njege i druženjima. 

Da bi se mogao dokazati nizak rizik od potencijalne transmisije, neki primjeri ponašanja najbolje 

prakse koji se mogu provoditi uključuju:  

- Tijekom putovanja 

o Održavanje tjelesnog razmaka tijekom svih putovanja autobusom ili zrakoplovom (jedna 

osoba na dva sjedala) 

o Korištenje dva autobusa umjesto jednog 

o Korištenje uvijek istih sjedala tijekom svih putovanja autobusom 

o Fotografiranje planova sjedenja u autobusima/zrakoplovima da bi se sačuvali detalji o 

interakcijama  

o Nošenje FFP-2 maske (ili maske više kvalitete) tijekom svih putovanja 

- Tijekom boravka u hotelima, sastancima ekipe, itd. 

o Održavati tjelesni razmak tijekom svih okupljanja ekipe u zatvorenim prostorima 

o Svi članovi ekipe nose FFP-2 maske (ili maske više kvalitete) tijekom svih okupljanja u 

zatvorenim prostorima, osim tijekom obroka 

o Voditi evidenciju planova sjedenja i interakcija na sastancima ekipe i obrocima 

- Tijekom treninga 

o Voditi evidenciju o skupinama u kojima se treniralo 

o Koristiti evidentiranje podataka ili snimanje treninga da bi se sačuvala evidencija o 

kontaktima tijekom treninga 

PCO ekipe mora nadgledati program praćenja kontakata i nadgledati organizaciju vezano uz 

ekipu da bi se tjelesni razmak doveo do maksimuma kao i mjere najbolje prakse.  

 

U slučaju pozitivnog slučaja, definiciju bliskog kontakta utvrdit će relevantne nadležne 

nacionalne/lokalne vlasti. Uz to, samo kao upute, Svjetska zdravstvena organizacija (WHO) 

objavila je smjernice o tome što ona u svrhu praćenja smatra bliskim kontaktom:  

 

https://www.who.int/publications/i/item/contact-tracing-in-the-context-of-covid-19 

 

https://www.who.int/publications/i/item/contact-tracing-in-the-context-of-covid-19


 

 

  

  

 

8. Medicinski pregledi prije natjecanja (PCME)  

Za igrače koji su imali potvrđenu prethodnu zarazu Covidom-19,  ili su imali bilo kakve suspektne 

simptome ili kontakte, mora se obaviti dodatan medicinski pregled, ovisno o vrsti i ozbiljnosti 

simptoma svakog igrača. Ovi medicinski pregledi su pored standardnih PCME-a.  

 

Ekipe će trebati putem popisa igrača potvrditi da su obavljeni svi prije navedeni medicinski 

pregledi. 

 

9. Razvoj simptoma na licu mjesta 

Svatko tko je uključen u utakmicu i tko razvije bilo kakve simptome koji ukazuju na potencijalnu 

infekciju Covidom-19 moraju se odmah izolirati u svom hotelu i moraju kontaktirati vlasti radi 

dobivanja smjernica.  
 

 

Kompletan popis potencijalnih indikacija  simptoma mogu se pronaći ovdje:  

https://www.who.int/health-topics/coronavirus#tab=tab_3  
  

    

  

https://www.who.int/health-topics/coronavirus#tab=tab_3
https://www.who.int/health-topics/coronavirus#tab=tab_3


 

 

  

  

 

UEFA PROTOKOL: OPERATIVNA NAČELA  
  

10.  Postupci za međunarodna putovanja  
10.1. Igrači ekipa, stručno i operativno osoblje  

Strogo se preporuča da se na UEFA-ine utakmice putuje čarter letovima. Za određena 

natjecanja UEFA zadržava pravo ovo proglasiti obveznim uvjetom. U takvim slučajevima, 

čarter let moraju koristiti samo članovi delegacije ekipe koji ispunjavaju uvjete navedene u 

prethodnom poglavlju 6.7. Sve druge osobe kao što su televizijsko osoblje, obitelji, gosti i/ili 

sponzori strogo su isključeni iz takvih čarter letova.  

 

U svim ostalim slučajevima mogu se koristiti komercijalni letovi s dodatnim mjerama 

predostrožnosti.  

 

Za ekipe kad putuju zahtjevi su sljedeći:  

1. Tijekom putovanja u svim javnim prostorima koristiti FFP-2 maske za lice (ili maske više 

kvalitete), kao i u zrakoplovima i autobusima ekipa, te uvijek kad je moguć kontakt s 

drugim ljudima 

2. Stalno održavati tjelesni razmak, uključujući i unutar delegacije ekipe 

3. Redovito upotrebljavati sredstava za dezinfekciju ruku 

4. Za čarter letove, ekipe moraju zahtijevati da zrakoplov prije letova u cijelosti bude 

dezinficiran.  

 

Ekipe trebaju biti u vezi s nadležnim službama zračnih luka i to zračnih luka polaska i dolaska, 

kako bi utvrdili da li je potrebno poduzeti posebne aranžmane da bi se minimizirao kontakt 

sa širom javnošću, kao što je korištenje VIP carinskih i transfernih usluga. Ekipe također 

moraju biti spremne na svako SARS-CoV-2 testiranje u zračnoj luci ako to vlasti traže.  

 

Domaća ekipa/savez domaćin mora poduzeti sve napore kako bi se olakšao dolazak i prijevoz 

gostujuće ekipe. Ovo treba uključivati izravno prihvaćanje u privatni autobus ispred 

zrakoplova, privatan prolaz kroz carinu i izravan prolaz do njihovog autobusa, izbjegavajući 

javne prostore gdje je god to moguće. Ovaj aranžman treba biti raspravljen između ekipe 

domaćina i ekipe koja putuje. Kad je moguće, povratni letovi trebaju biti odmah nakon 

utakmice.   

 

Za utakmice koje se igraju po turnirskom sustavu, kad momčadi stignu na lice mjesta prije 

svoje prve utakmice natjecanja, one moraju ostati na licu mjesta, tj. u dogovorenim turnirskim 

objektima,  do nakon svoje odnosne posljednje utakmice natjecanja. Ekipama nije dozvoljeno 

napuštati mjesto odigravanja turnira radi trening kampova  izvan relevantnih turnirskih 

objekata, sudjelovanja u drugim utakmicama, ili iz bilo kojeg drugog razloga.  



 

 

  

  

 

10.2. Služena delegacija ekipe  

Svi članovi službene delegacije ekipe, uključujući operativno osoblje i službene osobe ekipe 

koji imaju pristup Zoni 1 moraju ispunjavati uvjete sadržane u prethodnom poglavlju 6.7., 

kako bi se osiguralo da svi članovi šire delegacije ekipe putuju sigurno s igračima i stručnim 

osobljem. Službena delegacija mora imati na umu da oni mogu imati kontakt s članovima 

sportske delegacije ekipe ako uđu u Zonu 1 ili putuju s ekipom, te stoga moraju slijediti 

preporuke najbolje prakse u ponašanju, posebice na stadionu. Preporuča se da PCO ekipe 

utvrdi mjere tijekom cijelog putovanja da bi se zadržalo odvajanje između sportske delegacije 

ekipe (igrači i trenersko, stručno i medicinsko osoblje) i ostalih članova delegacije ekipe 

(operativno osoblje i službene osobe ekipe).  

 

10.3. Suci, službene osobe i osoblje na mjestu odigravanja   

Suci, UEFA-ine službene osobe utakmice i osoblje na mjestu odigravanja moraju maksimalno 

brinuti da sve vrijeme tijekom putovanja strogo održavaju tjelesni razmak. Moraju nositi FFP-

2 masku za lice (ili masku za lice više kvalitete) (za usta i nos) tijekom svog putovanja i redovito 

koristiti sredstvo za dezinfekciju ruku.  

 

11.  Postupci za lokalna putovanja  

11.1. Igrači ekipa, stručno i operativno osoblje  

Preporuča se korištenje umjesto jednog dva autobusa za ekipu za sva putovanja. Autobusi 

ekipa moraju biti temeljito dezinficirani neposredno prije ukrcavanja ekipe. Također se 

preporuča da prije nego vozi ekipu vozač autobusa ekipe bude testiran na Covid-19. Ako 

gostujuća ekipa ne koristi svoj vlastiti autobus i uobičajenog vozača, ovo moraju uzeti u obzir 

kad rezerviraju autobus kod lokalnog prijevozničkog poduzeća.  

 

Pored prije navedenog, vozač autobusa mora biti opremljen odgovarajućom FFP-2 maskom 

za lice (ili maskom za lice više kvalitete), te sve vrijeme ostati na udaljenosti od 1,5 m od 

članova ekipe, npr. svi igrači i osoblje za ulazak i izlazak trebaju koristiti srednja vrata 

autobusa. Kao alternativa za odvajanje vozača autobusa može se koristiti pleksiglas. 

 

Autobuse ekipa mora isključivo koristiti samo testirana delegacija ekipe. Članovi delegacije 

ekipe ne mogu putovati u vozilima s bilo kojim drugim osobama, kao što su televizijsko 

osoblje ili mediji, obitelji, VIP gosti, gosti i/ili sponzori.  

Ovi se zahtjevi jednako primjenjuju na putovanje ekipa koje koriste druge načine lokalnog 

putovanja, npr. vlak.  

 



 

 

  

  

 

 

 

11.2. Suci, službene osobe utakmica i osoblje na mjestu odigravanja  

• Sudačka ekipa: Nacionalni savez domaćin odgovoran je osigurati prijevoz za suce i 

kontrolora sudaca.  

- Vozilo koje se koristi za prijevoz sudaca mora biti temeljito dezinficirano prije nego ju 

sudačka ekipa koristi, a ako RLO nije vozač sudačke ekipe, tad prije prijevoza ekipe 

vozač, ukoliko nije u potpunosti cijepljen mora imati negativan PCR Test ili Antigenski 

Test. Vozač sudaca također mora sve vrijeme nositi odgovarajuću FFP-2 masku za lice 

(ili masku za lice više kvalitete) kad je u vozilu za prijevoz sudaca, ili u kad je u društvu 

sudaca.  

 

 UMD: Domaća ekipa treba osigurati privatan prijevoz za UMD-a od njihova dolaska u grad 

domaćin do njihova odlaska, tako da mogu izbjeći potrebu korištenja javnog 

prijevoza/taxija. Prije spomenuti isti uvjeti za vozača sudaca primjenjuju se također i na 

UMD-ovog vozača.  

 

• Ekipa na mjestu odigravanja i osoblje na mjestu odigravanja: dok su na mjestu 

odigravanja ekipe na mjestu odigravanja trebat će svoje vlastite prijevozne aranžmane 

(npr. taxi itd.). Stoga se od njih traži da sve vrijeme nose maske za lice kad putuju lokalno 

i moraju redovito koristiti sredstvo za dezinfekciju ruku.   

 

12. Hoteli 

Svi članovi ekipa, ako je moguće, trebaju dobiti pojedinačne sobe.  

 

Kad ekipa boravi u hotelu, idealno, trebao bi biti rezerviran ekskluzivni hotel koji tijekom svog 

boravka isključivo koristi ekipa, ili alternativno ekskluzivni kat ili hotelsko krilo treba biti 

rezervirano za njihovo isključivo korištenje. Ako to nije moguće, ekipa mora napraviti aranžmane 

za sprječavanje bilo kakvog bliskog kontakta između ekipe i ostalih gostiju ili osoblja. To treba 

uključivati  

• Privatnu prostoriju za obroke 

• Privatne pristupne rute 

 

PCO treba zaključiti pisani ugovor s hotelom koji uključuje sve potrebne higijenske mjere, kao 

što su:  

• Hotelsko osoblje nosi maske/ osobnu zaštitnu opremu (PPE)  

• Hotelsko osoblje drži najveći mogući tjelesni razmak  

• Režim čišćenja soba i javnih prostora (dizala itd.) 

• Organizacija obroka 

• Njihova politika prema osoblju koje ima simptome zaraze 



 

 

  

  

(napomena: za neka događanja koja organizira UEFA, ugovore s hotelima s minimumom 

higijenskih mjera u ime ekipa zaključit će unaprijed UEFA, ali PCO ekipe uvijek izravno s hotelom 

može dogovoriti sve dodatne zahtijevane mjere).   

PCO ekipe mora uvijek provjeravati dali hotel stvarno provodi sve  dogovorene higijenske mjere.  

 

Tijekom boravka ekipe, treba biti posebna/temeljita dezinfekcija i čišćenje soba i prostora koje 

koristi ekipa i to neposredno prije nego se  ekipa prijavi u hotel.  

 

Ekipe su same isključivo odgovorne za rukovanje opremom i odjećom ekipe. 

 

Hranu treba servirati vlastito osoblje ekipe i/ili što je  moguće manje hotelskog osoblja, s 

posluživanjem hrane na stol koju uzimaju igrači/treneri. Nema čišćenja dok igrači ne napuste 

prostor blagovaonice, tako da je u blagovaonici tijekom obroka prisutan najmanji broj hotelskog 

osoblja.  

 

Članovi ekipe (i igrači i stručno osoblje) ne smiju napuštati hotel osim ako takvo što nije u skladu 

s prethodno dogovorenim i organiziranim uvjetima i ono ne uključuje kontakt s bilo kim izvan 

njihove skupine. Za dulje boravke, za ekipu se mogu organizirati izleti, ali oni moraju biti strogo 

kontrolirani da bi se tijekom izleta osiguralo poštovanje tjelesnog razmaka i/ili ako tjelesni 

razmak nije moguć da svi članovi delegacije ekipe koriste odgovarajuću PPE. Tijekom svakog  

izleta ekipe PCO je odgovoran osigurati pridržavanje standardnih higijenskih mjera. 

 

Za dulje boravke, gostujuće ekipe također trebaju sa svojim hotelom dogovoriti odgovarajuće 

aranžmane za pranje odjeće, posebice osiguravajući da opranom odjećom i opremom (navlake 

itd.) rukuju samo članovi delegacije ekipe, a ne hotelsko osoblje.  

 

13. Dopuštanje gledatelja 

Gledateljima je dozvoljeno prisustvovati UEFA-inim utakmicama u zemljama gdje to vlasti 

dopuštaju, koje također određuju granicu maksimalne posjećenosti. Gledateljima će biti 

dopušteno prisustvovati UEFA-inim utakmicama samo ukoliko organizator utakmice poštuje 

sljedeće:  

 

 Nacionalne i/ili lokalne propise 

 U slučaju da granica posjećenosti uključuje sudionike utakmice i radno osoblje, kao i 

gledatelje, prioritet se mora dati ekipama, službenim osobama i radnom osoblju;  

 Mora se održavati minimalno 2m razmaka između sjedećeg prostora za gledatelje i svih 

sjedala koja su na tribini rezervirana za delegacije ekipa (kako bi se osiguralo da 

nazočnost gledatelja ne predstavlja nikakav zdravstveni rizik za ekipe);  

 

 

 

 



 

 

  

  

 Zdravstveni i higijenski plan za gledatelje dogovoren s vlastima, koji može uključivati:  

o Opće uvjete za ulazak kao što su uvjeti o cijepljenju ili testu; 

o Svako obvezno korištenje maske od strane gledatelja;  

o Svaki razmak koji se mora primjenjivati između pojedinačnih sjedala ili skupine 

sjedala;  

o Planovi i uvjeti za upravljanje čekanja u redovima, oznakama za kretanje i 

uputama, te mjestima za dezinfekciju.  

 

14. Postupanja na stadionu  

14.1. Higijenske mjere na stadionu 

  14.1.1. Kapacitet radnog osoblja na stadionu i ulazak na stadion  

Svatko tko ulazi na stadion mora poštivati sve uvjete koje su propisale vlasti. 

 

Broj osoblja mora se prilagoditi strukturi stadiona i potrebama natjecanja te se također 

moraju poštivati sve restrikcije ili ograničenja koja su za takvo događanje odredile vlasti.  

 

 

14.1.2. Maske za lice i sredstva za dezinfekciju ruku  

Maske za lice kvalitete FFP-2 (ili više kvalitete) koje pokrivaju usta i nos moraju sve vrijeme 

nositi svi koji rade na stadionu. Propust nošenja maski, ili maski odgovarajuće kvalietete, 

bit će prijavljen UMD-u i HO-u mjesta odigravanja, te to može dovesti do  izbacivanja sa 

stadiona.  

 

Od svakog  tko radi na licu mjesta zahtijeva se da bude opremljen svojom vlastitom 

maskom za lice. Pored toga, za sve utakmice od domaće ekipe se traži da ima dodatne 

količine FFP-2 maski za lice (ili više kvalitete), koje se mogu po cijeni koštanja dati drugim 

dionicima ako oni nisu opremljeni  odgovarajućim maskama.  

 

Zahtjev za nošenje maski sve vrijeme proširuje se na cijelu delegaciju ekipe, uključujući 

službene delegacije uprava. Iznimno, tijekom same utakmice, nošenje maski strogo se 

preporuča svim zamjenskim igračima te osoblju ekipe koji sjede na klupi  za zamjenske 

igrače, osim ukoliko se između svakog sjedala primjenjuje tjelesni razmak od 1 m. Kako 

bi mogao izvršavati svoje trenerske obveze i mogao komunicirati s igračima, glavni trener 

oslobođen je od svake obveze nošenja maske tijekom utakmice.  

 

Obveza nošenja maske sve vrijeme, uključuje ali nije ograničena na, sljedeće ciljane 

skupine: UMD, UEFA-ino osoblje na mjestu odigravanja, svi članovi Skupine 3 testiranih 

skupina, operativno osoblje stadiona, stadionski redari, osoblje za održavanje terena, 

osoblje za catering i čišćenje, televizijsko osoblje, predstavnici medija (osim komentatora 

tijekom utakmice ili izvjestitelji koji govore u kamere), fotografi, ekipe za postavljanje 

oznaka i LED panoa, te neovisno medicinsko osoblje (ekipe za prvu pomoć uz igralište, 

stadionsko medicinsko osoblje).  



 

 

  

  

 

Maske za lice koje se nose u Zonama 1 i 2 moraju biti bez ikakve oznake proizvođača ili 

sponzora. Maske koje nose igrači i osoblje ekipe mogu sadržavati logotip ekipe veličine 

od maksimalno 20 cm2.  

 

Sredstva za dezinfekciju ruku moraju biti postavljena na svim ulazima stadiona, te na 

ulazu u svaku stadionsku zonu, kako je opisano u poglavlju 14.2 u nastavku. Sredstvo za 

dezinfekciju ruku mora se koristiti često, a posebice ga moraju koristiti svi koji ulaze na 

stadion ili kad mijenjaju stadionske zone.  

 

14.1.3. Higijenski postupci na stadionu 

Općenito sva područja stadiona koja se koriste za utakmicu prije korištenja moraju biti 

očišćena. Ova područja uključuju radne prostorije za televiziju i medije, sjedeći prostor, 

urede, prostorije za sastanke te sanitarne objekte.   

  

14.2. Zoniranje stadiona  

14.2.1. Stadionske zone  

Sustav zoniranja provoditi će se za neka područja stadiona da bi se ograničile interakcije 

i kontakti s ekipama i/ili radnim osobljem.    

Zona 1 – ‘zona ekipa' 

Zona 2 – ‘okolina igrališta'  

Zona 3 -  područja za predstavnike televizije i medija 

Zona 4 – ‘tribine i interijer stadiona' i kontrolirana zona eksterijera stadiona.  

 

Zona 1 – ‘Zona ekipa' uključuje područja svlačionica (svlačionice ekipa i sudaca, prostorija 

za doping kontrolu, prostorija za medicinski pregled igrača i sudaca, delegatov ured, 

tunel), klupe za igrače, tehnička sjedala i sva dodatna sjedala na tribini koja se koriste u 

svrhu proširenja kluba ili tehničkih sjedala, ili su ona stavljena na raspolaganje ekipama u 

skladu s relevantnim propozicijama natjecanja,  igralište i okolina igrališta do reklamnih 

panoa oko igrališta (ili udaljenosti od 4m od crta igrališta tamo gdje nisu postavljeni 

reklamni panoi – u tom slučaju moraju se postaviti oznake na podu u ključnim područjima 

oko igrališta da bi se označio prostor Zone 1), područja za zagrijavanje uključujući 

udaljenost od 1,5m oko područja za zagrijavanje. Na utakmicama na kojima će se  koristiti 

pozicije za prezentacije s igrališta, tad na glavnoj uzdužnoj crti na  strani klupa tijekom 

treninga na MD-1 i prije utakmice na MD (uključujući tijekom zagrijavanja), te poslije 

utakmice, Zona 1 se smanjuje (a Zona 2 proširuje) na udaljenost od 1,5m od ruba igrališta 

i 1,5m izvan dvaju tehničkih prostora (još uvijek uključujući sva tehnička sjedala ekipa uz 

igralište). Od trenutka izlaska igrača iz tunela radi postavljanja prije utakmice do završnog 

zvižduka, granice Zone 1 se proširuju kako bi obuhvatile područje od tehničkog prostora 

do poprečne crte i do udaljenosti od 4m od glavne uzdužne crte ili više od 1,5m od 

područja za zagrijavanje, što god je dalje od igrališta, kao i 1,5m od svih tehničkih sjedala 

ekipa uz igralište. 

 



 

 

  

  

Zona 1 je za skupine koje su potrebne isključivo za odigravanje utakmice (igrači, 

zamjenski igrači, treneri, stručno i medicinsko osoblje, suci, UEFA delegat, službene osobe 

utakmice i operativno osoblje na mjestu odigravanja,  časnici za doping kontrolu i 

pratitelji, medicinsko osoblje uz igralište, sigurnosno i higijensko osoblje), ali također i 

ljudi koji obavljaju minimalne obvezne poslove, kao što je osoblje domaće televizije, 

tehnički dobavljači, VAR, označavanje, itd. Samo onima koji ispunjavaju uvjete sadržane 

u poglavlju 6.7 bit će dopušten pristup u Zonu 1. 

Ako postoji bilo koje područje na tribinama na kojem se  sjedeće područje za opću 

publiku nalazi neposredno uz sjedala bilo koje delegacije ekipe na tribinama, mora se 

održavati tampon zona od 2m između tih sjedala delegacije ekipe i svih sjedala za 

publiku/gledatelje.  

 

Zona 2 – ‘Okolina igrališta' je područje između reklamnih panoa oko igrališta i tribina. 

Na strani na kojoj su klupe ova se zona proteže 4m od igrališta (ili 1,5m od vanjske 

granice područja za zagrijavanje i 1,5m od svih tehničkih sjedala ekipa uz igralište ovisno 

o tome što je dalje), osim tijekom specifičnih vremena koja su prethodno spomenuta pod 

Zonom 1 kad se granice Zone 1 i Zone 2 privremeno prilagođavaju.   

Zona 2 je za ljude koji upravljaju kamerama, TV-osoblje (tj. izvjestitelje s igrališta), 

fotografe, pobirače lopti, osoblje za održavanje igrališta, osoblje koje upravlja LED 

panoima, stadionske zaštitare uz igralište i sigurnosno osoblje, itd.  

 

Zona 3 – „Područja za predstavnike televizije i medija“ su područja na stadionskim 

tribinama koja koriste televizijsko osoblje i predstavnici medija. Ova zona uključuje 

komentatorske pozicije i medijsku tribinu te područja za rad fotografa, kao i sve pozicije 

kamera na stadionskim tribinama. Ona također uključuju prostor za televizijske kamione 

čak i kad je izvan granica stadiona. 

Ako su bilo koje operativne radne pozicije televizije/predstavnika medija Zone 3 

smještene na tribine iz razloga protokola Covida-19, između područja za gledatelje i tih 

radnih pozicija mora se održavati odgovarajući razmak kako bi se omogućilo da poslovi 

televizije i predstavnika medija teku nesmetano i bez nepotrebnog uznemiravanja.  

 

Zona 4 – ‘Tribine’ i sjedeća područja stadiona (uključujući sva područja za predstavnike 

televizije i medija ili područja koja koriste ekipe).  To stoga uključuje uobičajena sjedeća 

područja svih kategorija.  'Interijeri stadiona“ uključuju sve unutarnje prostore na 

stadionu koji nisu uključeni u Zonu 1 i 2. Ovo stoga uključuje sve urede ekipe i radne 

prostorije i  stadionske urede, stadionske izlaze kao i unutarnja područja za ugošćivanje. 

Područje „stadionskog eksterijera“ proteže  se od vanjskih granica stadionske građevine 

do vanjske granice stadionskog okoliša (zid, ograda, rampe, vrata itd.).  

 

Organizator utakmice odgovoran je za nadzor pristupa ljudi u svaku od zona u skladu s 

provedbenim sustavom akreditacija. HO mjesta odigravanja mora donijeti odluku u 

slučaju bilo kakve sumnje i prijaviti UMD-u bilo kakvo kršenje sustava zoniranja.  

 



 

 

  

  

Redovi ili druga posebna okupljanja koja se mogu očekivati u svim zonama stadiona (npr. 

dolazak medija ili medijske aktivnosti nakon utakmice) moraju također biti identificirani i 

poduzete ublažavajuće mjere kao što su ograde, oznake te dodatne pristupne točke.  

 

 

 

  

14.2.2. Tajming zoniranja stadiona  

MD-1 i MD podijeljeni su u tri različita vremenska okvira radi dinamičnog planiranja 

potreba za osobljem:  

  

T1: Ujutro do početka dezinfekcije Zone 1 (normalno neposredno prije dolaska kamiona 

s opremom koji putem TIME platforme mora biti unaprijed najavljen) 

T2: Od završetka T1 dok igrači i službene osobe ne napuste stadion 

T3: Nakon što svi igrači i službene osobe napuste stadion 

 

14.2.3. Pristup zonama i kretanje na MD-1  

Ako bilo koja od ekipa ili suci treniraju na stadionu, tad se primjenjuje sljedeće:  

 

Tijekom T1: pristup Zonama 1, 2 i 3 može biti ograničen sukladno akreditacijskom 

konceptu, prolaz kroz Zonu 1 mora se kontrolirati i ograničiti samo na one ljude sa 

specifičnim radnim potrebama.  

 

Tijekom T2: U načelu, nitko ne može ući u Zonu 1, osim delegacija ekipa, službenih osoba 

utakmice, sudaca i osoblja na mjestu odigravanja, odobrenih kamermana i tehničara, te 

televizijskog osoblja radi obavljanja intervjua. Pristup Zonama 2 i 3 je također ograničen 

na samo one sa specifičnim radnim potrebama.  

  



 

 

  

  

Tijekom T3: pristup Zonama 1 – 3 u načelu nije ograničen.  

 

Ako uopće nema treninga na stadionu na MD-1:  

Sve vrijeme prolaz kroz Zonu 1 mora se kontrolirati i ograničiti samo na one ljude sa 

specifičnom potrebom.  

 

14.2.4. Pristup zonama i kretanje na MD  

Tijekom T1: pristup Zonama 1, 2 i 3 može se ograničiti sukladno akreditacijskom 

konceptu. Prolaz se mora kontrolirati i ograničiti samo na one ljude sa specifičnom 

potrebom.  

 

Tijekom T2: U načelu, nitko ne može ući u Zonu 1, osim delegacija ekipa, službenih osoba 

utakmice, sudaca i osoblja na mjestu odigravanja, operaterima na odobrenim pozicijama 

za kamere i tehničarima, te televizijskom osoblju za obavljanje intervjua. Posebna izuzeća 

za pristup igralištu mogu se dati osoblju za održavanje igrališta kad igrači i suci napuste 

igralište, te osobama koje sudjeluju u bilo kojoj od UEFA-e odobrenoj svečanosti prije 

utakmice. Pristup Zonama 2 i 3 ograničen je na one s posebnim radnim potrebama.  

 

Tijekom T3: pristup Zonama 1- 3 u načelu nije ograničen.  

  

14.3. Upravljanje pristupom stadionu i akreditacijama  

Domaća ekipa je uvijek odgovorna za akreditacije kojima se dopušta pristup stadionu. Za 

centralizirane utakmice, primjenjivat će se UEFA-in akreditacijski sustav, ali će se koristiti samo 

kao sustav zoniranja da bi se dopustio ulazak u različite zone stadiona. UEFA-in akreditacijski 

sustav koristit će se za kontrolu brojeva ulazaka u specifične zone, te će se  tako kontrolirati  

i broj izdanih akreditacija koje daju pristup svakoj od zona.  Osim ukoliko nije posebno 

navedeno za određene UEFA-ine priredbe (npr. klupska finala, završne turnire, itd., UEFA-ina 

akreditacija neće se koristiti kao sredstvo za pristup stadionu, tako da nositelju neće 

omogućiti pristup samom stadionu.  

 

Za sve necentralizirane utakmice, pored akreditacije za pristup stadionu, organizator utakmice 

mora također uvesti sustav zoniranja i odgovarajući akreditacijski sustav koji odgovara 

konceptu zoniranja koji je prethodno opisan.  

 

14.3.1. Primjena akreditacijskog sustava  

Akreditacijski sustav mora omogućiti redarima da jasno identificiraju tko je ovlašten i u koje 

vrijeme biti u kojoj zoni.  

 

Povjerenici za zaštitu i sigurnost stadiona, redari i privatni zaštitari moraju biti jasno upoznati, 

i sa sustavom zoniranja stadiona te o različitim vremenima, kao i o značaju njihove primjene. 

Sve uvjete za ulaz na stadion koje su izrekle vlasti, organizator utakmice moraju se strogo 

primjenjivati. Od svog osoblja koje radi  na stadionu mora biti zatraženo da poštuju taj sustav 

i u potpunosti surađuju s redarima.  

 



 

 

  

  

Kako bi se naglasila osjetljivost Zone 1, preporuča se provedba vrlo jasnog podnog 

označavanja na svim potencijalnim pristupnim točkama Zoni 1 kako bi se na svakoj točki 

označio početak Zone 1.  

 

14.3.2. Upravljanje pristupom stadionu i mjestima za podizanje akreditacija   

Sva područja u kojima može biti potrebno čekanje u redovima moraju biti organizirana i njima 

se upravljati na način da se održava tjelesni razmak. Uvijek kad je to potrebno za olakšavanje 

organizacije, trebaju se koristiti oznake, oznake na podovima i ograde/aerodromske trake i 

ljude obavještavati o zahtjevima.  

 

14.4. Osoblje ekipa i brojevi na stadionu  

Raspodjele ekipama za Zonu 1 bit će određene prema potrebama natjecanja i dozvoljenoj 

veličini ekipe te se u okviru jednog natjecanja mogu prilagođavati ovisno o pojedinom kolu 

tog natjecanja.  Ekipa mora u ovu raspodjelu uključiti svakog iz ekipe tko će trebati pristup u 

Zonu 1, što znači igrače,  trenere, tehničko i medicinsko osoblje, logističku potporu (ekonoma 

i časnika za sigurnost), kao i ključno operativno osoblje (glavnog kontakta ekipe / menadžera 

utakmice, glasnogovornike, itd.). Akreditacije za Zonu 1 bit će izdane ako pojedinci 

ispunjavaju uvjete sadržane u prethodnom poglavlju 6.7.  

 

Pored toga, organizator utakmice primit će 5 dodatnih akreditacijskih propusnica za Zonu 1 

za operativno osoblje. Njih može koristiti samo radno osoblje koje nije povezano s 

delegacijom igrača/trenera, te kojem je  iz operativnih razloga potreban pristup u Zonu 1. To 

mora uključivati HO-a, menadžera utakmice (ako je relevantno), sve osoblje stadiona koje je 

potrebno za održavanje u slučajevima nužde i sigurnosno osoblje ili redare koji trebaju pristup 

Zoni 1. Ako ove osobe ne spadaju u Kategoriju B (vidi poglavlje 6.2), organizator utakmice 

odgovoran je osigurati da su ostale osobe koje koriste ove akreditacije testirane na MD-3 

prije svake utakmice.   

 

Članovi delegacije ekipe izvan sportske delegacije, kao što su operativno osoblje i članovi 

klupske uprave (predsjednik, direktor, itd.), koji će imati pristup Zoni 1 ili biti u interakciji sa 

sportskom skupinom moraju održavati odgovarajuće higijenske mjere, kao što je korištenje 

maski u zatvorenim prostorima stadiona (radna područja, prostori za ugošćivanje, itd.), kao i 

u vanjskim područjima te kad sjede na tribini kad nema obveznog tjelesnog razmaka. PCO 

ekipe mora nadzirati mjere kako bi se osiguralo da te osobe održavaju razdvajanje i razmak 

od ostalih osoba kad je god to moguće.  

  



 

 

  

  

14.5. Postupak dolaska/ odlaska ekipa na/sa stadiona  

14.5.1. Dolazak  

Dolazak svake ekipe i sudaca utakmice treba biti u razmacima kako bi se izbjeglo 

miješanje i gužva u hodnicima, osim ako stadionska infrastruktura i pravci kretanja ekipa 

omogućavaju istovremeni dolazak na različitim lokacijama. Tijekom dolazaka ekipa, 

prisutnost osoblja uzduž pravca kretanja mora biti svedeno na minimum i samo s 

redarima radi privremenog zaustavljanja bilo kakvog drugog prolaza. Svi redari moraju 

ostati na minimalnoj udaljenosti od 1,5 metra od ekipa. Ekipe mogu ići izravno u 

svlačionicu, te mogu obaviti uobičajenu inspekciju igrališta, ali moraju izbjegavati 

okupljanje u unutarnjim područjima ili prolaženje kroz tunel u vrijeme kad i njihov 

suparnik.  

 

14.5.2. Odlazak  

Ekipe trebaju napustiti svlačionice nakon utakmice čim je prije moguće i nakon što završe 

sve medijske obveze.  

 

14.6. Stadionski prostori 

14.6.1. Svlačionice   

Područje svlačionica za ekipe i stručno osoblje mora optimizirati tjelesni razmak i 

cirkulaciju zraka. Ovisno o stvarnoj veličini svlačionice, možda će se također morati 

koristiti dodatne obližnje prostorije ili prostori. Idealno, za stručno osoblje ekipe i opremu 

treba odrediti prostoriju ili područje koje je odvojeno od područja svlačionica za igrače.  

 

Pored toga:  

• Sve saune, ledene kupke, bazeni ili jakuzi moraju biti zatvoreni ili ispražnjeni 

• Mogu se koristiti pojedinačne kade s ledom, te pod uvjetom da se nakon korištenja 

svake osobe voda mijenja te da se uobičajene kontaktne točke na rubovima kade 

obrišu dezinficijensom. Preporuča se da se voda redovito mijenja, ako je moguće, 

nakon korištenja svake osobe. 

• Sva fitnes oprema prije i nakon upotrebe mora biti dezinficirana te mora biti smještena 

izvan područja svlačionica i potpuno odvojena od područja za presvlačenje, ili u drugoj 

prostoriji.  

• Sva fizioterapeutska oprema i stolovi za masažu prije i nakon svake pojedinačne 

upotrebe moraju biti dezinficirani i moraju biti smješteni, ili u području svlačionice ali 

kompletno odvojeni od područja za presvlačenje, ili u drugoj prostoriji 

 

Ista se načela također primjenjuju na sudačku svlačionicu, te ukoliko je prostor ograničen, 

moraju se za sudačku ekipu naći dodatne prostorije ili alternativna rješenja.  

  



 

 

  

  

 

Čišćenje svlačionica, klupa za ekipe i tehničkih prostora  

Područja svlačionica, pristupni pravci za ekipe (hodnici, kvake, rukohvati, itd.), klupe za 

ekipe i tehnička sjedala (uključujući sva dodatna sjedala koja se koriste radi održavanja 

tjelesnog razmaka), moraju se detaljno dezinficirati prije nego što ekipa dođe na MD-1, 

između treninga ekipa na MD-1 i prije utakmice. Kad su svlačionice dezinficirane prije 

dolaska ekipa, nitko ne može ući dok ekipe ne dođu osim testiranog osoblja za potporu 

ekipe, tj. ekonomi ekipe.  

 

Catering u svlačionicama 

Ekipe se međusobno moraju dogovoriti o isporuci hrane i pića u svlačionice i odgovorne 

su osigurati da sve isporuke hrane i pića udovoljavaju svim higijenskim zahtjevima i 

minimiziraju svaki rizik od onečišćenja.  

   

Na isti način, domaćin je odgovoran za  hranu i pića koja se pripremaju za suce i službene 

osobe utakmice.  

 

Za pića, moraju se isključivo koristiti osobne raspoložive boce. Njih se mora pokupiti i 

odgovarajuće zbrinuti.  

 

14.6.2. Klupe ekipa, tehnička sjedala i dodatna sjedala  

Sva sjedala na klupama za ekipe i tehnička sjedala mogu se u cijelosti koristiti. Dodatna 

sjedala na tribinama možda će se bez obzira na to trebati odrediti i koristiti, ako klupa za 

zamjenske igrače nema dovoljno sjedala.  

 

Možda će trebati dodatna sjedala na tribinama za članove delegacije ekipe u skladu s 

relevantnim propozicijama natjecanja te kao minimum organizator utakmice mora 

rezervirati dovoljno sjedala na tribini za smještaj svih članova dozvoljene sportske 

delegacije koji nisu uključeni u zapisnik utakmice. Sva dodatna sjedala koja ekipe 

zahtijevaju za svoje operativno osoblje moraju biti dogovorena između ekipa.  

Za sva takva sjedala rezervirana na tribinama za delegacije ekipa nije potreban tjelesni 

razmak osim ako to vlasti zahtijevaju, međutim mora se održavati tampon zona od 2m 

između sjedala delegacije ekipa i svih sjedala za publiku/gledatelje.  

 

14.6.3. Sjedala za UEFA-ine službene osobe utakmica i suce 

Sjedala za UEFA-ine službene osobe utakmica i suce moraju se osigurati kako je 

određeno propozicijama relevantnog natjecanja i priručnicima. Kad se sjedala za suce i 

službene osobe nalaze u sektorima VIP tribine bez tjelesnog razmaka između sjedala, 

UEFA-ine službene osobe moraju stalno koristiti maske, čak i na svojim sjedalima na 

stadionu. Nadalje, oni moraju održavati stroge običaje razmaka u odnosu na ostale 

gledatelje u svim unutarnjim područjima, kao i u odnosu na članove delegacija ekipa kad 

su u Zoni 1.  



 

 

  

  

14.6.4. Područja za zagrijavanje igrača 

Igrači svake od ekipa trebaju se zagrijavati u odvojenim područjima, tako da na svakoj 

polovici igrališta treba biti iscrtano područje za zagrijavanje. Ako to zbog prostornih 

ograničenja nije moguće, mora se koristiti standardno područje za zagrijavanje, ali igrači 

suparničkih ekipa tijekom zagrijavanja moraju ostati što dalje jedni od drugih koliko god 

je to moguće. 

 

14.6.5. Doping kontrola 

Bit će potrebne dvije odvojene čekaonice za igrače, kako bi se osiguralo održavanje 

tjelesnog razmaka. Bit će potreban dodatni pratitelj za doping kontrolu (DCC), koji 

nadzire drugu čekaonicu. Stolice u čekaonici moraju biti postavljene na razmaku od  1,5m 

jedna od druge. Da bi se osigurao primjeren tjelesni razmak u području zahoda, od ekipa 

se traži da nasuprot zahodu postave jedno ogledalo.  Ovo omogućuje Časniku za doping 

kontrolu da sa sigurne udaljenosti nadzire davanje uzorka. 

 

14.6.6. Područja za medije i televiziju 

Sva područja za medije u koje ulaze ekipe (podiji u prostoriji za press konferencije, 

pozicije za kratke intervjue, itd.), prije dolaska ekipa moraju se dezinficirati i na MD-1 i na 

dan utakmice.  

 

15.  Poslovi vezani uz utakmicu  

15.1.  Obilazak Zone 1 i organizacijski sastanak na dan utakmice (MDOM) 

Normalna inspekcija igrališta ujutro na dan utakmice mora biti zamijenjena obilaskom Zone 

1 kojoj mora biti nazočan UMD, glavni kontakti / menadžeri utakmica obje ekipe, HO i 

rukovoditelj stadiona. Tijekom ovog obilaska moraju se pregledati svi relevantni pristupni 

pravci, sjedenje uz igralište (klupe, tehnička sjedala i dodatna sjedala na tribini), pozicije 

kamera uzduž igrališta itd. MDOM će se održati odmah nakon ovog obilaska, kojem 

prisustvuje ista skupina, sa svim ostalim obveznim sudionicima koji će se priključiti na daljinu 

putem video konferencije, što mora organizirati domaća ekipa.  

Ovaj se obilazak također može obaviti uvečer na MD-1, ako su s time suglasni svi sudionici. 

MDOM bi se tad trebao održati ujutro na MD kojem prisustvuju svi putem videokonferencije 

koju organizira domaća ekipa. 

 

15.2. Službeni prijem  

Službeni ručak/večera nije obvezan. Sam događaj i broj sudionika ekipe trebaju međusobno 

unaprijed dogovoriti te se odgovarajuća pažnja treba posvetiti korištenju maski i tjelesnom 

razmaku, posebice kad se radi o događanjima u zatvorenim prostorima.  

 

 

 



 

 

  

  

15.3.  Pobirači lopti  

Domaća ekipa odlučuje o sustavu vraćanja lopti u igru i zamjenama koji će se koristiti na 

njihovim utakmicama na domaćem terenu. Ako se angažiraju djeca – pobirači lopti, oko 

terena treba biti angažirano  6-8 djece (dodatna djeca se mogu angažirati za igrališta koja 

su okružena atletskom stazom ili ako postoji velika udaljenost do tribina). Pobirači lopti, u 

načelu, moraju biti smješteni u Zoni 2 oko igrališta iza reklamnih panoa uzduž igrališta.  

Dodatno, 4 do 6 pobirača lopti (ili osobe koje održavaju igralište) mogu biti smješteni na 

tribinama (Zona 3), ako tako diktira konfiguracija stadiona.  

 

Pobirači lopti moraju:  

• Nositi maske (kvalitete FFP-2 ili više kvalitete) 

• Držati loptu na tlu pored svojih stopala sve dok bude potrebna 

• Svoje ruke dezinficirati prije i nakon zagrijavanja i nakon svakog poluvremena. 

• Sve vrijeme održavati razmak od najmanje 1,5m od igrača 

Kad se angažiraju pobirači lopti, uvijek kad je to moguće preporuča se da oni budu cijepljeni. 

Pored toga,  HO treba ispitati da li je za imenovanje pobirača lopti potreban pristanak 

roditelja te roditelji također moraju biti obaviješteni o provjerama na ulazu, koje se 

primjenjuju i na pobirače lopti (djecu).  

 

15.4. Medicinska ekipa uz igralište  

Medicinska ekipa uz igralište mora nositi PPE kako su propisale relevantne nadležne 

nacionalne/lokalne vlasti i poštovati  lokalne zdravstvene propise o svim postupcima 

spašavanja na igralištu, kao što su zastoj srca ili ozljeda kralježnice. 

 

15.5 Održavanje igrališta  

Općenito, održavanje igrališta obavljaju samo osobe zadužene za održavanje igrališta u 

vrijeme kad ekipe nisu na igralištu. Osobama koje su zadužene za održavanje igrališta moraju 

uvijek biti dopušten ulaz u Zonu 1 kad su ekipe na terenu za igru tijekom utakmice u slučaju 

specifičnih hitnih situacija vezanih uz utakmice (npr. promjena vrata-gola, zamjena mreže, 

čišćenje ili popravak igrališta, itd). Tijekom svake takve hitne aktivnosti, tjelesni razmak se 

mora održavati između osoba zaduženih za održavanje igrališta i ekipa.   

 

15.6. Zagrijavanja prije utakmice  

Vrijeme koje se provodi u svlačionicama treba svesti na minimum. Igrači stoga mogu 

pristupiti igralištu i započeti svoja zagrijavanja ranije od normalnog vremena. Točan tajming 

mora biti dogovoren najkasnije na MDOM-u, kako bi se izbjeglo bilo kakvo preklapanje s 

drugim aktivnostima, kao što je održavanje igrališta.  

 

  



 

 

  

  

15.7. Svečanost otvorenja / postrojavanje ekipa   

Područje zadržavanja ekipa unutar tunela mora se organizirati tako da se između svake od 

ekipa osigura razmak od najmanje 1,5m. Ako se u središnjem prostoru zadržavanja razmak 

ne može osigurati, tad ekipe moraju jedna po jedna napustiti svoje svlačionice.  Iz područja 

zadržavanja, ekipe mogu zajedno izaći na igralište ako tunel omogućuje da ekipe hodaju 

održavajući jedna od druge prije spomenuti razmak.  Ako to nije slučaj, tad će ekipe izaći na 

igralište jedna po jedna.  

 

Aktivnosti svečanosti otvorenja (npr. transparenti na igralištu i/ili središnjem krugu) mogu se 

održavati pod uvjetom da postoji jasan pravac kretanja za ulazak i izlazak predmeta za 

svečanost/osoblja, a koji izbjegava bilo kakvo križanje ili bliske kontakte s igračima ili 

korištenje tunela za igrače. Zbog neposredne blizine kod ovih specifičnih aktivnosti, pratitelji 

igrača i sudaca ne mogu se pridruživati igračima/sucima tijekom izlaska i/ili svečanosti prije 

utakmice. Rukovanje između ekipa, ili između ekipa i sudaca neće se obavljati.  

 

Nakon svečanosti postrojavanja obavit  će se bacanje novčića samo s dva kapetana i sucem, 

a pri tom održavajući razmak od najmanje 1m.  

 

Zastavice se mogu razmjenjivati između dviju ekipa ako su tako međusobno dogovorile.  

 

U poluvremenu i prije drugog poluvremena ekipe trebaju ponovno izbjegavati zagušivanje 

u tunelu i umjesto toga moraju izaći izravno na igralište prema tajmingu navedenom u 

odbrojavanju za utakmicu.  

 

15.8.  Igrači i osoblje na klupi  

 

Igračima i osoblju na klupi za zamjenske igrače strogo se preporuča da nose maske tijekom 

utakmice, međutim svaki liječnik ekipe ili medicinsko osoblje koji odlaze pružiti tretman 

igraču moraju najprije staviti masku.   

 

Individualno označene boce za napitke svaka ekipa mora organizirati za svaku osobu na 

klupi, kao i za svakog igrača na terenu.  

 

15.9.  Razmjena dresova  

Igračima se preporuča da se suzdrže od razmjene svojih korištenih dresova.  

  

  



 

 

  

  

16.  UEFA,  dobavljači, partneri, tehnički dobavljači, mediji i fotografi   

16.1. Opća načela  

Sve kompanije i njihovo osoblje koje je prisutno na licu mjesta mora poštovati važeće 

nacionalne/lokalne zakonske propise, kao i sve zahtjeve UEFA Protokola, uključujući obvezno 

nošenje maski sve vrijeme na stadionu, i na MD-1 i MD.   

 

Kad sudjelovanje u utakmici organizira UEFA, od tih kompanija se može tražiti da dostave 

detalje o svojim vlastitim protokolima, higijenskim mjerama i operativnim planovima, koje 

moraju slijediti ako ne prelaze UEFA Protokol. Dobavljači i partneri moraju poštovati sve 

nacionalne ili lokalne zahtjeve u pogledu svojih poslova npr. korištenje pregrada od  

pleksiglasa između radnih pozicija.  

 

Domaća ekipa mora osigurati da sve kompanije ili osoblje koje su prisutne na stadionu budu 

obaviješteni o svim lokalnim zahtjevima i ograničenjima, kao i operativnim načelima ovog 

protokola. HO mjesta odigravanja mora osigurati da se ovi zahtjevi poštuju.  

 

Sve navlake koje koristi bilo koje osoblje, partneri i mediji mora se oprati između utakmica 

(npr. navlake za redare i sigurnosno osoblje, navlake za televiziju i fotografe, navlake koje 

koristi osoblje na igralištu, osoblje zaduženo za LED panoe, itd.). 

 

17.  Televizijski partneri i mediji 

U načelu, aktivnosti televizije i medija mogu se nastaviti što podliježe navedenom u ovom 

poglavlju protokola. 

 

17.1. Osoblje, objekti i televizijske pozicije  

17.1.1. Broj televizijskog osoblja i predstavnika medija na licu mjesta 

O broju televizijskog osoblja i predstavnika medija koji će prisustvovati utakmici bit će 

odlučeno, između ostalog, na temelju:  

• važećih domaćih zakonskih propisa;  

• raspoloživog radnog prostora (npr. medijska tribina) s odgovarajućim higijenskim 

mjerama ako su potrebne;  

• ukupnog broja ljudi kojima je dozvoljen pristup zonama, i/ili svakog ograničenja 

dopuštenog broja ljudi na stadionu prema domaćim zakonskim propisima.   

    

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

  

  

Sve televizijsko osoblje i mediji na licu mjesta moraju uzeti u obzir sljedeće:  

• Televizijsko osoblje uključujući prezentatore i komentatore, medijsko osoblje i 

fotografi sve vrijeme moraju nositi maske, što podliježe određenim izuzećima 

navedenima u ovom Protokolu. Svaka televizija ili medijska kuća odgovorna je 

osigurati maske za svoje vlastito osoblje na stadionu.  

• Svi kamermani domaće televizije i televizijski tehničari koji rade u ili ulaze u Zonu 1 

moraju ispunjavati uvjete sadržane u prethodnom poglavlju 6.7, te moraju održavati 

tjelesni razmak i higijenske mjere u odnosu na ostale članove ekipe domaće 

televizije.  

 

17.1.2. Područje za smještaj televizijskih kamiona 

Ovo područje mora biti organizirano na način da omogućava dovoljno prostora za 

kretanje ljudi bez zagušenja, npr. vozila su odgovarajuće odvojeno smještena, kreiranje 

dodatnih pravaca ili putova kako bi se ograničilo bilo kakvo zagušenje ljudi.  

 

17.1.3. Televizijske pozicije, pozicije medija i fotografa tijekom treninga na MD-1 

Kao i standardne pozicije u Zoni 3, televizijsko osoblje, predstavnici medija i fotografi 

mogu biti nazočni na prije dogovorenim pozicijama uz igralište u Zoni 1 / Zoni 2 ili  na 

tribinama tijekom standardnog, prethodno dogovorenog otvorenog dijela treninga 

tijekom treninga bilo koje od momčadi  na stadionu, pod uvjetom da se strogo održava 

tjelesni razmak. Osoblje uz kamere će, u načelu, biti smješteno u Zoni 2 ili Zoni 3, 

međutim određene standardne pozicije za kamere mogu se koristiti u Zoni 1 (npr. kamera 

na poprečnoj crti uz teren, steadi kamere, kamere uz klupe), pod uvjetom da oni mogu 

održavati tjelesni razmak od 1,5m od igrališta i tehničkih područja uz igralište i da 

snimatelji (i svi potrebni asistenti) ispunjavaju uvjete sadržane u poglavlju 6.7. 

 

Kamere s daljinskim upravljanjem mogu se instalirati na drugim standardnim unutarnjim 

ili pozicijama uz igralište koje se normalno koriste na UEFA-inim utakmicama, što 

podliježe odobrenju UEFA-e, i za predložene pozicije kamera s daljinskim upravljanjem i 

zahtijevano korištenje kamera.  

 

17.1.4. Kamere u tunelu  

U načelu, unutarnje pozicije ručnih kamera u tunelu trebaju biti zamijenjene kamerama 

kojima se upravlja na daljinu i koje su postavljene na pozicije koje su dogovorene s UEFA-

om. Međutim, ako to prostor dopušta, iznimno u tunelu  može biti dopuštena ručna 

kamera na fiksnoj poziciji, što podliježe odobrenju UEFA-e, pod uvjetom da snimatelj 

ispunjava uvjete sadržane u poglavlju 6.7, te da se sve vrijeme između igrača i osoblja 

održava razmak od 2m.  

  



 

 

  

  

 

17.1.5 Televizijske pozicije tijekom utakmice 

Postavljanje televizijskih kamera će u načelu biti dopušteno samo u Zoni 2; međutim 

određeni standard postavljanja pozicija kamera može se koristiti u Zoni 1 (npr. kamera 

na poprečnoj crti, steadi kamere), pod uvjetom da mogu održavati razmak od 1,5 m od 

područja za zagrijavanje igrača, od tehničkih prostora, tehničkih sjedala uz igralište  i 

pomoćnog suca,  te da snimatelji i svi potrebni asistenti moraju ispunjavati uvjete 

sadržane u prethodnom poglavlju 6.7. Dozvoljeni broj ovisi o dogovorenim pozicijama 

za kamere, ali samo u slučaju obavljanja poslova na sljedećim pozicijama/funkcijama – 

kamere na poprečnoj crti uz teren ili dvije 20m kamere, dvije steadi kamere (s 

asistentima), kamera u tunelu, kao i svi potrebni tehničari.  Dodatni kamermani i/ili 

televizijski tehničari, s jasnom, specifičnom funkcijom u Zoni 1, bit će dozvoljeni što 

podliježe odobrenju UEFA-e.  

 

Sve pozicije ručnih kamera u Zoni 1 mora posebno pregledati HO i UMD. 

 

Ako pozicije kamera uz igralište ne mogu biti postavljene na način koji sve vrijeme 

osigurava zaštitne zahtjeve distanciranja, u Zoni 3 na tribinama se mogu smjestiti 

alternativne pozicije, ako se utakmice igraju bez, ili s ograničenim brojem gledatelja. 

Alternativno, za pozicije takvih kamera kao i za unutarnje pozicije kamera u Zoni 1 (npr. 

kamere u tunelu),  pored ili umjesto njih mogu se instalirati kamere s daljinskim 

upravljanjem, što podliježe odobrenju UEFA-e.   

 

Pozicije za izvjestitelje s igrališta mogu se smjestiti na razinu igrališta u Zonu 1 izvan klupa 

s prije spomenutim sigurnim razmak ako to prostor dopušta,. Ako nema dovoljno pozicija 

u Zoni 1 uz poštivanje uvjeta o razmaku, tad odgovarajuće pozicije treba odrediti u Zoni 

2, ili u Zoni 3 na tribini, ovisno o konfiguraciji stadiona.  

 

Ručne 'Kamere za klupe', tj. kojima je primarna svrha snimati reakcije trenera/klupe, 

mogu biti smještene ili između klupa, ili izvan klupa kad to dopuštaju prije spomenuti 

uvjeti održavanja razmaka. Kad nema dovoljno raspoloživog prostora između klupa, 

moraju se  pronaći rješenja korištenjem alternativnih pozicija.  

 

17.1.6. Fotografi tijekom utakmica  

Maksimalan broj fotografa određen je u skladu s raspoloživim prostorom i svim uvjetima 

o razmaku koje su odredile vlasti. Ako je prostor iza golova ograničen, dodatne pozicije 

za fotografe uz igralište mogu se smjestiti u Zonu 2 uz uzdužnu crtu nasuprot klupama 

za igrače, između kutnih zastavica i crte 16m.  

 

Sve fotografske pozicije u Zoni 2 moraju biti jasno označene.  

 

U slučaju jedanaesteraca, fotografima se može dati dopuštenje da se premjeste na 

nezauzete označene fotografske pozicije na drugi kraj igrališta.  



 

 

  

  

 

Za utakmice koje se igraju bez gledatelja, pored fotografskih pozicija uz igralište, dodatni 

fotografi mogu raditi s tribina, što podliježe suglasnosti UEFA-e.  

 

Fotografi mogu postaviti kamere na daljinsko upravljanje iza golova u Zoni 1, pod 

uvjetom da su takve kamere postavljene prije početka zagrijavanja. Kamere s daljinskim 

upravljanjem mogu se također provjeriti tijekom poluvremena, ali pod uvjetom da igrači 

nisu na igralištu.  

 

Jednom fotografu može, što podliježe odobrenju UEFA-e,  biti dopušten pristup Zoni 1 

prije početka utakmice u svrhu fotografiranja ekipa prije utakmice.  

 

17.1.7. Komentatorske pozicije i tribina za predstavnike medija  

Raspodjela sjedala za predstavnike medija na vanjskim komentatorskim pozicijama i na 

medijskoj tribini može biti određena bez uvjeta tjelesnog razmaka, osim ako vlasti 

drugačije ne zahtijevaju. Kad rade, komentatori su privremeno izuzeti od zahtjeva 

nošenja maske, ali ju sve drugo vrijeme moraju nositi.  

 

17.1.8. Područja za rad predstavnika medija i fotografa   

Unutarnja područja za rad predstavnika medija i fotografa mogu se koristiti ako ima 

dovoljno raspoloživog prostora koji omogućava tjelesni razmak (najmanje 2,25 m2 po 

osobi). Radni stolovi koji se koriste moraju biti jasno označeni. Predstavnici medija i 

fotografi moraju imati označene stolove u tim radnim područjima i ne smiju mijenjati 

pozicije.  

Hranu i pića se može posluživati ako su poduzete sve odgovarajuće mjere za njihovu 

pripremu, pakiranje,  distribuciju i konzumaciju.  

 

17.2. Televizijske i medijske aktivnosti 

 

17.2.1. Televizijski i medijski poslovi 

Tijekom svih televizijskih poslova u obzir treba biti uzeto sljedeće: 

 Televizijsko osoblje uključujući izvjestitelje i komentatore sve vrijeme mora nositi 

maske, što podliježe određenim izuzećima koja su navedena u ovom Protokolu. 

Svaka televizija odgovorna je osigurati maske za svoje vlastito osoblje koje radi 

na stadionu. 

 Mikrofoni koji se koriste za intervjue moraju biti omotani plastikom, koja se 

između svakog intervjua mora zamijeniti. Alternativno, vjetrobran mikrofona se 

između svakog intervjua mora dezinficirati ili zamijeniti. Svaka televizija svom 

osoblju mora za to osigurati potreban materijal.  

 Reporteri moraju koristiti svoje vlastite IFB slušalice koje ne smiju dijeliti s 

drugima, ili alternativno govornici moraju biti postavljeni na poziciju za intervjue.  

 



 

 

  

  

 Korištenje jednokratnih IFB slušalica se može predlagati ili davati osobama koje 

daju intervju,  što podliježe odobrenju UEFA-e.  

 Televizijsko osoblje i fotografi moraju koristiti sredstvo za dezinfekciju ruku prije 

preuzimanja, vraćanja i/ili dijeljenja navlaka.  

 

17.2.2 Press konferencije  

Press konferencije prije i nakon utakmice mogu se održavati kao što je uobičajeno. One 

se mogu organizirati putem videokonferencija /sustava na daljinu, ili poduzimanjem 

sljedećih tjelesnih zaštitnih mjera:  

• Podij za press konferenciju udaljen najmanje 2m od prvog reda sjedala i svake 

fotografske pozicije 

• Odvojen i poseban pristup za predstavnike ekipa mora se koristiti uvijek kad je to 

moguće. Ako prostorija za press konferencije ima jedan ulaz, pristup mora biti strogo 

kontroliran kako bi se izbjeglo križanje ekipa i medija.  

• Broj predstavnika medija koji mogu biti prisutni mora se prilagoditi tako da se u sve 

vrijeme može poštivati razmak od 1,5m između svake osobe   

• Fotografske pozicije organizator utakmice mora organizirati tako da se između svake 

pozicije i drugih predstavnika medija osigura minimalna udaljenost od 1,5m 

• Tijekom press konferencija na daljinu predstavnici medija mogu maknuti svoje maske 

kad postavljaju pitanja pod uvjetom da se održava propisani tjelesni razmak 

• Uređaji za snimanje (diktafoni, mobilni telefoni itd.) ne smiju se postavljati na podij 

press konferencije 

• Podij za press konferenciju mora biti dezinficiran između press konferencija te se 

mikrofoni na podiju moraju zamijeniti ili dezinficirati 

• U svrhe prevođenja, korištenje slušalica može biti dopušteno, što podliježe 

odobrenju UEFA-e i suglasnosti ekipe. U takvim okolnostima, svaka ekipa dobit će 

svoju vlastitu opremu i sva je oprema u potpunosti dezinficirana između utakmica.  

 

17.2.3. Snimanje svlačionica 

Kamerama domaćeg proizvođača prijenosa (HB) i reporterima neće biti dozvoljen ulazak 

u svlačionice radi snimanja ili kratke izjave prije utakmice. Mogu se razmotriti alternativna 

rješenja (npr. kamere s daljinskim upravljanjem), što podliježe odobrenju UEFA-e i 

odnosne ekipe, ili snimanje svlačionica mogu obaviti najviše dva člana vlastitog 

medijskog kanala te ekipe ako su oni dio delegacije iz Zone 1 a što podliježe 

dogovorenim uvjetima.  

 

17.2.4  Snimanje dolaska ekipa  

Postavlja se jedna fiksna pozicija za ručnu kameru na mjestu iskrcaja iz autobusa koju je 

prethodno odobrila UEFA na minimalnoj udaljenosti od 1,5m od pravca kretanja igrača i 

osoblja ekipa. Ako prostor i udaljenost to dopuštaju, može se dopustiti dodatna kamera 

na daljinsko upravljanje ili ručna kamera između mjesta iskrcaja iz autobusa i svlačionica 

ekipa, što podliježe odobrenju UEFA-e.  

 



 

 

  

  

17.2.5. Izjave prije utakmica  

Pozicije za izjave prije utakmica mogu se dodijeliti u vanjskom prostoru  Zone 2. 

Maksimalan broj dostupnih pozicija ovisit će konfiguraciji stadiona.  

Broj osoba po poziciji, u načelu, ograničen  je na osam po poziciji u bilo koje vrijeme 

(uključujući svakog intervjuiranog gosta). Kad govore u kameru ili obavljaju intervjue, 

izvjestitelji su privremeno izuzeti od zahtjeva nošenja maske, ali ju u svako drugo vrijeme 

moraju nositi. Izvjestitelji tijekom svih intervjua moraju držati razmak od minimalno 2m 

od svih ostalih članova delegacije ekipa, te moraju držati razmak od 1.5m od svih ostalih 

članova snimateljskog tima (uključujući su-izvjestitelje). 

 

17.2.6. Kratki intervjui nakon utakmice  

Kratki intervjui nakon utakmice mogu se organizirati na/oko igrališta na vanjskim 

područjima Zone 2  onda kad ekipe napuste neposredno područje oko igrališta, ili na 

odgovarajućoj prije odobrenoj unutarnjoj lokaciji. To dodijeljeno područje mora biti 

najmanje 4m2 po osobi i mora omogućit razmaka od najmanje 1,5m između oznaka 

svake pozicije.  

 Na vanjskim područjima za kratke intervjue izvjestitelj i snimateljska ekipa moraju sve 

vrijeme održavati razmak od najmanje 2m od intervjuirane osobe, ali tijekom tog 

vremena izvjestitelji su privremeno izuzeti od nošenja maske. 

 Na unutarnjim područjima za kratke intervjue izvjestitelj i snimateljska ekipa moraju sve 

vrijeme održavati razmak od najmanje 2m od intervjuirane osobe, ali u unutarnjim 

područjima korištenje maske se mora zadržati sve vrijeme čak i tijekom intervjua. 

 

U pogledu lokacije i pristupa pozicijama za kratke intervjue mora prevladati zdrav razum. 

Na primjer, igrač može biti zamoljen da napusti Zonu 1 kako bi pristupio lokaciji za kratke 

intervjue i ako je lokacija u blizini i svi se kontakti mogu izbjeći, tad je to prihvatljivo. 

Može se razmotriti da se ovdje postavi redar. Svi se aranžmani  unaprijed trebaju 

raspraviti i dogovoriti između televizijske ekipe, predstavnika ekipe i UEFA-e (za sve 

centralizirane utakmice)  

 

17.2.7. Mixed-zone 

Mixed- zone koje uključuju kontakt licem u lice između ekipa i predstavnika medija ne 

smiju  se organizirati. To je radi izbjegavanja zagušenosti predstavnicima medija, kao i da 

se smanji rizik od neposredne blizine između ekipa i predstavnika medija. Mogu se 

provoditi rješenja mixed-zona na daljinu pod uvjetom da se poštuju  potrebne higijenske 

mjere u pogledu tjelesnog razmaka i dezinfekcije opreme. Postava mixed-zone na daljinu 

mora biti dezinficirana između svakog sudionika, te odvojene lokacije dviju momčadi. 

Organizacija i lokacija mixed-zona na daljinu unaprijed treba biti dogovorena s UEFA-

om.  

 

 

 



 

 

  

  

18.  Usvajanje i stupanje na snagu 

 

Ovaj protokol usvojio je Izvršni odbor UEFA-e 9. srpnja 2020., s izmjenama i dopunama koje su 

usvojene 24. rujna 2020., 3. prosinca 2020., 5. svibnja 2021. i 4. rujna 2021., s posljednjim 

izmjenama i dopunama koje stupaju na snagu 2. veljače 2022.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Annex A – Illness Record Form 

The below Illness Record Form template to be used for a UPAP recommendation is to be found 

in the UEFA Return to Play folder in TIME Documents. 

Personal Details 

Name/Surname Date of Birth Club/NA Role 
Position within Club 

(if staff member) 

☐ Player  

☐ Staff member 

☐ UEFA match officers/venue 

team members 

Nationality: 

Anamnestic Data / History 

Please describe your illness record related to Covid-19 (When did you contract the virus? When did you tested positive? How 

long did you encounter symptoms related to the virus? For how long have you been asymptomatic?) 

Symptoms 

Please describe your symptoms: 

Decision 

What was the decision taken by the local/national authorities, if any? 

Findings / Results 

Please upload all your findings via this link . Please make sure to name all your documents accordingly: 

• CLUB_SURNAME_Illness record

• CLUB_SURNAME_laboratory report

• CLUB_SURNAME_serology report

• Etc.

https://uefa365-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/npa_uefa_ch/Euplar-0yMZDpvMVMU2wTTEBbIkvclnHr9Fu5fSCEbcLMw


 

Once completed, please return a copy to: covid19testing@uefa.ch 

Request to the UEFA Protocol Advisory Panel (UPAP):  

Please specify what you are requesting from the UPAP? (e.g. for purely information purposes, expert advice, support related 

to the communication with the competent authorities etc.) 

mailto:covid19testing@uefa.ch


Annex B – Team Testing Declaration Form 



R E G I S T R A C I J E
2. - 8. 2. 2022.

R E G I S T R A C I J E

02.02.2022.

ZAGREBAČKO PODRUČJE

ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ

(Sjednica 02.02.2022)

NK "NK SESVETE", ZAGREB: Zlomislić Marin (NK
Sesvetski Kraljevec, Zagreb), Radiković Silvio (NK Rudar
(MS), Mursko Središće), Čl. 34/2

MNK "AMNK ALUMNUS SESVETE", ZAGREB: Pokrajčić
David , Čl. 35/1
Martinjak Mislav (AMNK Alumnus Sesvete, Zagreb), Čl.
34/1

NK "NK HAŠK 1903", ZAGREB: Brtan Emanuel , Čl. 35/1

NK "NK RUDEŠ", ZAGREB: Fulanović Lukas (NK Rudeš,
Zagreb), Orešković Vito (NK Rudeš, Zagreb), Čl. 35/1

Registracija ugovora

NK "GNK DINAMO", ZAGREB i igrač Mandić Ivan
zaključili stipendijski ugovor do 30.06.2024.

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Košutić Tin ("NK Trnje (Z)",
Zagreb) jer odlaze na područje drugog saveza, Zejnulai
Arbin ("NK Lokomotiva (Z)", Zagreb), Pereira Aires de
Gouveia Allen Joao Tomas ("NK Studentski grad", Zagreb)
jer odlaze u inozemstvo.

NOGOMETNI SAVEZ VELIKE GORICE

(Sjednica 02.02.2022)

NK "HNK GORICA", VELIKA GORICA: Alilović Tvrtko
(HNK Gorica, Velika Gorica), Čl. 34/1

NOGOMETNO SREDIŠTE ZAPREŠIĆ

(Sjednica 02.02.2022)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Šrbec Marcel Gabriel ("NK Inter-
Zaprešić", Zaprešić) jer odlaze na područje drugog saveza,
Miljanić Vice ("NK Inter-Zaprešić", Zaprešić) jer odlaze u
inozemstvo.
Preregistrirani igrači

NK Bistra:
Andrija Jakopić, Luka Tucman, Petar Novoselac, Filip
Vdović, Filip Brcko, Filip Dubravec, Dorijan Širanović,
Marko Vodopijak, David Filipčić, Marijan Pažin, Niko
Karaula, Marko Karaula, Leon Kuhar, Nenad Peremin, Josip
Janton, Nikola Rihtar, Ivan Babić, Kristijan Božić, Zvonimir
Kožina, Domagoj Mihalinec, Danijel Špoljar, Robert
Brezak, Marko Kliček, Patrik Weber, Ivan Škreblin,

Tomislav Kukec, Luka Jelčić, Antun Grozdek, Noa Borko,
Patrik Vugrin, Matej Pušelj, Mihael Šinko, Čl.36/2
Bruno Ciglević, Jurica Toma, Antonio Pokos, Dominik Zorc,
Ivan Katić, Boris Pranjić, Hrvoje Đurkan, Julijus Hartman,
Leon Šimunković, Emil Jakuš, Čl.36/1
Željko Šturlan, Bruno Draganić, Tomislav Batina, David
Markanović, Vito Tišljar, Leo Gulić, Luka Pucko, Mario
Palorec, Danijel Špoljar, Filip Anić, Saša Godec, Ivan
Penezić, Jura Jumić, Leonardo Tkalec, Roko Borovec, Mateo
Gulić, Jan Vdović, Fran Ćusak, Jakov Kurjan, Leon Šimrak,
Tin Šimrak, Patrik Lobor, Josip Borovec, Luka Brčić, Martin
Pustajec, Emanuel Vicić, Tin Duvnjak, Robert Brezec,
Borna Pucko, Vito Špoljar, Tin Brezec, Mihael Lasić,
Stjepan Lacković, Ivan Radić, Ilija Pranjić, Božo Jedvaj,
Stjepan Žagmeštar, Jan Prša, Martin Jumić, Patrik
Prosenjak, Tin Gulić, Ivan Piškor, Ivan Majić, Toni Diego
Šalković, Goran Pajk, Nikola Bertak, Petar Đunđek, Luka
Šimunković, Luka Bertak, Dominik Dragutinović, Branko
Livaković, Čl.35/1
Josip Čirjak, Filip Zorc, Filip Šturlan, Fran Lučak, Matteo
Moguš, Matthias Tucman, Jan Sinjeri, Ian Svetec, Diego
Folla, David Drekić, Petar Piculek, Lovro Vranić, Jurica
Kotarski, Gabriel Hruševar, Niko Šimunić, Zdenko Grubač,
Karlo Šimunjak, Gabriel Martinko, David Čerimi, Ivan
Belinić, David Đulić, David Karaula, Noa Boranič, Noa
Čerimi, Jakov Mrzljak, Josip Juroš, Josip Budimir, Ivan
Prlina, Marko Coha, Filip Lučak, Leon Čerimi, Borna
Mrzljak, Matej Tandarić, Roko Turk, Mislav Špoljar, Noa
Božić, Marko Kunić, Ivan Grozdek, Noa Kolman, Franko
Gelo, David Hanzir, Željko Maleš, Ante Babić, Jan Kolman-
Bokun, Mateo Lovrić, Čl.34/2
Božidar Lešnjak, Tomislav Prša, Leon Kolarić, Nika Kolarić,
Ivica Zrinjski, Noa Sinjeri, Borna Brezec, Čl.34/1
Kristian Cvijanović, Mislav Birt, Vilim Poljak, Čl.37/8
Josip Matošević, Ivan Jolić, Čl.34/10
Leon Dropulja, Vito Žiljak, Vid Seitz, Čl.36/8
Domagoj Ključarić, David Minković, Antonio Gulić,
Čl.35/10
Saša Krivači, Vid Maček, Andrej Pranjić, Nikola Zrinjski,
Karlo Bingula, Fran Maček, Vedran Kramarić, Damir Gulić,
Gabriel Grgac, Filip Hlup, Čl.35/8
Matej Škarica, Čl.36/6
Gabriel Fremec, Ivan Kresek, Rok Ljubić, Rayan El Barq,
Ante Ćaćić, Josip Križanec, Patrik Pleša, David Glavač,
Stjepan Špoljar, Dominik Galeković, Matteo Škreblin, Filip
Puklin, Vigo Emanuel Gulić, Tin Dubravec, Sven Đurin, Tin
Zrinjski, Viktor Štrek, Lana Vodopija, Leon Babić, Petar
Jelavić, Darijo Gulić, Patrik Borovec, Matej Brezak, Neven
Rožman, Leon Vujčić, Grgur Čeko, Teo Bataković, Mislav
Mihalić, Alan Begović, Rafael Vicić, Roko Jović, Martin
Dutković, Mateo Petričević, Borna Kukec, Leon Pismar,
Ivan Zajec, Mihael Franjić, Patrik Škrlin, Mihael Lovrić,
Stjepan Špoljar, Mihael Lozančić, Matija Bedek, Mislav
Rogina, Dario Zrinjski, Josip Poljak, Gabriel Franjić, Jakov
Šurlan, Luka Vicić, Krunoslav Švec, Leo Zrinjski, Jakov
Žiljak, Gabrijel Bilić, Bernard Gulić, Mario Bat, Maksim
Stančin, Noa Vranaričić, Nikola Grgec, Mateo Lasić, Lukas
Kalačić Rozić, Tin Škreblin, David Car, Luka Jelovac, Marko
Borovčak, Noa Špoljar, Josip Kukolj, Nikša Ivanković, Roko
Jurak, Matej Mihalić, Nikola Golić, Branko Drviš, Mateo
Pečnjak, Leon Galeković, Grga Fabek, David Bogović,
Marko Metelko, Stjepan Šurlan, Ante Škarica, Čl.37/1

NOGOMETNI SAVEZ KRAPINSKO-ZAGORSKE
ŽUPANIJE

(Sjednica 02.02.2022)



Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Vukelja Patrick ("NK Stubica",
Donja Stubica) jer odlaze na područje drugog saveza.

NOGOMETNI SAVEZ SISAČKO-MOSLAVAČKE
ŽUPANIJE

(Sjednica 02.02.2022)

Preregistrirani igrači

HNK Segesta:
Lovro Gombač, Ivan Bičanić, Čl.36/2
Luka Muretić, Damjan Zrnc, Sven Kraguljac, Erik Kraguljac,
Čl.34/2
Fran Prpić, Noa Jakuš, Marko Malenica, Miha Nikolić,
Sebastijan Gajić, Jura Klasnić, Matko Lacković, Lukas
Matić, Filip Čizmić, Adrian Pavlić, Din Hafizović, Toma
Kral, Adin Čarkić, Jakov Rukljač, Marko Gregurić, Fran
Arthofer, Rio Predojević, Matej Palaić, Marko Sorić, Vanja
Nikolić, Mihovil Kivač Podnar, Ante Mikočević, Noa
Skočić, Luka Ibrahimpašić, Tin Banović, Mate Turkman,
Matej Jularić, Leon Klarić, Luka Posilović, Čl.35/1
Petar Simić, Čl.34/1
Martin Vujić, Čl.37/8
Marko Blažević, Niko Barušić, Čl.35/8
Ivan Šprišić, Tin Kovač, Ivan Kovačić, Toma Šprišić, Maks
Butorac, Filip Kovačević, Dominik Ševo, Eugen Balija
Blažević, Dominik Milošević, Mislav Tole, Toni Šolić, Luka
Žugaj, Ante Laktašić, Leon Cvitić, Fran Sarapa, Marijan
Marjanović, Čl.37/1

DALMATINSKO PODRUČJE

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE SPLITSKO-
DALMATINSKE

(Sjednica 02.02.2022)

NK "NK SOLIN", SOLIN: Banjan Roko (HNK Jadran (KS),
Kaštel Sućurac), Čl. 34/2

MNK "AMNK UNIVERSITAS SPLIT", SPLIT: Radić Vicko
(MNK Fortuna Povlja, Povlja), Čl. 34/2

NK "HRNK ZMAJ (M)", MAKARSKA: Marić Karlo (NK
Neretva, Metković), Čl. 34/2

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Repić Antonio ("HMNK Trogir",
Trogir) jer odlaze na područje drugog saveza, Melvan Ante
("RNK Split", Split), Pastuović Ivan ("NK Urania", Baška
Voda), Mrkonjić Tomislav ("NK Croatia Zmijavci",
Zmijavci), Sanz Salcedo Carlos Jose ("MNK Novo vrijeme",
Makarska) jer odlaze u inozemstvo.

Transferi iz inozemstva

Igrač Kocevski Stefan Broj iskaznice null iz kluba MNK
KMF Veles (Nogometni savez Sjeverne Makedonije) u klub
MNK MNK Royal sport, Mravince (Kučine)

NOGOMETNI SAVEZ ZADARSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 02.02.2022)

NK "HNK ZADAR", ZADAR: Lela Mihovil (NK Zara,
Zadar), Bačić Dominik (NK Neretvanac, Opuzen), Čl. 34/2
MNK "MNK FUTSAL SUPER CHICKS", POLIČNIK: Surać
Paula , Čl. 35/1

NOGOMETNI SAVEZ ŠIBENSKO-KNINSKE
ŽUPANIJE

(Sjednica 02.02.2022)

Raskidi ugovora

NK "HNK ŠIBENIK", ŠIBENIK i igrač Cvetković Alexander
Zoran raskinuli su sporazumno ugovor o radu broj 3/10-
2021 od 02.02.2022.

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Martinović Ivan ("NK Vodice",
Vodice) jer odlaze na područje drugog saveza.

SLAVONSKO PODRUČJE

NOGOMETNO SREDIŠTE OSIJEK

(Sjednica 02.02.2022)

NK "NK OSIJEK", OSIJEK: Hernandez Barriuso Diego (CD
Badajoz, -), Čl. 34/10

Registracija ugovora

NK "NK OSIJEK", OSIJEK i igrač Hernandez Barriuso
Diego zaključili ugovor o profesionalnom igranju do
30.06.2023.

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Vranjković Antonio ("NK Čepin",
Čepin) jer odlaze na područje drugog saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE BELI MANASTIR

(Sjednica 02.02.2022)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Horvat Mihael ("HNK Bilje",
Bilje), Falamić Hrvoje ("NK Darda", Darda) jer odlaze na
područje drugog saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE DONJI MIHOLJAC

(Sjednica 02.02.2022)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Bertić Kristijan ("NK Ivanovo",
Ivanovo) jer odlaze na područje drugog saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE ĐAKOVO

(Sjednica 02.02.2022)

NK "HNK ĐAKOVO CROATIA", ĐAKOVO: Komljenović
Petar (NK Torpedo Kuševac, Kuševac), Čl. 34/2

NOGOMETNO SREDIŠTE NAŠICE



(Sjednica 02.02.2022)

NK "NK NAŠK", NAŠICE: Vrdoljak Martin (Krško, Krško),
Čl. 34/10

NOGOMETNO SREDIŠTE VALPOVO

(Sjednica 02.02.2022)

NK "NK BELIŠĆE", BELIŠĆE: Vranjković Antonio (NK
Čepin, Čepin), Čl. 34/2

NOGOMETNO SREDIŠTE VINKOVCI

(Sjednica 02.02.2022)

NK "HNK CIBALIA", VINKOVCI: Džaja Luka (NK Hrvace,
Hrvace), Čl. 34/2

Registracija ugovora

NK "HNK CIBALIA", VINKOVCI i igrač Džaja Luka
zaključili stipendijski ugovor do 30.06.2023.

Aneksi ugovora

NK "HNK CIBALIA", VINKOVCI i igrač Išasegi Karlo
potpisali su aneks (2/2021)broj ugovora 2/2021 od
21.01.2021 (stipendijski ugovor).

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Lojdl Josip ("HNK Cibalia",
Vinkovci) jer odlaze na područje drugog saveza.

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ BRODSKO-
POSAVSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 02.02.2022)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Martić Ivan ("NK Omladinac
Gornja Vrba", Gornja Vrba), Kedžo Tomislav ("NK Oriolik",
Oriovac) jer odlaze na područje drugog saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE NOVA GRADIŠKA

(Sjednica 02.02.2022)

Preregistrirani igrači

NK Sloga Nova Gradiška:
Ivan Kašljević, Bruno Menegoni, Čl.36/2
Filip Pavišić, Dino Petrović, Lovro Rajković, Josip Katinić,
Mario De Villa, Čl.36/1
Luka Blazina, Luka Ivanović, Adrian Štefanović, Jakov
Medvedović, Fran Hak, Borna Alekšević, Luka Đaković,
Marko Špehar, Fran Ruškan, Fran Škvorčević, Luka
Stanković, Filip Mađar, Niko Radošić, Marin Mokrović,
Erina Žakula, Patrik Curić, Marko Mihaljević, Leon Vlaović,
Mateo Radošić, Filip Kvakić, Patrik Milak, Stefan Romanić,
Ivan Aničić, Andrej Milter, Ivano Savi, Pavle Ivanišević,
Borna Mutnjaković, Šimun Guberović, Nikša Kuš, Luka
Babić, Jakov Kipšić, Mateo Brdar, Marko Jurišić, Jan
Dokuzović, Lovro De Villa, Marko Vukšić, Fabijan Grašar,
Adriano Ugrešić, Tin Dragojević, Bruno Tomić, Stela Bešlić,

Luka Del - Vechio, Vinko Medvedović, Dorian Trčić, Ivano
Pribanić, Marko Pejaković, Luka Jurišić, Fran Gagula,
Marko Petrović, Petar Grgić, Čl.35/1
Noa-Ivan Lucić, Alen Volf, Mihael Katinić, Ivan Kovačić,
Sebastijan Šokić, Daniel Dujić, Toni Vlaović, Joško
Kotarski, Nikola Tomić, Marino Nerlović, Borna
Tomljenović, Andrej Babić, David Belvanović, Fran
Severović, Luka Severović, Bruno Gregorić, Matko
Kovačević, Antonio Guberović, Karlo Fischer, Valentin
Lanusović, Čl.34/2

Marino Marjanović, Borna Balunović, Stjepan Mikolčević,
David Došlić, Tin Bilešić, Matej Pavišić, Dorijan Živković,
Čl.37/8
Tomislav Marjanović, Mario Vlaović, Čl.25-36/2
Andreas Muka, Matej Žemba, Fran Balunović, Čl.35/8
Nikola Eller, Čl.36/10
Noah Andročec, Čl.371
Lovro Đurić, Bleart Čočaj, Dino Jurković, Tomislav
Stipančević, ROKO KOLAK, Dora Valković, David
Bećirević, Petar Vukšić, Karlo Rebrača, DANIJEL MARAS,
Borna Marinović, Petar Barišić, Marko Glavač, Matko Del -
Vechio, Marko Kekez, Viktor Babić, Antun Krpeljević, Ivan
Stipančević, Jakov Tworek, Josip Hron, Luka Lekić, Vito De
Villa, Fran Džebić, Luka Katinić, Mateo Grgić, Marin
Apanović, Marko Crljenković, Stjepan Špehar, Leon
Marjanović, Lukas Mihanović, Boris Žakula, Milan
Mihovilović, IVANO STRINAVIĆ, MARIN MIKIĆ, DAVID
MAGLOV, Toni Brdar, STIPE PETROVIĆ, Borna Vapenski,
Fran Babić, Marko Piškulić, Ivan Kulić, Borna Trošelj, IVAN
KLARIĆ, Jan Janković, Matej Ćosić, Bruno Lekić, Kristiano
Gerguri, Adam Petrović, Patrik Baković, Roko Petrović,
Jakov Petošić, Fabijan Lekić, Leo Poturica, FILIP HRON,
Slavko Matošević, Ivano Ljubičić, Luka Ševčik, Čl.37/1

NOGOMETNO SREDIŠTE PAKRAC

(Sjednica 02.02.2022)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Žužinjak Andrej ("NK Dinamo
Badljevina", Badljevina) jer odlaze na područje drugog
saveza.

RIJEČKO ISTARSKO PODRUČJE

NOGOMETNI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE
ŽUPANIJE

(Sjednica 02.02.2022)

NK "HNK ORIJENT 1919", RIJEKA
Demirović Elian (Fermana F.C. SRL, -), Čl. 34/10

NK "NK VINODOL", NOVI VINODOLSKI: Zrilić Duje (NK
Borac (Ba), Bakar), Čl. 34/2

NK "NK KRK", KRK: Tanjić Muhamed (HNK Rijeka,
Rijeka), Čl. 34/9

Registracija ugovora

NK "HNK ORIJENT 1919", RIJEKA i igrač Demirović Elian
zaključili stipendijski ugovor do 15.06.2023.

Registracija sporazuma o ustupanju



NK "HNK RIJEKA (RIJEKA), NK "NK KRK (KRK) i igrač
Tanjić Muhamed zaključili sporazum o ustupanju do
14.06.2022.

Preregistrirani igrači

HNK Orijent 1919:
Luka Đipalo, Ivan Halapir, Leny Lučičanin, Ausilio Karlo,
Noa Emanuel Golik, Borna Stanković, Soren Vodarić, Luka
Šimić, Luka Capan, Dario Petković, Karlo Stehlik, David
Pribolšan, Viktor Mataija, Lukas Vitković, Eugen Mataija,
Petar Husanović, Darijan Mavrović, Čl.35/1

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE ISTARSKE

(Sjednica 02.02.2022)

NK "NK ULJANIK (P)", PULA: Lozančić Marko (NK
Vodnjan, Vodnjan), Čl. 34/2

NOGOMETNI SAVEZ LIČKO-SENJSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 02.02.2022)

MNK "MNK OTOČAC", OTOČAC: Devčić Vito (MNK
Uspinjača Gimka, Zagreb), Čl. 34/2

SJEVERNO PODRUČJE

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ VARAŽDIN

(Sjednica 02.02.2022)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Antolek Ivan ("NK Varteks",
Varaždin) jer odlaze na područje drugog saveza.

Transferi iz inozemstva

Igrač Kutnjak Luka Broj iskaznice 4206432 iz kluba NK
UFC Strallegg (Nogometni savez Austrije) u klub NK NK
Polet (C), Cestica

Komisija za ovjeru registracija
klubova i igrača

Robert Uroić s.r.

-----------------------------

R E G I S T R A C I J E

03.02.2022.

ZAGREBAČKO PODRUČJE

ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ

(Sjednica 03.02.2022)

NK "NK SESVETE", ZAGREB: Čolić Ivano (NK Zagreb,
Zagreb), Kovačević Paver Fran (NK ŠN M-M, Zagreb), Čl.
34/2

NK "NK RAVNICE", ZAGREB: Ćurić Marko Ante (NK
Maksimir, Zagreb), Novosel Dominik (NK Maksimir,
Zagreb), Vrdoljak Petar (NK Dubrava Tim Kabel, Zagreb),
Čl. 34/2

NK "NK PONIKVE", ZAGREB: Drežnjak Karlo (NK
Ponikve, Zagreb), Čl. 34/1

NK "NK HAŠK 1903", ZAGREB: Bradarić Dario , Čl. 35/1
Gašpar Jakov (NK Ravnice, Zagreb), Čl. 34/2

NK "NK RUDEŠ", ZAGREB: Džalto Marko (NK
Lokomotiva (Z), Zagreb), Bartolović Gabriel (NK Hrvatski
dragovoljac (Z), Zagreb), Čl. 34/2

Raskidi ugovora

NK "NK LOKOMOTIVA (Z)", ZAGREB i igrač Vučković
Marin raskinuli su sporazumno stipendijski ugovor broj
432/20 od 17.06.2020.

Registracija ugovora

NK "GNK DINAMO", ZAGREB i igrač Cindrić Niko
zaključili stipendijski ugovor do 30.06.2024.
NK "GNK DINAMO", ZAGREB i igrač Bužić Mihael
zaključili stipendijski ugovor do 30.06.2024.
NK "GNK DINAMO", ZAGREB i igrač Vrbančić Luka
zaključili stipendijski ugovor do 15.02.2024.

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Miholjek Nikola ("NK Mladost
Donji Dragonožec", Zagreb), Blagus Lovro ("NK Sesvete",
Zagreb), Radulović Ilija ("NK Ponikve", Zagreb), Copić Jure
("AMNK Alumnus Sesvete", Zagreb), Naglić Ivan ("NK
Špansko", Zagreb), Žitković Franko ("NK Ponikve", Zagreb),
Sedlaček Luka ("NK Trnje (Z)", Zagreb), Tušek Marko
("MNK Zagreb 92", Zagreb) jer odlaze na područje drugog
saveza, Antunović Matija ("NK Brezovica", Zagreb),
Maglica Frane ("NK Dubrava Tim Kabel", Zagreb), Sacko-
Ranner Sency Abdoul-Kader Kays ("GNK Dinamo",
Zagreb) jer odlaze u inozemstvo.

Preregistrirani igrači

NK Ponikve:
Matej Mihalj, Filip Boršić, Lovro Ačkar, Filip Ruškač, Luka
Orehovec, Tomas Begić, Noa Keserić, Jan Mokrović, Pero
Ratkić, Noa Hrenar, Bruno Bakarić, Ivan Galić, Vid Khenfar,
Danijel Rosandić, Neven Hren, David Lojber, Čl.36/2
Tomislav Lacković, Luka Fištrović, Mario Kramarić, Čl.36/1
Ivan Kos, Dino Lukarić, Damjan Čima, Vinko Lugarić, Ivan
Hrvojević, Karlo Crevar, Lukas Berger, Robert Patrlj, Marko
Nišandžić, Marko Oroz, Anton Hakenberg, Patrik Humski,
Josip Marinac, Matija Kramarić, Josip Cesarec, Karlo
Zagorec, Mihael Jurić, Rene Koprivnjak, Lukas Rasi, Roko
Barišić, Erik Martić, Bruno Kuljak, Juraj Kos, Fran Nasić,
Dominik Krizmanić, Lukas Radošević, Gabrijel Radić,
Lucijan Belošić, Matej Čuić, Andrej Prekpalaj, Petar
Trogrlić, Antonio Jozić, Patrik Kovačić, Mateo Milković,
Lovro Mučnjak, Toma Gucek, Danijel Mrkus, Marin Kajtaz,
Tin Šekutor, Rafael Duje Dobrošević, Luka Peroš, Marko
Držaić, Marko Valentić, Matteo Geršak, Dino Galinec,
Rafael Juraj Oršić, Andrija Gavranović, Max Biruš, Nikola
Vujica, Luka Fantoni, Čl.35/1
Luka Klarić, Roko Polić, Pavao Andrašec, Matej Čupić,
Karlo Mlinar, Antonio Mioč, Matej Šimunović, Luka Delić,
Sven Adžaga, Vlado Berić, Borna Tadić, Luka Pekvarić,
Haris Alagić, Roko Tarle, Filip Vujasinović, Bruno Žejavac,
Filip Jurčić, Mario Miklečić, Ivan Cvitanović, Marko
Petričević, Tin Mirt, Marko Kostelac, Dominik Posarić,



Karlo Čabraja, Antonio Krajač, Leonard Vrančić, Filip
Čabraja, Dominik Naumovski, Čl.34/2
Mladen Mlinarić, Karlo Kusalić, Viktor Sudar, Leon Bogić,
Vid Kujundžić, Čl.34/1
Jan Špoljarić Srebačić, Patrick Čabula, Ivan Katić, Dominik
Ćorluka, Roko Kunić, Fran Mokrović, Fran Čačinović, Filip
Miščević, Toma Gavranović, Filip Majerić, Čl.37/8
Toni Gabrić, Luka Dujmović, Lukas Novosel, Jakob Delić,
Čl.35/10
Luka Rašić, Borna Jandras, Lovro Juroš, Juraj Lukša, Marko
Madjarević, Valentino Brcko, Antonio Orlović, Domagoj
Bužinec, Filip Smojver, Filip Bosak, Tin Razum, Robert
Katić, Čl.35/8
Damir Azizi, Čl.36/10
Bruno Vukadin, Čl.34/8
Josip Brkić, Lovro Valentić, Petar Galić, Luka Franov, Patrik
Slaviček, Dominik Jelić, Filip Cviljak, Vedran Tokić, Toni
Menalo, Patrik Račić, Hrvoje Šuk, Pavao Milković, Mihael
Šimrak, Patrik Pavlešić, Ermal Hoxhaj, Petar Herljević, Ivan
Čuljak, Noa Jašek, Mislav Mostarac, Andro Knez, Petar
Jambrišak, Antonio Peroš, Jan Jedvaj, Fran Subašić, Patrik
Bartulović, Noa Damjanović, Marin Perasović, Patrik Ćosić,
Mihael Cigrovski, Mihael Vuković, Borna Vilijam Štos,
Šimun Verović, Karlo Brblić, Viktor Vrabac, Slavko Kristić,
Paško Tolušić, Josip Menalo, Viktor Zmazek, Luka
Bečiragić, Toni Đurđević, Petar Jakuš, Lucas Matić, Luka
Belanović, Bruno Đeri, Vito Valjak, Luka Šelebaj, Dominik
Stepinac, Davor Ceranac, Josip Rade, Emanuel Pavković,
Dario Horjak, Grgur Marjanović, Vito Matoš, Karlo Kralj,
Miha Tocko, Noa Hrastinski, Dian Despotović, Jan Žabčić,
Ivan Brković, Lovro Trtanj, Marin Kekez, Javor Jelavić, Karlo
Bokor, Dominik Bengez, Borna Varga, Ivan Kabalin, Petar
Vnučec, Noa Car, Antonio Ravničan, Roko Luketić, Leon
Jedvaj, Lovro Antolić, Niko Kljaić, Čl.37/1

NOGOMETNI SAVEZ VELIKE GORICE

(Sjednica 03.02.2022)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Barukčić Antonio ("HNK Gorica",
Velika Gorica) jer odlaze na područje drugog saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE ZAPREŠIĆ

(Sjednica 03.02.2022)

NK "NK INTER-ZAPREŠIĆ", ZAPREŠIĆ: Vrančić Ivan (NK
Zagorec (Kr), Krapina), Žakić Ivor (GNK Dinamo, Zagreb),
Knežević Antonio (NK Ponikve, Zagreb), Usmiani Tin (NK
Lokomotiva (Z), Zagreb), Vranić Lovro (NK Bistra, Bistra),
Perić Vladimir (NK Rudeš, Zagreb), Lovrić Filip (NK ŠN
Maksimir, Zagreb), Mišković Antonio (NK Sesvete, Zagreb),
Lovrić Luka (NK ŠN Maksimir, Zagreb), Fabijanić David
(NK Jaska Vinogradar Jastrebarsko, Jastrebarsko), Kežman
Marijan (NK Bistra, Bistra), Čl. 34/2

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Seljan Karlo ("NK Vrh", Kraljev
Vrh) jer odlaze na područje drugog saveza.

NOGOMETNI SAVEZ KARLOVAČKE ŽUPANIJE

(Sjednica 03.02.2022)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Joha Karlo ("NK Duga Resa 1929",
Duga Resa) jer odlaze u inozemstvo.

NOGOMETNI SAVEZ KRAPINSKO-ZAGORSKE
ŽUPANIJE

(Sjednica 03.02.2022)

MNK "MNK JESENJE", JESENJE: Tušek Marko (MNK
Zagreb 92, Zagreb), Čl. 34/2

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Cvilko Josip ("MNK Jesenje",
Jesenje) jer odlaze na područje drugog saveza.

NOGOMETNI SAVEZ SISAČKO-MOSLAVAČKE
ŽUPANIJE

(Sjednica 03.02.2022)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Grabić Luka ("NK Libertas",
Novska), Dokuzović Adonis ("NK Libertas", Novska) jer
odlaze na područje drugog saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE KUTINA

(Sjednica 03.02.2022)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Vukelić Antonio ("ŠNK Moslavac",
Popovača) jer odlaze na područje drugog saveza.

DALMATINSKO PODRUČJE

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE SPLITSKO-
DALMATINSKE

(Sjednica 03.02.2022)

NK "HRNK ZMAJ (M)", MAKARSKA: Tokić Stipe (HNK
Čapljina, Čapljina), Čl. 34/10

NK "HNK SLOGA MRAVINCE", MRAVINCE: Belička Leo
(NK Solin, Solin), Čl. 34/1

NK "NK KAMEN (P)", PODBABLJE: Bartulović Mario (NK
Orkan, Dugi Rat), Marčić Ante (NK Omiš, Omiš), Čl. 34/2

NK "RNK SPLIT", SPLIT: Gruica Lovre (NK Primorac (S),
Stobreč), Radan Nikola (NK Dugopolje, Dugopolje),
Gruica Gabriel (NK Primorac (S), Stobreč), Sopta Luka (NK
Primorac (S), Stobreč), Glavaš Mario (NK Solin, Solin), Čl.
34/2

Raskidi sporazuma o ustupanju

NK "HNK HAJDUK" (SPLIT), NK "NK OPATIJA" (OPATIJA)
i igrač Baždarić Vice raskinuli su sporazum o ustupanju
broj 231-VII/21. od 19.07.2021.

Aneksi ugovora

NK "RNK SPLIT", SPLIT i igrač Mamić Josip potpisali su



aneks (003-07/22-03/16)broj ugovora 003-07/21-03/15 od
17.02.2021 (stipendijski ugovor).

NOGOMETNI SAVEZ ZADARSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 03.02.2022)

NK "HNK ZADAR", ZADAR: Kosović Toni (NŠK Zemunik,
Zemunik), Šestan Matej (NŠK Zemunik, Zemunik), Čl. 34/2

NK "HNK PRIMORAC (BNM)", BIOGRAD NA MORU:
Pešić Ivan (HNK Primorac (BNM), Biograd na Moru), Čl.
34/1

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Čulina Marino ("NK Arbanasi",
Zadar) jer odlaze na područje drugog saveza.

Transferi iz inozemstva

Igrač Petrović Ivan Broj iskaznice 2309193 iz kluba NK
HNK Tomislav (Nogometni savez Bosne i Hercegovine) u
klub NK NŠK Zemunik, Zemunik

Preregistrirani igrači

HNK Zadar:
Niko Miočić, Jure Karlović, Josip Kevrić, Niko Lepur, Ante
Čurjurić, David Majstorović, Ante Kazija, Mateo Batur,

Leonadro Rados, Bruno Sorić, Marino Uskok, Lovre Bračić,
Ante Zovak, Rio Barešić, Karlo Rakić, Duje Čulina, Gabrijel
Šuljić, Luka Kalcina, Ante Fabijan, Luka Aleta, Jakov
Knežević, Rio Lovretić, Jure Batur, Max Matulić, Bepo
Juričin, Roko Morić, Mark-Jacob Marcikić, Petar Pleslić,
Dominik Šatalić, Tino Pavlović, Pave Buljat, Tonči Mrva,
Lorenzo Mavra, Jakov Protić, Ivo Bjeliš, Jakov Kozina, Jakov
Pedišić, Adrian Kajtazi, Edi Volarević, Jure Čulina, Ivan
Dabo, Josip Uskok, Čl.34/2
Andrija Bitanga, Vito Domić, Duje Horžić, Martino
Mijolović, Mihovil Zekanović, Luka Korda, Kristijan Romić,
Luka Majić, Luka Parić, Čl.35/1
Ivan Sučić, Čl.34/13
Luka Glavić, Niko Baždarić, Adriano Čačić, Frane Mrkić,
Ivan Topalović, Josip Gladović, Petar Matak, Matej Šegarić,
Dino Đorđević, Mihovil Žilić, Marko Zebić, Ante Šošo,
Stipe Pelaić, Denis Galić, Lovre Jurjević, Ante Jurjević,
Patrik Mrkela, Luka Meić, Jakov-Jure Vedrić, Ivano Škara,
Pavle Jurjević, Mauro Marić, Bepo Sudinja, Jure Brkić,
Jakov Marinović, Ivan-Vinko Marić, Toni Vrkić, Toni Brkić,
Luka Miočić, Ivan Kevrić, Niko Dević-Obradović, Ivan
Glavić, Luka Jelovčić, Gabrijel Ljutić, Roko Gulan, Frane
Bajković, Renato Segarić, Vice Miletić, Roko Zovak, Donat
Senkić, Lovro Kitin, Josip Perinić, Dino Sikirić, Grga-Toni
Šoša, Ivano Bilaver, Šimun Milin, Renato Rončević, Ivano
Zovak, Mateo Bačić, Antonio Vranjković, Ivan Školjarev,
Tomislav Pavić, Petar Bitanga, Karlo Petković, Lovre Barić,
Toni Baričević, Josip Bartulović, Pavle Cupać, Sebastijan
Kajtazi, Roko-Mihovil Bukvić, Stipe Vrkić, Patrik Prekpalaj,
Josip Brkić, Noa Vinketa, Mihael Bugarija, Čl.35/8

NOGOMETNI SAVEZ ŠIBENSKO-KNINSKE
ŽUPANIJE

(Sjednica 03.02.2022)

NK "NK ZAGORA", UNEŠIĆ: Botica Toni (NK Junak (S),

Sinj), Zeljković Josip (NK Solin, Solin), Baković Marko (NK
Junak (S), Sinj), Bauk Josip (HRNK Zmaj (M), Makarska),
Čl. 34/2

NK "HNK ŠIBENIK", ŠIBENIK: Mehmeti Mal (NK Trnje
(Z), Zagreb), Čl. 34/2

Registracija ugovora

NK "HNK ŠIBENIK", ŠIBENIK i igrač Mehmeti Mal
zaključili ugovor o radu do 30.05.2024.

Poništenje dijela aneksa ugovora

Temeljem članka 74. Pravilnika o statusu igrača i
registracijama , poništava se članak 1. stavak 1 aneksa
Ugovora o radu od 09.07.2021.godine zaključenog između
HNK Šibenik i igrača Juana Camila MESA ANTUNEZA ,
kojim se navedeni Ugovor o radu produljuje do
30.06.2024. te se vraća trajanje Ugovora o radu do
30.06.2022.godine, do kada traje ustupanje igrača u HNK
Šibenik.

NOGOMETNI SAVEZ DUBROVAČKO-
NERETVANSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 03.02.2022)

MNK "MNK SQUARE", DUBROVNIK: HRKAĆ Mirko
(MANTOVA CALCIO A 5 SSDARL, -), Čl. 34/10

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Fadić Marin ("NK GOŠK-
Dubrovnik 1919", Dubrovnik) jer odlaze u inozemstvo.

SLAVONSKO PODRUČJE

NOGOMETNO SREDIŠTE OSIJEK

(Sjednica 03.02.2022)

Raskidi ugovora

NK "NK OSIJEK", OSIJEK i igrač Kuprešak Tin raskinuli su
sporazumno stipendijski ugovor broj 4-60/19 od
16.09.2019.

Registracija ugovora

NK "NK OSIJEK", OSIJEK i igrač Tomić Andrija zaključili
stipendijski ugovor do 30.06.2024.
NK "NK OSIJEK", OSIJEK i igrač Kolarik Ivano zaključili
stipendijski ugovor do 30.06.2024.
NK "NK OSIJEK", OSIJEK i igrač Kuprešak Tin zaključili
stipendijski ugovor do 30.06.2023.

NOGOMETNO SREDIŠTE NAŠICE

(Sjednica 03.02.2022)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Kasapović Filip ("NK NAŠK",
Našice) jer odlaze na područje drugog saveza.
NOGOMETNO SREDIŠTE VALPOVO

(Sjednica 03.02.2022)



Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Parmačević Kristijan ("NK
Belišće", Belišće) jer odlaze na područje drugog saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE VUKOVAR

(Sjednica 03.02.2022)

NK "HNK VUKOVAR 1991", VUKOVAR: Donsanti Tobias
Daniel (CA Newells Old Boys, -), Čl. 34/8

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Krznarić Hrvoje ("HNK Mitnica",
Vukovar) jer odlaze na područje drugog saveza.

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ BRODSKO-
POSAVSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 03.02.2022)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Galović Zvonimir ("NK Slavonac
Brodski Stupnik", Brodski Stupnik) jer odlaze na područje
drugog saveza.

NOGOMETNI SAVEZ POŽEŠKO-SLAVONSKE
ŽUPANIJE

(Sjednica 03.02.2022)

NK "NK SLAVIJA PLETERNICA", PLETERNICA: Martić
Ivan (NK Omladinac Gornja Vrba, Gornja Vrba), Čl. 34/2

Preregistrirani igrači

NK Slavija Pleternica:
Ivan Vidović, Ivan Blatančić, Niko Babić, Josip Mijatović,
Filip Jugović, Pavo Nikolić, Željko Bunčić, Martin
Japundžić, Ivan Dražetić, Čl.36/2
Milan Marčinović, Filip Kocijan, Krunoslav Putrić, Ivan
Kelemen, Mislav Matošević, Ivica Pejnović, Čl.36/1
Josip Japundžić, Čl.37/10
Lovro Rezo, Marko Anić, Josip Zečević, David Popić,
Gabrijel Čuljak, Antonio Rezo, Dorian Kraker, Gabrijel
Šugić, Noa Petrovicki, Luka Janjić, Sebastijan Senić, Iva
Đukić, Benjamin Peić, David Kovačević, Valentin Štetić,
Marko Vidakušić, Mislav Karlić, Matej Lucić, Robert Luščić,
Filip Peić, Filip Uremović, Benedikt Tokić, Zoran Drinić,
David Grgić, Rafael Crnjac, Marko Stanić, Noah Jurjević,
Elvis Blašković, Ivan Petković, David Matijević, Leo
Subotić, Sebastijan Jakovljević, Rafael Markota, Marin
Šarić, Antun Kovačević, Luka Peić, Petar Kovačević, Gabrijel
Zeljko, Niko Raguž, Teo Vračić, Noa Uremović, Josip
Kolundžić, Monika Šarić, Leonardo Lešković, Rafael Šugić,
Stjepan Bošnjak, Karlo Ginder, Čl.35/1
Denny Martinović, Antonio Bajić, David Jušić, Hrvoje
Ančurovski , Stjepan Jandrlić, Gabrijel Dravec, Tomislav
Volner, Stjepan Matanić, Antun Kvaternik, Vlado Lasić,
Petar Kvaternik, Petar Krešimir Brkić, Robert Ruhek, Čl.34/2
Mario Rezo, Karlo Odobašić, Čl.37/8
Tomislav Ognjenčić, Leon Dobraš, Ignacije Galović, Ivan
Jozić, Čl.35/8
Filip Glibo, Adrian Štadelhofer, David Vidović, Roberto
Kolunndžić, Filip Kresovljak, Lovro Markanjević, Nikola

Tomić, Ivan Ivanković, Benjamin Kovačević, Borna Kanić,
Petar Dreksler, Gabriel Tokić, Sven Markota, Benedikt
Vidakušić, Ivan Jozić, Petar Aračić, Leon Novak, Stjepan
Stjepanjek, Ivan Šarić, Daniel Subotić, Ljudevit Kelemović,
Mihael Ester, Niko Podobnik, Noa Renka, Anđelina Jozić,
Matej Ećimović, David Petrovicki, Mihael Dreksler, Andrija
Kelemović, Bernard Barić, Viktor Jakovljević, Rikard Renka,
Marko Mitrović, Josip Hodulak, Dorian Ralašić, Nikica
Vukoja, Predrag Šarić, Lovro Gaura, Noa Čačić, David Jozić,
Ilija Zečević, Ivano Šunjo, Julian Hoffmann, Emanuel
Mogušar, Martin Kanić, Niko Buturac, Renato Babić,
Stjepan Bajić, David Alaber, Jakov Alaber, Lovro Galić,
Mislav Mogušar, Tin Tomić, Karlo Šarić, Petar Miličević,
Ivano Drinovac, Matej Markanjević, Dario Gašparović,
Karlo Đukić, Ivan Ružičić, Luka Odobašić, Niko Mrvelj,
Franko Putrić, Lovro Praljković, Čl.37/1

RIJEČKO ISTARSKO PODRUČJE

NOGOMETNI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE
ŽUPANIJE

(Sjednica 03.02.2022)

NK "NK NAPRIJED (H)", HRELJIN: Čulina Roko (NK
Vinodol, Novi Vinodolski), Čl. 34/2

NK "NK KRK", KRK: Pijaca Emanuel , Ružić Marko ,
Justinić Roko , Spicijarić Roko , Čl. 35/1

Raskidi sporazuma o ustupanju

NK "HNK HAJDUK" (SPLIT), NK "NK OPATIJA" (OPATIJA)
i igrač Baždarić Vice raskinuli su sporazum o ustupanju
broj 231-VII/21. od 19.07.2021.

Preregistrirani igrači

HNK Orijent 1919:
Adriano Kraljić, Čl.36/2
Tin Vidas, Matia Žigo, Gabriel Šegota, Ausilio Karlo, Noa
Nikolić, Noa Emanuel Golik, Borna Stanković, Soren
Vodarić, Sebastijan Pranjić, Luka Ružić, Avdi Imeraj, Luka
Capan, Dario Petković, Karlo Stehlik, Luka Matošević,
Dorian Marin, Lukas Vitković, Leon Pendić, Niko Dabo,
Jakov Travica, Petar Husanović, David Jergović, Luka
Đipalo, Ivan Halapir, Leny Lučičanin, Marino Volarić, Filip
Vičević, Maks Jurkotić, Luka Šimić, Leon Aljić Privileggi,
Matej Sabo, Moreno Matak, David Pribolšan, Viktor
Mataija, Eugen Mataija, Darijan Mavrović, Čl.35/1
Arien Škara, Niko Lenić, Marko Bjondić, Borna Kukić,
Čl.34/2
Filip Blažević, Čl.35/8
Baldo Matković, Matej Jurišić, Dan Gračanin, Leon Cukrov,
Roko Antonić, Leo Pribanić, Gabriel Matić, Dominik Žagar,
Leonardo Miletić, Čl.37/1

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE ISTARSKE

(Sjednica 03.02.2022)

NK "NK RUDAR (L) TRANS EURO", LABIN: Orlić Erik
(NK Barban 2013, Barban), Božičević Mladen (NK Rabac,
Rabac), Čl. 34/2

Registracija ugovora

NK "NK ISTRA 1961", PULA i igrač Veljačić Endi zaključili



stipendijski ugovor do 31.01.2025.

Preregistrirani igrači

NK Jadran-Poreč:
Gjoni Đerđaj, Čl.37/10
Marko Vibovec, Josip Vibovec, Aldin Rešidović, Čl.36/13
Miloš Marinković, Sandro Užila, Čl.34/10
Karlo Abramović, Čl.24-34/2
Sandi Dobrić, Vito Mendica, Čl.35/10

Adam Mofardin, Dejan Gavrilović, Tomislav Anić, Čl.36/10
Petar Leko, Ivano Andričević, Mateo Šušljik, Rafael Bašić,
Borna Rupenović, Oliver Mihelić, Luka Starić, Branko
Deković, Mateo Horvat, Demirel Međedović, Simon
Beaković, Rok Hržica, Nikola Petković, Isak Palmić, Niko
Bezmalinović, Filip Ritoša, Antonio Pavlić, Čl.36/2
Zvonimir Buljan, Đemil Ramadani, David Štetić, Zoran
Budija, Leo Grgurić, Adrijano Pršurić, Čl.36/1
Andrea Darer, David Čabraja, Dario Mendiković, Benjamin
Kmetaš, Ivan Benković, Mauricio Sirotić, Luka Velenik,
David Meštrović, Edi Akilić, Vladimir Brizić, Armin Murati,
Noa Fabac, Teo Dujanić, Zoran Pešelj, Jan Žufić, Dean
Bonaca, Gabrijel Perko, Rocco Banjac, Filip Štifanić, Jakov
Rakitovac, Mateo Pantović, Vedran Viljanac, Marko
Kepčija, Marin Hafizović, Matej Jumić, Alen Riosa, Donat
Dobrilović, Karlo Butorović, Petar Radolović, Roko Prajo,
Ivan Šimunović, Kristijan Vlizlo, Martin Jurić, Rayan
Kendjelić, Goran Tomić, Sandro Rajko, Patrik Smoković,
Morgan Poropat, Dalibor Šuran, Aleksandar Knapić, David
Trutanić, Davor Bezmalinović, Čl.35/1
Aleksandar Marinković, David Fero, Mate Ivetić, Ivan Al
Tharwan, Richardo Vorić, Zdenko Belička, Robert Vlizlo,
Stefan Ilić, Lari Sirotić, Alen Spahić, Roman Dobrilović, Leo
Radošić, Antonio Jelinić, Josip Jelinić, Vito Janko, Emir
Mulalić, Patrik Sinožić, Matej Knežević, Leonardo Bačić,
Alen Šmorhaj, Vito Olić, Massimo Paljuh, Marin Tonković,
Denis Tikas, Bernard Beaković, Aron Dodaj, Vedran
Radman, Toni Gaćina, Damian Blažina, Danijel Radić,
David Prekalj, Endi Velenik, Dejan Šakota, Filip
Mendiković, Saša Pašagić, Andrej Grahovac, Abel Peteh,
Endy Vlah, Lukas Stanišljević Kraljić, Leni Šker, Alen
Andričević, Ervin Bon, Pavel Filatov, Matej Vladišković,
Čl.34/2
Gianfranco Pribetić, Matija Plačko, Korado Prpić, Leonardo
Mikerević, Mauro Brkić, Marko Vlahović, Čl.34/1
Patrik Maras, Ivan Velenik, Luka Rupenović, Mihael
Gugenski, Roko Andričević, Andrea Dobrilović, Ivan
Dobrilović, Filip Bezmalinović, Morgan Banić, Ante
Antičević, David Labinjan, Borna Sambolec, Ivan Pavao
Đurić, Marko Muller, Petar Brajković, Paolo Bernobić,
Adrian Fabris, Massimo Terlević, Nadal Herak, David
Rajko, Matija Buhač, Niko Gabud, Emil Žulić, David
Pinezić, Diego Rajko, Edin Ahmetspahić, Filip Gugenski,
Dalibor Vokić, Michele Malinarić, Ivan Buterin, Roko
Kocijančić, Matej Velenik, Carlos Rupčić, Ivan Matukina,
Čl.37/8
Oliver Sumić, Čl.36/8
Leo Božić, Filip Šverko, Tristan Stefanov, Tin Dujmović,
Ivan Jakovčić, Tarik Šahić, Roko Lončar, Aleksandar
Kovačević, Alex Giordano, Mihael Trogrlić, Sandi Kos,
Roko Frleta, Lukas Čitar, Dani Hodžić, Igor Lepinjica, Ian
Deklić, Lukas Šabić, Marciam Trogrlić, Riko Velenik, David
Oplanić, Sandro Bednaić, Kristijan Mišić, Leon Velenik,
Lucas Malić, Luka Kovačević, Tim Isović Kugelstadt, Čl.35/8
Lukas Hatman, Leon Jakovčić, Mauro Valković, Leo Žufić,
David Grokša, David Krijan, David Rušnjak, Leon Lončarek,
Lucas Herak, Teo Milotić, Ivan Šker, Rene Circota, Bernard

Kodrnja, Pavle Đurić, Fabijan Kiš, Leon Bošnjak, Toni
Belušić, Niko Šker, Toni Brajković, Diego Fabreti, Matija
Janko, Urban Noel Banić, Niko Jumić, Lovro Vranješ,
Andrija Tomčić, Ron Šehu, Leni Bratović, Lovro
Bogdanović, Stefano Pištan, David Simić, Gabriel Šantor,
Rikard Dodaj, Mateo Šehanović, Luka Deković, Filip Šarac,
Lukas Banko, Danijel Jumić, Toni Jurica, Antonio
Matošović, Rico Bencich, Luka Orlović, Franjo Ereiz, David
Komšić, Ante Lukšić, Paolo Radić, Teo Kozomara, Viliam
Vidnjević, Lenny Šuran, David Jurakić, Filip Simić, Sani
Fatorić, Marin Jovičević, Andi Ramadani, Mario Žiković,
Marko Brščić, Leo Lalić, Čl.37/1

NOGOMETNO SREDIŠTE SJEVERNE ISTRE -
UMAG

(Sjednica 03.02.2022)

NK "NK NOVIGRAD", NOVIGRAD ISTARSKI: Bilalić
Masatović Arian (NK Moela, Umag), Čl. 24-34/2

NK "NK BUJE", BUJE: Ravlić Luka (NK Novigrad, Novigrad
Istarski), Čl. 34/2

SJEVERNO PODRUČJE

MEĐIMURSKI NOGOMETNI SAVEZ

(Sjednica 03.02.2022)

NK "NK RUDAR (MS)", MURSKO SREDIŠĆE: Cimerman
Ivan (NK Polet (SMnM), Sveti Martin na Muri), Čl. 34/2

NK "NK POLET (SMNM)", SVETI MARTIN NA MURI:
Antolek Ivan (NK Varteks, Varaždin), Čl. 34/2
Škrobar Borna (ND Lendava 1903, -), Čl. 34/10

NK "NK MEĐIMURJE", ČAKOVEC: Križarić Niko (NŠ
Međimurje-Čakovec, Čakovec), Čl. 34/2

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Trstenjak Domagoj ("NK BSK
Belica", Belica), Žinić David ("NK Spartak", Mala Subotica)
jer odlaze u inozemstvo.

Transferi iz inozemstva

Igrač Liber Bruno Broj iskaznice 4013772 iz kluba NK SV
Neuberg, Burgenland (Nogometni savez Austrije) u klub
NK NK Jedinstvo (GM), Gornji Mihaljevec

Preregistrirani igrači

NK Polet (SMnM):
Alen Terninovec, Čl.36/13
Zoran Šardi, Čl.34/10
Leonard Mesarić, Nino Patafta, Mateo Dervenkar, Čl.24-
34/2
Dino Jambres, Čl.25-36/2
Igor Šegović, Čl.36/11
Emanuel Mikulek, Čl.35/10
Filip Perčić, Čl.36/10
Petar Horvat, Borna Petričević, Marko Šarić, Luka Biber,
Fran Krištofić, Mišel Horvat, Čl.36/2
Miroslav Novinščak, Neo Muršić, Jona Gradiček, Florijan
Podvez, Jakov Pintarić, Ivan Novinščak, Čl.36/1
Andrija Flac, Gabrijel Lajtman, Rafael Lajtman, Čl.24-35/8



Dario Zadravec, Teo Turk, Fran Bistrović, Josip Mesarić,
Nikola Barat, David Belović, Sven Mlinarić, Matej Kreslin,
Marko Radovan, Luka Perčić, Edo Antolović, David Mezga,
Petar Novak, Luka Mesarić, Tin Teljega, Filip David, Saša
Stojko, Emanuel Mihalić, Ivan Pintarić, Niko Trstenjak,
Fran Hočuršćak, Ivan Dolovski, Benjamin Hozjan, Čl.34/2
Marko Bogdan, Stjepan Padarić, Leon Novak, Kristijan
Krznar, Ivan Katalenić, Gabriel Majsan, Sven Bistrović,
Daniel Stojko, Sven Sobočan, Petar Polanec, Mihael
Bogdan, Petar Dovečer, Noel Novak, Alex Bistrović, Matija
Vinković, David Jelenčić, Dino Huić, Saša Vinković, Jakov
Huić, Vito Katalenić, Jan Haček, Luka Huić, Mia Majsan,
Vanja Tuksar, Nico Martin Živčec, Karlo Perčić, Drago
Belše, Čl.35/1
Tomislav Markač, Leon Škrobar, Fran Valkaj, Čl.37/8
Goran Horvatić, Čl.35/9
Dejan Glavica, Čl.34/9
Lovro Sabolčec, Kristijan Krajačić, Fran Koraj, Leo Perčić,
Lorena Radiković, David Sobočan, Noel Tot, Eduardo
Novak, Petar Sobočan, Reno Kai Premuš, Luka Kolmanić,
Daniel Maxim Nemec, Arian Vičar, Filip Kolmanić, Arian
Panić, Borna Colar, Lovro Šardi, Gabriel Slokan, Fran
Stojko, Filip Prelog, Leo Jakopić, Aleksandar Majhen, Mark
Oletić, Karlo Gracin, Danijel Pevec, Fran Novinščak, Kevin
Muršić, Marko TOMŠIĆ, Dorian Vičar, Lukas Trstenjak,
Renato Novinščak, Vito Oletić, Niko Makovec, Luka
Mezga, Patrik Prelog, Sven Belović Novak, Marin Makovec,
Hana Oletić, Luka Turk, Lana Flac, Fran Novak, Nino
Muršić, Nejc Farkaš, Kevin Leskovec, Filip Kovač, Patrik
Trstenjak, Ivano Rihtarec, Jakov Radiković, Dino Sobočan,
Neo Cimerman, Niko Jakopić, Borna Bogdan, Matej Porle,
Taša Turk, Rafael Flac, Martin Oletić, Vern Muršić,
Leonardo Mlinarić, Filip Orehovec, Lovro Padarić, Mateo
Colar, Antonio Krajačić, Roko Sklepić, Lovro Posel, Žan
Vurušić, Lovro Oletić, Čl.37/1

Komisija za ovjeru registracija
klubova i igrača

Robert Uroić s.r.

-----------------------------

R E G I S T R A C I J E

04.02.2022.

ZAGREBAČKO PODRUČJE

ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ

(Sjednica 04.02.2022)

NK "NK KUSTOŠIJA", ZAGREB: Petković Roko (NK
Rudeš, Zagreb), Čl. 34/2

NK "NK RAVNICE", ZAGREB: Kukrika Ivan (NK Maksimir,
Zagreb), Čl. 34/2

NK "NK TREŠNJEVKA", ZAGREB: Tabaković Marin (FC
Goberling, -), Čl. 34/11
Kalac Oliver (Western Sydney Wanderers FC, -), Čl. 34/10

NK "GNK DINAMO", ZAGREB: Knežić Ivan (NK
Kurilovec, Velika Gorica), Čl. 34/12

NK "NK HRVATSKI DRAGOVOLJAC (Z)", ZAGREB:
Markovina Bartul (NK Junak (S), Sinj), Kerman Andre (NK

Lučko, Zagreb), Kerman Lukas (NK Lučko, Zagreb), Čl. 34/2
Cvetković Alexander Zoran (HNK Šibenik, Šibenik), Čl.
34/7

NK "NK DUBRAVA TIM KABEL", ZAGREB: Kakša Deni
(NK Bjelovar, Bjelovar), Čl. 34/2
Čoko Gabrijel (HŠK Zrinjski, Mostar), Čl. 34/8

NK "NK HAŠK 1903", ZAGREB: Bradić Nikola (NK Vrapče,
Zagreb), Čl. 34/2

Raskidi ugovora

NK "GNK DINAMO", ZAGREB i igrač Crnčević Mate
raskinuli su sporazumno ugovor o profesionalnom igranju
broj 53/21 od 21.01.2021.
NK "NK HRVATSKI DRAGOVOLJAC (Z)", ZAGREB i igrač
Turčin Tomislav raskinuli su na zahtjev igrača ugovor o
radu broj 582/21 od 04.02.2022.

Registracija ugovora

NK "NK HRVATSKI DRAGOVOLJAC (Z)", ZAGREB i igrač
Cvetković Alexander Zoran zaključili ugovor o
profesionalnom igranju do 30.05.2023.

NK "NK HRVATSKI DRAGOVOLJAC (Z)", ZAGREB i igrač
Markovina Bartul zaključili stipendijski ugovor do
30.05.2024.

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Strize Denis ("NK Vrapče",
Zagreb), Topić Mario ("NK Špansko", Zagreb) jer odlaze na
područje drugog saveza.

NOGOMETNI SAVEZ VELIKE GORICE

(Sjednica 04.02.2022)

NK "NK LUKAVEC", LUKAVEC: Bilić Bruno (NK Kustošija,
Zagreb), Mašić Anel (GSNK Mladost Petrinja, Petrinja),
Žitković Franko (NK Ponikve, Zagreb), Naglić Ivan (NK
Špansko, Zagreb), Sedlaček Luka (NK Trnje (Z), Zagreb),
Radulović Ilija (NK Ponikve, Zagreb), Miholjek Nikola (NK
Mladost Donji Dragonožec, Zagreb), Čl. 34/2

NK "HNK GORICA", VELIKA GORICA: Drk Korina (NK
Lukavec, Lukavec), Čl. 34/2

NOGOMETNO SREDIŠTE ZAPREŠIĆ

(Sjednica 04.02.2022)

NK "NK INTER-ZAPREŠIĆ", ZAPREŠIĆ: Blagus Lovro (NK
Sesvete, Zagreb), Strize Denis (NK Vrapče, Zagreb), Čl. 34/2
Brundić Josip (NK Rogaška, -), Čl. 34/13

NOGOMETNI SAVEZ KARLOVAČKE ŽUPANIJE

(Sjednica 04.02.2022)

Raskidi ugovora

NK "NK KARLOVAC 1919", KARLOVAC i igrač Bagarić Ilija
raskinuli su sporazumno stipendijski ugovor broj 3/2020
od 04.02.2022.



Raskidi sporazuma o ustupanju

NK "NK ISTRA 1961" (PULA), NK "NK KARLOVAC 1919"
(KARLOVAC) i igrač Paus-Kunšt Jan raskinuli su sporazum
o ustupanju broj 441/2021 od 04.02.2022.

NOGOMETNI SAVEZ KRAPINSKO-ZAGORSKE
ŽUPANIJE

(Sjednica 04.02.2022)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Jelenčić Marko ("NK Mladost
Zabok", Zabok) jer odlaze u inozemstvo.

DALMATINSKO PODRUČJE

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE SPLITSKO-
DALMATINSKE

(Sjednica 04.02.2022)

NK "HNK HAJDUK", SPLIT: Baždarić Vice (NK Opatija,
Opatija), Čl. 34/12

NK "NK SOLIN", SOLIN: Smoje Roko (NK Adriatic, Split),
Čl. 34/2

NK "NK DUGOPOLJE", DUGOPOLJE: Plazibat Dominik
(NK Solin, Solin), Plazibat Stanislav Karlo (NK Solin,
Solin), Mršić Toni (NK Adriatic, Split), Milanović Karlo (NK
Solin, Solin), Čl. 34/2
Radoš Josip (HŠK Zrinjski, Mostar), Čl. 34/9

ŽNK "ŽNK SPLIT", SPLIT: Topić Magdalena (ŽNK Split,
Split), Čl. 34/1
Kapetanović Selma , Čl. 34/8

MNK "MNK NOVO VRIJEME", MAKARSKA: Ribičić Filip
, Čl. 35/1

NK "HNK SLOGA MRAVINCE", MRAVINCE: Radić Luka
(KNK Fužinar, -), Čl. 34/10

NK "NK HRVACE", HRVACE: Barić Antonio , Čl. 35/1

Raskidi ugovora

NK "HNK HAJDUK", SPLIT i igrač Ivković Mate raskinuli
su sporazumno stipendijski ugovor broj 003-07/20-03/147
od 02.07.2020.

Registracija ugovora

NK "NK DUGOPOLJE", DUGOPOLJE i igrač Radoš Josip
zaključili stipendijski ugovor do 30.05.2022.

Registracija sporazuma o ustupanju

NK "HNK HAJDUK (SPLIT), NK "HNK CIBALIA
(VINKOVCI) i igrač Baždarić Vice zaključili sporazum o
ustupanju do 29.06.2022.

Aneksi ugovora

NK "HNK HAJDUK", SPLIT i igrač Žulić Marko potpisali su
aneks (003-07/22-03/17)broj ugovora 003-07/20-03/145 od

02.07.2020 (stipendijski ugovor).

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Markovina Bartul ("NK Junak (S)",
Sinj), Dumančić Slaven ("NK Kamen (P)", Podbablje) jer
odlaze na područje drugog saveza, Ivković Mate ("HNK
Hajduk", Split) jer odlaze u inozemstvo.

NOGOMETNI SAVEZ ZADARSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 04.02.2022)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Žilić Mateja ("MNK Futsal Super
chicks", Poličnik), Galešić Domagoj ("NK Polača", Polača)
jer odlaze na područje drugog saveza.

Preregistrirani igrači

HNK Primorac (BNM):
Alexandre Serge Rene Klopp, Čl.34/2

NOGOMETNI SAVEZ DUBROVAČKO-
NERETVANSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 04.02.2022)

NK "NK JADRAN-LP", PLOČE: Bubalo Luka (KSF Prespa
Birlik, -), Čl. 34/10

SLAVONSKO PODRUČJE

NOGOMETNO SREDIŠTE OSIJEK

(Sjednica 04.02.2022)

Registracija sporazuma o ustupanju

NK "NK OSIJEK (OSIJEK), NK "NK ALUMINIJ
KIDRIČEVO (-) i igrač Branšteter Luka zaključili sporazum
o ustupanju do 30.06.2022.

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Burčul Luka ("NK Osijek", Osijek)
jer odlaze na područje drugog saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE DONJI MIHOLJAC

(Sjednica 04.02.2022)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Falamić Noa ("NK Donji
Miholjac", Donji Miholjac), Torčić Filip ("NK Donji
Miholjac", Donji Miholjac), Torčić Luka ("NK Donji
Miholjac", Donji Miholjac), Rendulić Petar ("NK Donji
Miholjac", Donji Miholjac), Markus Matias ("NK Donji
Miholjac", Donji Miholjac), Horvat Luka ("NK Donji
Miholjac", Donji Miholjac) jer odlaze na područje drugog
saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE VINKOVCI

(Sjednica 04.02.2022)



NK "HNK CIBALIA", VINKOVCI: Štilinger Antonijo (NK
Dilj (V), Vinkovci), Čerepeš Sven (NK Zrinski (T), Tordinci),
Čl. 34/2
Baždarić Vice (HNK Hajduk, Split), Čl. 34/9

Registracija ugovora

NK "HNK CIBALIA", VINKOVCI i igrač Župarić Ivan
zaključili stipendijski ugovor do 30.06.2023.
NK "HNK CIBALIA", VINKOVCI i igrač Valentić Marko
zaključili stipendijski ugovor do 30.06.2023.
NK "HNK CIBALIA", VINKOVCI i igrač Matić Matej
zaključili stipendijski ugovor do 30.06.2023.

Registracija sporazuma o ustupanju

NK "HNK HAJDUK (SPLIT), NK "HNK CIBALIA
(VINKOVCI) i igrač Baždarić Vice zaključili sporazum o
ustupanju do 29.06.2022.

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Lucić Lara ("NK Dilj (V)", Vinkovci)
jer odlaze na područje drugog saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE VUKOVAR

(Sjednica 04.02.2022)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra LAWOVI Gaius ("NK Bršadin",
Bršadin), Rodić Bojan ("NK Sinđelić", Trpinja) jer odlaze u
inozemstvo.

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ BRODSKO-
POSAVSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 04.02.2022)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Galović Dario ("NK Slavonac
Slavonski Kobaš", Slavonski Kobaš) jer odlaze u
inozemstvo.

RIJEČKO ISTARSKO PODRUČJE

NOGOMETNI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE
ŽUPANIJE

(Sjednica 04.02.2022)

NK "HNK RIJEKA", RIJEKA: Čulina Marino (NK Arbanasi,
Zadar), Čl. 34/2

NK "NK OPATIJA", OPATIJA: Gavrić Nikola (NK Sesvete,
Zagreb), Čl. 34/2
Kukoč-Petraello Tonći (NK Opatija, Opatija), Čl. 34/6

NK "NK CRIKVENICA", CRIKVENICA: Mašić Adnan (NK
Čelik, Zenica), Čl. 34/10
Burčul Luka (NK Osijek, Osijek), Čl. 34/8

Registracija ugovora

NK "HNK RIJEKA", RIJEKA i igrač Čulina Marino zaključili
stipendijski ugovor do 15.06.2024.

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE ISTARSKE

(Sjednica 04.02.2022)

NK "NK ULJANIK (P)", PULA: Dobrovac Lucas (NK
Banjole, Banjole), Čl. 34/2

NK "NK ISTRA 1961", PULA: Paus-Kunšt Jan (NK Karlovac
1919, Karlovac), Čl. 34/12

Raskidi sporazuma o ustupanju

NK "NK ISTRA 1961" (PULA), NK "NK KARLOVAC 1919"
(KARLOVAC) i igrač Paus-Kunšt Jan raskinuli su sporazum
o ustupanju broj 441/2021 od 04.02.2022.

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Lekić Milan ("NK Vrsar", Vrsar) jer
odlaze na područje drugog saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE SJEVERNE ISTRE -
UMAG

(Sjednica 04.02.2022)

NK "NK NOVIGRAD", NOVIGRAD ISTARSKI: Federici
Matteo (NK Buje, Buje), Čl. 34/2

SJEVERNO PODRUČJE

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ VARAŽDIN

(Sjednica 04.02.2022)

NK "NK VARAŽDIN", VARAŽDIN: Jagić Tomislav (NK
Ivančica (I), Ivanec), Čl. 34/2
Škaričić Luka (HNK Hajduk, Split), Čl. 34/9

Registracija ugovora

NK "NK VARAŽDIN", VARAŽDIN i igrač Jagić Tomislav
zaključili stipendijski ugovor do 31.05.2023.
NK "NK VARAŽDIN", VARAŽDIN i igrač Belcar Leon
zaključili stipendijski ugovor do 31.12.2024.

Transferi iz inozemstva

Igrač Kokot Leonardo Broj iskaznice 4201461 iz kluba NK
ŠD Zavrč (Nogometni savez Slovenije) u klub NK NK Polet
(C), Cestica

MEĐIMURSKI NOGOMETNI SAVEZ

(Sjednica 04.02.2022)

NK "NK POLET (SMNM)", SVETI MARTIN NA MURI:
Lesar Martin Michael (NK Sloga Štrigova, Štrigova), Čl.
34/2

NK "NK MEĐIMURJE", ČAKOVEC: Čeh Mihael (NŠ
Međimurje-Čakovec, Čakovec), Krauthacker Borna (NŠ
Međimurje-Čakovec, Čakovec), Horvat Lovro (NŠ
Međimurje-Čakovec, Čakovec), Kovačić Dino (NŠ
Međimurje-Čakovec, Čakovec), Rajić Damjan (NŠ
Međimurje-Čakovec, Čakovec), Weber Dorian (NŠ
Međimurje-Čakovec, Čakovec), Marodi Hrušoci Rafael (NŠ



Međimurje-Čakovec, Čakovec), Janković Leon (NŠ
Međimurje-Čakovec, Čakovec), Vurušić Patrik (NŠ
Međimurje-Čakovec, Čakovec), Lesjak Liam (NŠ
Međimurje-Čakovec, Čakovec), Faić Filip (NŠ Međimurje-
Čakovec, Čakovec), Levačić Jakov (NŠ Međimurje-Čakovec,
Čakovec), Strbad Lovro (NŠ Međimurje-Čakovec,
Čakovec), Palfi Miha (NŠ Međimurje-Čakovec, Čakovec),
Vidović Švenda Niko (NŠ Međimurje-Čakovec, Čakovec),
Mrazović Tian (NŠ Međimurje-Čakovec, Čakovec), Šaronja
Matej (NŠ Međimurje-Čakovec, Čakovec),
Taradi Moris (NŠ Međimurje-Čakovec, Čakovec), Bistrović
Teo (NŠ Međimurje-Čakovec, Čakovec), Posavec Selim (NŠ
Međimurje-Čakovec, Čakovec), Logožar Ivan (NŠ
Međimurje-Čakovec, Čakovec), Janež Patrik (NŠ
Međimurje-Čakovec, Čakovec), Lepen Teo (NŠ
Međimurje-Čakovec, Čakovec), Mavrin Deni (NŠ
Međimurje-Čakovec, Čakovec), Malnar Noa (NŠ
Međimurje-Čakovec, Čakovec), Šimunić Luka (NŠ
Međimurje-Čakovec, Čakovec), Toplek Jakov (NŠ
Međimurje-Čakovec, Čakovec), Mesarek Leon (NŠ
Međimurje-Čakovec, Čakovec), Srnec Bono (NŠ
Međimurje-Čakovec, Čakovec), Dekar Toma (NŠ
Međimurje-Čakovec, Čakovec), Kukovec Karlo (NŠ
Međimurje-Čakovec, Čakovec), Kolarić Juraj (NŠ
Međimurje-Čakovec, Čakovec), Čl. 34/2

NOGOMETNI SAVEZ KOPRIVNIČKO-
KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE

(Sjednica 04.02.2022)

NK "NK SLAVEN BELUPO", KOPRIVNICA: Evačić Julijan
(NK Lokomotiva (Z), Zagreb), Kučina Silvio (NK Radnik
Križevci, Križevci), Čl. 34/2

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Hranjec Filip ("NK Sloga",
Koprivnički Ivanec) jer odlaze u inozemstvo.

Preregistrirani igrači

NK Koprivnica:
Vedran Vrhovec, Mladen Vidačak, Marijan Sokač, Alen
Furjan, Božo Prka, Đuro Jambrušić, Mirko Patrčević, Josip
Salajec, Goran Drvenkar, Filip Lovković, Čl.36/2
Damir Vuljak, Čl.36/1
Mateo Grgić, Lovro Varvir, Ivo Anić, Marko Domović, Filip
Katar, Lovro Pavičić, Martin Bači, David Husajna, Mihael
Celiščak, Zlatko Sirutka, Leon Filip Razman, Fran Čop, Vito
Jozić, Luka Šimunija, Jano Zbodulja, Ivan Matotan,
Dominik Amon, Matej Latin, Erik Erdelji, Marko Knežević,
Marko Brlečić, Fran Pakasin, Vjeko Kolar Žilić, Tin Solarić,
Leo Martinković, Vito Markić, Filip Josip Lukunić, Roko
Šarić, Petar Vadlja, Luka Sremec, Filip Milić, Luka Knapić,
Filip Miklošić, Matija Sesvečan, Ivan Mihelčić, Karol
Hlevnjak, Lukas Antešević, Leon Legemec, Nikola Kramar,
Fran Žagar, Fran Jakupanec, Niko Mešnjak, Mateus
Matoničkin, Leo Gašparić, Antun Horvat, Roko Blažek,
Luka Škudar, Andreas Mouratidis, Simon Friščić, Nino
Brcković, Dani Canjuga, Patrik Erega, Ivan Todorić, Borna
Guslov, Jakov Đurec, Jan Dlaka, Vinko Tišljarić, Ognjen
Raletić, Manuel Balent, Andrija Paša, Fran Varvir, Kruno
Subotičanec, Mata Kovač, Marko Harači, Fabijan Šašek,
Lovro Poljak, Petar Cahunek, Jakob Tomec, Nikola Vezijak,
Denis Dušić, Tin Mišković, Matej Vitelić, Patrik Vezijak,
Niko Štefić, Bojan Tucaković, Jakov Cuković, Bartol Fabić,
Ivan Međimorec, Antonio Djorić, Jan Ružić Kosi, Lovro

Amon, Fran Jagić, Antonio Tumpić, Damian Aleksandar
Sarapa, Čl.34/2
Petar Kolar, Luka Lončar, Bojan Ožegović, Markus Škrobar,
Davor Živko, Luka Blažotić, Darko Fajdić, Čl.35/1
Ivica Ramljak, Zoran Martinčić, Čl.34/1
Ivan Gašparić, Denis Ristemi, Damir Smolak, Ivica Suvalj,
Zdravko Blažek, Darko Lovreković, Čl.37/8
Damir Jambrušić, Čl.34/10
Slavko Huzak, Čl.35/10
Petar Ježić, Ivan Peršinović, Stanko Kokša, Fabjan Blažević,
Duje Aralica, Leon Bohnec, Ivan Azenić, Tomislav Blažotić,
Filip Bošnjak, Ivica Carek, Stjepan Korenika, Dominik
Sabol, Vito Lončar, David Jakovljević, Luka Harambaša,
Abel Krznar, Josip Požgaj, Dominik Gregur, Čl.35/8
Tomislav Stilinović, Marko Radotović, Čl.36/10
Ivica Zagorščak, Tomislav Fajdić, Čl.37/1

NOGOMETNI SAVEZ BJELOVARSKO-
BILOGORSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 04.02.2022)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Dizdar Josip ("NK Bjelovar",
Bjelovar), Kakša Deni ("NK Bjelovar", Bjelovar) jer odlaze
na područje drugog saveza.

Komisija za ovjeru registracija
klubova i igrača

Robert Uroić s.r.

-----------------------------

R E G I S T R A C I J E

07.02.2022.

ZAGREBAČKO PODRUČJE

ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ

(Sjednica 07.02.2022)

ŽNK "ŽNK DINAMO", ZAGREB: Štefanek Klara ( NK ŠN
Maksimir,Zagreb), Čl. 34/2

NK "GNK DINAMO", ZAGREB: Džolan Jakov (NK
Sesvete, Zagreb), Crnić Mateo (NK Zagreb, Zagreb), Knez
Luka (NK Sesvete, Zagreb), Vuković Lovro (NK Trnje (Z),
Zagreb), Trkulja Nikola (NK HAŠK 1903, Zagreb), Čuvalo
Raveno (NK Mladost - Buzin, Zagreb), Frgačić Noah (NK
Vrapče, Zagreb), Čl. 34/2

NK "NK VRAPČE", ZAGREB: Postoglu Tolga Ivo (NK
Šparta (Z), Zagreb), Čl. 34/2

NK "NK MAKSIMIR", ZAGREB: Kramarić Matko (NK
Dubrava Tim Kabel, Zagreb), Gluić Jakov (NK HAŠK 1903,
Zagreb), Hihlik Matej (NK Dubrava Tim Kabel, Zagreb),
Ivec Zvonimir (NK HAŠK 1903, Zagreb), Čl. 34/2

NK "NK RUDEŠ", ZAGREB: Santos Araujo Joao Vitor (NK
Dubrava Tim Kabel, Zagreb), Čl. 34/2

Raskidi ugovora



NK "NK RUDEŠ", ZAGREB i igrač Tepšić Novak raskinuli
su sporazumno stipendijski ugovor broj 24/21 od
15.01.2021.
NK "NK SESVETE", ZAGREB i igrač Topić Fran raskinuli su
sporazumno stipendijski ugovor broj 371/21 od 26.05.2021.

Raskidi sporazuma o ustupanju

NK "GNK DINAMO" (ZAGREB), NK "NK MARSONIA"
(SLAVONSKI BROD) i igrač Brkić Ivan raskinuli su
sporazum o ustupanju broj 261/2021 od 18.08.2021.

Registracija ugovora

NK "GNK DINAMO", ZAGREB i igrač Gurlica Jakov
zaključili stipendijski ugovor do 30.06.2023.

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Rubil Fran ("NK Prečko", Zagreb),
Žagmešter Bruno ("GNK Dinamo", Zagreb), Katuša David
("NK Trnje (Z)", Zagreb) jer odlaze na područje drugog
saveza, Kosić Filip ("NK Kustošija", Zagreb) jer odlaze u
inozemstvo.

Transferi iz inozemstva

Igrač Pavić Mario Broj iskaznice null iz kluba NK FC
Croatia Ludwigshafen (Nogometni savez Njemačke) u klub
NK NK Špansko, Zagreb
Igrač Živković Ivan Broj iskaznice 1004805 iz kluba NK
Redlschlag (Nogometni savez Austrije) u klub NK NK
Špansko, Zagreb

NOGOMETNI SAVEZ JASTREBARSKO

(Sjednica 07.02.2022)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Ćejvanović Kenan ("NK Jaska
Vinogradar Jastrebarsko", Jastrebarsko) jer odlaze u
inozemstvo.

NOGOMETNI SAVEZ SAMOBOR

(Sjednica 06.02.2022)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Herceg Jakov ("NK Top",
Kerestinec) jer odlaze na područje drugog saveza.

(Sjednica 07.02.2022)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Tušek Matija ("NK Samobor",
Samobor) jer odlaze u inozemstvo.

NOGOMETNI SAVEZ VELIKE GORICE

(Sjednica 07.02.2022)

Raskidi ugovora

NK "HNK GORICA", VELIKA GORICA i igrač Sarić Elvis
raskinuli su sporazumno ugovor o profesionalnom igranju

broj - od 08.09.2021.
Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Abazi Armin ("NK Lukavec",
Lukavec) jer odlaze na područje drugog saveza, Šoštarić
Tihomir ("NK Zelina", Sveti Ivan Zelina) jer odlaze u
inozemstvo.

NOGOMETNO SREDIŠTE ZAPREŠIĆ

(Sjednica 07.02.2022)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Kunštić Luka ("NK Bistra", Bistra)
jer odlaze u inozemstvo.

Preregistrirani igrači

NK Inter-Zaprešić:
Marko Kurtak, Čl.34,/2
Tom Pieter Plezier, Čl.34/10
Tomislav Mazalović, Čl.36/10
Branimir Barišić, Čl.35/4
Jan Tomčić, Leon Vukelja, Max Tomić, Otto Balja, David
Petek, Gregor Tomčić, Grgur Tolić, Nikki Kovačec, Dominik
Bilanović, Ivan Nekić, Vito Suljić, Domagoj Barbarić, Karlo
Turibak, Petar Šinko, Mislav Lazić, Luka Petričević, Jakov
Bilušić, Karlo Agrež, Jakov Žokvić, Ivan Forgić, Jakov Fuketa,
Luka Svalina, Marko Kovačević, Tarik Lović, Marko
Novosel, Gabriel Bačan, Niko Boduljak, Matija Ostović,
Tin Gorupić, Patrik Leskovar, Tin Ilić, Leonard Kirin, Ante
Ilak, Marko Troha, Jan Đurinski, Karlo Maković, Filip
Dramac, Jakov Bilogrević, Ivano Dragun, Matej König,
Patrik Dujmović, Jurica Bernardić, Marko Ceraj, Dominik
Zornjak, Luka Miletić, Josip Ćosić, Damjan Markulin,
Gabriel Skeja, Fran Puh, Luka Hruševar, Ivano Ivančić, Mata
Fiškuš, Čl.36/2
Jan Antolić, Jura Benjak, Mark Karković, Luka Vračar,
Sebastijan Uroić, Mijo Petric, Čl.36/1
Vito Čilić, Emanuel Stojak, Ivan Dalić, Jan Kirin, Filip
Zavoral, Mark Pick, Lovro Karamatić, Benjamin Bela
Banković, Vito Dimitrov, Maro Peričić, Luka Ivan Lukić,
Ivan Križanović, Hrvoje Juračić, Bruno Bogdanović, Loris
Konjuh, Zvonimir Županić, Luka Ćurković, Luka Uzelac,
Nikola Rak, Fabian Serdarušić, Niko Fridl, Mihael Zorica,
Ivan Gluhinić, David Ivankić, Roko Šarić, Janko Tkalec,
Antonio Zrakić, Matej Henjak, Nikša Kosanović, Domagoj
Brakus, Fran Bašić, Martin Toplek, Petar Žukina, Blaž Jurak,
Lucas Vnučec, Ivo Guljelmović, Luka Božinović, Alojzije
Roko Krušlin, Ivano Matulin, Patrik Regović, Nino
Milošević,
Manuel Marinović, Filip Severec, Borna Kahlina, Dominik
Salajster, Lovro Solenički, Mario Matić, Roko Blažević, Fran
Matulin, Mihael Mijatović, Tin Fiket, Borna Pišćak, Patrik
Vranješević, Mihael Benčić, Damir Magdić, Marko Uzelac,
David Kelčec, Lovro Banovec, Filip Soldo, Gabriel Stojak,
Tin Marković, Marin Herceg Novosel, Ilan Pejić, Marko
Lacković, Damir Halilović, Noa Peharec, Dante Bartolić,
Luka Jelenić, Patrik Turković, Nikica Peranović, Vito Lasan,
Vilim Horvatin, Jakov Čirjak, Šimun Fabijanić, Ivan Ruškač,
Dino Artuković, Ivan Ante Gasparac, Tomo Razum, Josip
Ljubić, Borna Zorko, Tomas Rendulić, Čl.34/2
Luka Prgić, Petar Vilić, Vito Gregurić, Gregor Kordić, Roko
Jelušić, Mislav Kovač, Marin Mokrović Dajić, Valentin
Hrestak, Mihael Dugonjić, Gabrijel Petričević, Matej
Cesarec, Ivan Mokrović Dajić, Neo Kovačec, Marko
Svalina, Luka Leon Kovač, Marko Dugonjić, Danijel Jakolić,



Mateo Plehan, Marin Šoštarić, Toni Gregurić, Krsto Maroš,
Fran Gelo, Ivan Krolo, Ivano Kovač, Bruno Benković, Roko
Krkač, Čl.35/1
Neo Lecher, Borna Ivanuš, Ivan Ševo, Vito Rupar, Bruno
Kuna, Čl.37/8
Patrik Šilipetar, Borna Nucak, Fran Gašparac, Karlo
Galošić, Damjan Novak, Čl.35/8; Luka Popović, Čl.34/13
Luka Dumančić, Dominik Rešetar, Čl.34/8
Karlo Petrlić, Petar Horvat, Jurica Zagorac, Ivan Horvat, Filip
Mihić, Luka Selan, Lovro Župan, Karlo Čačko, Josip Kuš,
Leo Octenjak, Matej Žuvela, Karol Grošek, Luka Šćuric, Jan
Mojžiš, Jakov Vukelić, Rok Janković, Domagoj Hojsak,
Vedran Šinko, Leon Boranić, Josip Kustić, Josip Roknić,
Roko Koić, Antun Cedric Fiedler Aparicio, Marin Grošek,
Emanuel Delać, Antonio Šimunić, Martin Kamnatnik,
Gabriel Pranjić, Mihael Galušić, Ivan Delać, Antonio
Komesarović, Petar Petričević, Josip Krajina, Karlo Kustić,
Patrik Krkač, Damian Špoljar, Sven Capan, Emanuel Križić,
Jan Alajbeg, Martin Pilipović, David Princip, Daniel
Andrejić, Marko Petar Pavlica, Gabriel Delać, Dorian Varga,
David Ježovita, Jan Gugić, Marko Horvat, Pavao Novak,
Benjamin Skulić, Filip Petričević, Lovro Antunović, Petar
Svalina, Emrah Salkić, Vito Vujnovac, Vito Vučković, Mateo
Šrbec, Toma Pilipović, Danijel Buben, Niko Princip, Andrej
Šoštarić, Ivan Andrija Mršo, Nikola Horvat, Filip Barun,
Matej Varga, Matej Štrok, Benjamin Kijevčuk, Josip Prgić,
David Brtan, Antonio Lukić, Čl.37/1
Nino Vukasović, Čl.34//9
Sacha Boris Roger Marasovic, Čl.34/6

NOGOMETNI SAVEZ KARLOVAČKE ŽUPANIJE

(Sjednica 07.02.2022)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Bagarić Ilija ("NK Karlovac 1919",
Karlovac) jer odlaze na područje drugog saveza.

NOGOMETNI SAVEZ KRAPINSKO-ZAGORSKE
ŽUPANIJE

(Sjednica 07.02.2022)

NK "NK GAJ MAČE", MAČE: Vuđan Mihael (NK Rudar
(M), Mihovljan), Hadžić Marko (GSNK Mladost Petrinja,
Petrinja), Čl. 34/2

NOGOMETNI SAVEZ SISAČKO-MOSLAVAČKE
ŽUPANIJE

(Sjednica 07.02.2022)

Preregistrirani igrači

GSNK Mladost Petrinja:
Toni Tepić, Ivan Lovrić, Čl.36/2
Mihael Bezić, Čl.36/1
Gordan Godić, Ante Balen, Boris Baniček, Sven Dolovčak,
Roko Vučak, Tin Gršić, Branimir Ćavar, Čl.34/2
Andrej Mioković, Čl.35/1
Antonio Hrnčević, Čl.37/8
David POPOVIĆ, Leonardo Papić, Čl.34/11
Ivan PERIĆ, Čl.34/10
Karlo Bužanić, Petar Jelavić, Ivan Marović, Čl.35/8
Ivan Cerjak, Čl.36/10
David Milošević, Čl.37/1

DALMATINSKO PODRUČJE

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE SPLITSKO-
DALMATINSKE

(Sjednica 07.02.2022)

NK "NK URANIA", BAŠKA VODA: Galešić Domagoj (NK
Polača, Polača), Čl. 34/2

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Bilić Ive ("NK Junak (S)", Sinj),
Letunić Maro ("NK Solin", Solin) jer odlaze na područje
drugog saveza.

NOGOMETNI SAVEZ DUBROVAČKO-
NERETVANSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 07.02.2022)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Valinčić Moris ("NK Neretvanac",
Opuzen), Moro Bruno ("NK Jadran-LP", Ploče) jer odlaze u
inozemstvo.

SLAVONSKO PODRUČJE

NOGOMETNO SREDIŠTE OSIJEK

(Sjednica 07.02.2022)

NK "NK BSK BIJELO BRDO", BIJELO BRDO: Tišma
Magdalena (NK Radnički (D), Dalj), Cetina Luka (NK
Negoslavci, Negoslavci), Tišma Maša (NK Radnički (D),
Dalj), Čl. 34/2

ŽNK "ŽNK OSIJEK", OSIJEK: Pastva Stela , Penić Klara
Antea , Pipek Ana , Šarić Katja , Čl. 35/1

NK "NK OSIJEK", OSIJEK: Relatić Eugen (NK Slavonac
Tenja, Tenja), Maričić Mato (NK Čepin, Čepin), Kramarić
Ante (KNŠ Hypo limač, Osijek), Čl. 34/2

Registracija sporazuma o ustupanju

NK "NK OSIJEK (OSIJEK), NK "DNŠ MURA (-) i igrač
Daku Mirlind zaključili sporazum o ustupanju do
30.06.2022.

NOGOMETNO SREDIŠTE ĐAKOVO

(Sjednica 07.02.2022)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Benić Jakov ("NK Dinamo
Trnava", Trnava) jer odlaze na područje drugog saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE NAŠICE

(Sjednica 07.02.2022)

NK "NK NAŠK", NAŠICE: Buljan Matej (NK Šipovac,
Našice), Čl. 34/2

NOGOMETNO SREDIŠTE VALPOVO



(Sjednica 07.02.2022)

NK "NK BELIŠĆE", BELIŠĆE: Falamić Noa (NK Donji
Miholjac, Donji Miholjac), Horvat Luka (NK Donji
Miholjac, Donji Miholjac), Rendulić Petar (NK Donji

Miholjac, Donji Miholjac), Markus Matias (NK Donji
Miholjac, Donji Miholjac), Čl. 34/2
Kolarić Vid , Berečić Juraj , Šovagović Noa , Mihaljević Noa
, Kelava Marino , Čl. 35/1

NOGOMETNO SREDIŠTE VINKOVCI

(Sjednica 07.02.2022)

NK "HNK CIBALIA", VINKOVCI: Perković Teo (NK Dilj (V),
Vinkovci), Čl. 34/2
Širić Sven , Čl. 35/1
Osmić Melvin (FK Velež, Mostar), Smajić Edis (Bratstvo,
Gračanica), Čl. 34/10

Registracija ugovora

NK "HNK CIBALIA", VINKOVCI i igrač Osmić Melvin
zaključili stipendijski ugovor do 01.06.2022.
NK "HNK CIBALIA", VINKOVCI i igrač Smajić Edis
zaključili stipendijski ugovor do 30.06.2023.
NK "HNK CIBALIA", VINKOVCI i igrač Dogan Dominik
zaključili stipendijski ugovor do 30.06.2023.

NOGOMETNO SREDIŠTE VUKOVAR

(Sjednica 07.02.2022)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra YANGO Abrahim ("NK Vuteks
Sloga", Vukovar), Kovačević Nikola ("NK Bršadin",
Bršadin) jer odlaze u inozemstvo.

Preregistrirani igrači

HNK Vukovar 1991:
Patrik Moric, Čl.26-36/2
Petar Rakinac, David Peičević, David Božić, Čl.37/10
Dražen Vidić, Darko Đuričić, Saša Durajlija, Valentin
Češko, Kristian Palijan, Diter Đuričić, Čl.24-34/2
Jakov Stojanović, Čl.35/10
Luka Konjević, Čl.35/4

Marko Marušić, Marko Lajko, Marin Kocelj, Strahinja
Musulin, Gabrijel Smud, Čl.36/2
Marko Brajko, Čl.35//8
Matej Bunarkić, Alfred Muhadri, Karlo Kalanj, Noa Kuljić,
Mislav Šlafhauzer, Filip Knezović, Ivan Kedmenec, Mateo
Zupković, Noa Ružanji, Čl.36/1
Antun Đurić, Luka Mujkić, Dino Denčić, Emanuel Zeko,
Ivan Petković, Karlo Kuđerski, Kristijan Molnar, Jakov
Krizmanič, Tomislav Rogić, Tin Križić, Ante Rušnov, Borna
Devernay, Borja Đurić, Petar Petrinović, Dorian Vugrek,
Matko Širić, Borna Ružanji, Benjamin Jakovac, Matija
Ivaneža, Roberto Čatalinac, Kristijan Herceg, Leon Stančić,
Patrik Adžaga, Ivan Jaman, Ivan Baranj, Antonio Soldo,
Ante Jeremić, Ana Đurić, Borna Jurčić, Antun Petrinović,
Matej Paloš, Adrian Služek, Fran Barba, Čl.35/1
Abel Jokić, Emil Saulić, Noa Antolović, Niko Milas, Karlo
Iskrić, Ivan Ulaković, Ivan Marković, Srđan Padežanin,

Marko Jurušić, Roko Marinković, Domagoj Vicković,
Nikola Mandić, Mika Klinovski, Mihael Zajac, Vito Holik,
Filip Pavliček, Filip Sekelez, Filip Borilović, Borna
Držaljević, Lucija Josić, Stjepan Zovko, Filip Pankas, David
Štrbac, Mihael Soldo, Borna Rendulić, Ivano Hudak,
Mislav Kokošarević, Marin Mažar, Marko Prce, Patrik
Mišević, Gabriel Potočni, Karlo Cerjan, Niko Jurić, Patrik
Kuveždić, Nikola Pavličić, Ivan Ferbežar, Petar Ignjić,
Robert Katunar, Ivan Perković, Toni Marković, Josip Jurić,
Hrvoje Subotić, Luka Mamić, Luka Radak, Jure Mamić,
Matej Janeš, Lukas Andričić, VITO ČOŠIĆ, Dominik
Prokop, Karlo Nikšić, Marko Marušić, Denis Katunar,
Matija Ergotić, Dino Brajković, Matej Lukić, Jakov Klaić,
Čl.34/2
Antonio Kuća, Andrej Urisk, Čl.34/1
Luka Dželalija, Dino Božić, Čl.37/8
Tin Sabljak, Lukas Čelić, Domagoj Podrugović, Ivan Jukić,
Matej Bošnjak, Petar Sauka, Josip Jurčić, Dominik Račić,
Luka Vugrek, Mateo Hodak, Alen Molnar, Marin
Čobanković, Neven Lovrić, Čl.35/8
Leon Pencinger, Gabrijel Đukić, JAN TOTAR, Luka
Marošičević, Jakov Jolić, Gabrijel Knežević, Benjamin
Bertić, Kristijan Juhas, Borna Kuđerski, DAVID LUKČEVIĆ,
Luka Uremović, Jan Kapoši, MATEJ ILIŠEVIĆ, LUKA
LUKČEVIĆ, Borna Šimić, Juraj Jakša, Matej Joščić, Luka
Bakić, Alen Plum, Roko Tišov, Marko Špehar, Matej
Orešković, Ivan Vukić, Luka Zupković, Karlo Kolak, Luka
Lukić, Čl.37/1

NOGOMETNO SREDIŠTE ŽUPANJA

(Sjednica 07.02.2022)

NK "NK GRANIČAR ŽUPANJA", ŽUPANJA: Belogravić
Marko (NK Radnički (Ž), Županja), Brčić Nina (NK Jadran
(G), Gunja), Čl. 34/2
KULOVIĆ Eldar (ŠF Šampion BRČKO, -), KULOVIĆ Daris
(ŠF Šampion BRČKO, -), Čl. 34/11-34/13

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ BRODSKO-
POSAVSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 07.02.2022)

Raskidi sporazuma o ustupanju

NK "GNK DINAMO" (ZAGREB), NK "NK MARSONIA"
(SLAVONSKI BROD) i igrač Brkić Ivan raskinuli su
sporazum o ustupanju broj 261/2021 od 18.08.2021.

Preregistrirani igrači

NK Marsonia:
Lovro Žanko, Matej Jurević, Matej Vukoje, Čl.22-35/8
Ivan Olić, Čl.34/11
Marko Žuljević, Karlo Ivanagić, Čl.34/10
Izidor Bošnjaković, Domagoj Zeba, Čl.24-34/2
Lauren Čikulin, Ivan Guberac, Daniel Safundžić, Almedin
Bundavica, Dario Safundžić, Gabrijel Dravec, Mirza
Jašarević, Filip Baboselac, Leon Šošić, Ante Džimbeg, Niko
Bosanac, David Bosanac, Ivan Vukoje, Ivano Lončarić,
Marin Markeljević, Gabrijel Klindžić, Dominik Koporčić,
Dino Dorić, Anton Matković, Ivan Mitrović, Ivan Princip,
Dominik Kučibradić, Domagoj Baričević, Mihael Bosanac,
Karlo Miloš, Jona Žambok, Čl.36/2
Gabriel Špernalj, Roko Cvitković, Dominik Tari, Luka
Plazanić, Matej Bumbić, Rafael Kovačević, Danijel Dankić,
Ivan Matanić, Ema Barišić, Teo Matanović, David



Mehandžija, Marin Petrović, Marijan Čabraja, Luka
Čakalović, Lovro Klarić, Ivan Bajan, Noa Pemper, Mateo
Kolundžić, Jakov Majić, Vinko Lanusović, Zvonimir
Koporčić, Daniel Daniel, Daniel Kiš, Fran Pecollaj, Vito
Jandrečić, Emanuel Šapina, Roko Živić, Martin Margić,
Simon Grubišić, Leon Andrić, Teo Oroz, Noa Lovrić,
Benjamin Petrić, Mihael Galović, Gabriel Kolar, Barbara
Kokot, Stjepan Skoko, Dominik Lipovac, Dario Jurišić,
Karlo Vaš, David Vukosavić,

Mihael Soldo, Demir Ibrić, Jan Tonković, Petar Bekić, Ivan
Didović, Ivano Ćosić, Niko Mikec, Sven Lovrić, Matko
Ćurković, Stjepan Strajinjev, Čl.35/1
Matej Ćavara, Josip Bišof, Ivan Soldan, Gabriel Tomakić,
Marko Terzić, Marko Čanić, Josip Balentović, Stipe Gavran,
Borna Safundžić, Vedran Varoščić, Silvio Mihić, Antonio
Kruljac, Luka Šajić, Patrik Kuprešak, Antonio Olujević,
Borna Fligić, Luka Kovač, Fabijan Seili, Karlo Čerenko,
Antonio Bjelopavlović, Andrej Kalanj, Marko Štuc, Marin
Gusak, Marko Kasipović, David Katić, Čl.34/2
Marko Jukić, Gabriel Vukasović, Čl.34/1
David Žalac, Luka Mrvelj, Fabijan Strajinjev, Dominik
Pehar, Mile Nikolić, Marcel Mikajević, Patrick Jaki, Mihael
Kopić, Čl.37/8
Tomislav Pudić, Čl.37/9
Juro Blažević, Muhamed Bikić, Mateo Zečević, Anto Bago,
Čl.34/13
Matej Sivrić, Čl.36/8
Dario Ćato, Petar Kava, Mihael Šunić, Filip Perković, Petar
Štifić, Matej Stepić, Stjepan Jelinić, Josip Ćosić, Borna
Tolić, Arden Islami, Ivan Gavran, Damir Mirković, Čl.35/8
Matko Kramer, Josip BRNIĆ, Felix Kekoh NDIFOR II,
Čl.34/8
Josip Starčević, Roko Tomas, Lovro Plazanić, Danijel Rubil,
Petar Büllesbach, Karlo Starčević, Borna Kolundžić, Ivano
Oroz, Noa Smaić, Toni Riđan, Antonio Čorak, Alojz
Milković, Julian Oliver Hercog, Leon Oroz, Patrik Klarić,
Lovro Bošnjak, Andrej Bošnjak, Stjepan Prskalo, Matej
Matanović, Ante Kuna, Luka Rimarčuk, Roko Vidaković,
Juraj Krištof, Ivano Tomas, Mihael Danjo, David Dančević,
Marko Gusak, Mauro Šprajc, Luka Kocijan, Kristijan Krišto,
Antun Božinović, Alen Conjar, Ivan Tomičević, Ivano
Škorić, Petar Bačić, Čl.37/1

NOGOMETNI SAVEZ POŽEŠKO-SLAVONSKE
ŽUPANIJE

(Sjednica 07.02.2022)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Krmpotić Lovro ("NK Dinamo
Vidovci", Vidovci), Jelavić Viktor ("NK Dinamo Vidovci",
Vidovci), Matoš Lovro ("NK Dinamo Vidovci", Vidovci) jer
odlaze na područje drugog saveza.

RIJEČKO ISTARSKO PODRUČJE

NOGOMETNI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE
ŽUPANIJE

(Sjednica 07.02.2022)

NK "NK OPATIJA", OPATIJA: Lagumdžija Dan (NK Nehaj,
Senj), Furijan Mateo (NK Krk, Krk), Čl. 34/2

Registracija sporazuma o ustupanju

NK "HNK RIJEKA (RIJEKA), NK "NK ALUMINIJ
KIDRIČEVO (-) i igrač Nwolokor David Samuel zaključili
sporazum o ustupanju do 30.06.2023.
Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Marijančević Dino ("NK
Lokomotiva (R)", Rijeka) jer odlaze na područje drugog
saveza, Ivičić Tomislav ("NK Opatija", Opatija) jer odlaze u
inozemstvo.

Preregistrirani igrači

NK Naprijed (H):
Antonio Leskur, Vito Polić, Josip Burić, Luka Pirić, Ivano
Baić, Gabriel Klić, Luka Jakovljević, Zvonimir Hoić, Bernard
Vušković, Jakov Mičetić, Paolo Tijan, Luka Barišić, Hrvoje
Pašuld, Filip Pleše, Čl.36/2
Matija Štraser, Mihael Pavletić, Antonio Lončar, Čl.36/1
Matej Tobisch, Mateo Đukić, Marina Nikolić, Niko Balen,
Gabriel Drenik, Antonio Babić, Matej Pleše, Sanjin Anić,
Mario Ružić, Ivano Marohnić, Miran Božičević, Matija
Penava, Gabriel Radulović, Antonio Tufekčić, Josip Vlah,
Vito Matić, Matija Sobol, Emanuel Petar Polić, Paula Pera,
Ermin Beljulji, Toni Vidas, Jurica Rukavina, Vilim
Dragičević, Greta Marohnić, Martin Mušnjak, Čl.35/1
Matija Sovar, Antonio Grlj, Armando Begić, Luka Rukavina,
Karlo Radošević, Jakov Mioč, David Čandrlić, Lovro
Tomljanović, Mateo Bruketa, Petar Božović, Toni Rukavina,
Marko Šimić, Ivan Biškupović, Mauro Ciani, Čl.34/2
Ante Ožbolt, Matej Sobol, Filip Kučan, Čl.34/1
Niko Kauzlarić, Borna Hrubi, Antonio Brkić, Gabrijel
Keškić, Matija Simanović, Niko Mohorić, Čl.37/8
Leon Pokmajević Tatari, Karlo Kružić, Marko Lukačić,
Čl.35/10
Sanel Kuši, Bernard Agaj, Leo Bajčić, Karlo Blašković,
Blendi Agaj, Joško Ljevar, Marko Čop, Čl.35/8

Paulo Lončar, Vito Polić, Karlo Jakovčić, Marko Turina,
Matej Kružić, Rafael Badurina - Dudić, Dominik Čarija,
Leon Ende, Ivano Hajdinić, Niko Lazinica, Mateo Kučan,
Tomo Šimić, Lovro Budimir, Leona Weiss, Jakov Juričić,
Filip Badurina Dudić, Leon Kružić, Marino Rigović, Ivan
Štraser, Fran Vicić, Marko Macan, Lovro Polić, Dario Jošt,
Mateo Rončević, Martin Živko, Andrea Vešligaj, Roko
Rukavina, Ardian Sadrija, Čl.37/1

HNK Orijent 1919:
Karlo Kajfeš, Adrian Varelija, Raul Brkić, Mateo Čučić, Noa
Fak, David Pehar, Niko Majnarić, Sven Jukić, Romeo Vulić,
Vid Milin, Andro Nikšić, Leon Stupnik, Viktor Betić,
Manuel Vučkov, Leon Juretić, Petar Gatarić Bobinac, Dino
Šarić, Karlo Matić, Andrej Vasić, Matko Bubnić, Jakov
Barbarić, Lukas Fak, Maro Mustapić, Marko Žic, Dorijan
Kuzman Ivanovski, Dominik Ružić, Ivano Bogičević, Čl.35/1
Ivan Zvonimir Jerčinović, Čl.34/2

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE ISTARSKE

(Sjednica 07.02.2022)

NK "NK RUDAR (L) TRANS EURO", LABIN: Zanketić
Ivano (NK Potpićan-Učka 72, Potpićan), Čl. 34/2
Cavazos Dominic Joel (Round Rock SC, -), Čl. 34/10

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Ban Luka ("NK Rudar (L) Trans
Euro", Labin) jer odlaze u inozemstvo.



NOGOMETNO SREDIŠTE SJEVERNE ISTRE -
UMAG

(Sjednica 07.02.2022)

NK "NK NOVIGRAD", NOVIGRAD ISTARSKI: Bratović
Leon (NK Moela, Umag), Čl. 22-34/2

NOGOMETNI SAVEZ LIČKO-SENJSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 07.02.2022)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Lagumdžija Dan ("NK Nehaj",
Senj) jer odlaze na područje drugog saveza.

SJEVERNO PODRUČJE

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ VARAŽDIN

(Sjednica 07.02.2022)

NK "NK VARAŽDIN", VARAŽDIN: Debelec Adriano (NK
Međimurje, Čakovec), Čl. 34/2

Registracija ugovora

NK "NK VARAŽDIN", VARAŽDIN i igrač Urata Itsuki
zaključili ugovor o radu do 15.06.2023.

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Kurtoić Sebastijan ("ŠNK Novi
Marof", Novi Marof) jer odlaze na područje drugog saveza,
Melnjak Nikola ("NK Plitvica (G)", Gojanec) jer odlaze u
inozemstvo.

Preregistrirani igrači

NK Varaždin:
Ivan Šafarić, David Varga, Čl.23-34/2
Leonard Vuk, Hrvoje Crnčec, Čl.34/12
Niko Blaguški, Petar Cepanec, Matija Kolarić, Sven Divjak,
Leon Brlek, Fran Cepanec, Lovro Plavec, Leon Novosel,
Dominik Pavlina, Čl.25-36/2
Andris Jesus Herrera Salgado, Agon Elezi, Matija Kovačić,
Jurica Grgec, Itsuki Urata, Čl.34/10
Oliver Zelenika, Ivan Posavec, Matej Senić, Čl.36/10
Patrik Vitković, Luka Bača, Martin Plavec Marković, Sven
Brlek, Matej Roginić, Petar Baneković, Karlo Lukman, Niko
Kranjec, Matej Vugrin, Mateo Djak, Erik Koprivnjak,
Martin Korpar Japek, Ivano Vidić, Nino Možanić, Luka
Čovran, Leon Marčun, Slavko Stolnik, David Sviben, Vilim
Kolman, Sven Hrgar, Adriano Bujan, Teo Sanjković, Vito
Crleni, Jan Brezovec, Vito Herceg, Dominik Drčec, Stjepan
Stunjek, Mateo Prester, Teo Tkalčec, Jožek Blagus, Dorian
Čavlek, Marko Težak, Erik Vincetić, Ivan Žužić, Jan Petrović,
Mihael Jagačić, Toma Sabo, Filip Novak, Mateo Zrinski,
Domagoj Mamić, Niko Domjanić, Denis Čavlek, Filip
Hrženjak, Petar Fošnar, Ivan Canjuga, Maxim Axel
Stojiljković, Marijan Fotak, Adam Lušić, Dino Vragović,
Damir Posavec, Roko Domjanić, Florijan Sambolek, Vinko
Horvatić, Dorian Balent, Čl.36/2

Damjan Sviben, Dani Pintarić, Jona Berger, Čl.36/1
Vito Horvat, Rafael Hasija, Petar Županić, Borna Hopek,

Lukas Štefanek, Jakov Kuzman, Filip Mekić, Deni Horvat,
Roko Žganec, David Hutinski, Nikola Ravlić, Erik Vuk, Rian
Ricardo Da Costa, Jan Belović, Jan Vugrinec, Nick Ocvirek,
Niko Žmuk, Karlo Štriga, Vito Šegović, Petar Horvat, Juraj
Lovrić, Lovro Šenjug, Marko Erdelji, Benjamin Kovačić,
Marin Kos Harjač, Karlo Marčec, Ivano Matijašec, Ivan
Pavlović, Sven Lončar, Stjepan Igrec, Noel Jambres, Teo
Novak, Luka Zlatarek, Josip Paljak, Teo Zadravec, Bruno
Bujan, Patrik Meštrić, Luka Martinčević, Mateo Topić,
Fabijan Stojko, Matija Pavlić, Jan Šipuš, Leon Zavrtnik,
Ivano Huzjak, Roko Višnjić, Raul Evian Da Costa, Jan
Marić, Igor Postonjski, Borna Murić, Jakob Miketek,
Čl.34/2;
Luka Šteko, Čl.25-34/2
Patrik Poljak, Benjamin Risek, Bartol Tuđan, Simon
Žganec, Leo Magić, Vito Levatić, Roko Pintarić, Karlo
Kozjak, Niko Mikulec, Aleksandar Rožić, Jakov Gumbas,
Tom Hudek, Stjepan Canjuga, Jan Mikulek, Rui Režić, Niko
Oreški, Emil Tuma Bahun, Bruno Dopša, Petar Vuković
Kuhar, Sven Merkaš, Leo Šipoš, Nikola Kaniški, Noa Detić,
Domagoj Vincek, Marin Prester, Arian Krasniqi, Mateo
Tuma Bahun, Petar Martinčević, Rafael Šafarić, Kimi
Logožar, Dorian Škerbić, Jan Ivanušec, Mihael Fištrek,
Čl.35/1
Emil Martinčević, Stjepan Habek, Čl.34/1
Stjepan Horvat, Bono Bračko, Čl.37/8
Noa Vugrinec, Noa Ivančan, Dino Bančić, Tin Levanić, Vito
Težak, Čl.37/9
Dante Premužić, Čl.34/13
Mateo Mešnjak, Ivano Sirovec, Jakov Hamonajec, Vjeko
Mihalinec, Petar Havojić, Filip Cahunek, Viktor Žganec,
Leon Glasnović, Jakov Baranji, Čl.35/8
Michele Šego, Tonio Teklić, Karlo Sentić, Čl.34/9
Niko Gašparić, Vanja Mužek, Ivan Babok, Andrej Stanečić,
Dorijan Šambar, Viktor Mađarić, Andrija Šurbek, Mate
Tkalčec, Petar Haluga, Ivan Dugi, Dominik Barić, Ivan
Ivančević, Fran Suhodolčan, Teo Serdarević, River Zekić,
Lovro Mikulčić, Saša Hirš, Vito Grabar, Florijan Mihalić,
Roko Cepanec, Leon Merkaš, Rok Hudek, Petar Kelnerić,
Teo Benko, Gabriel Vidaček, Maxim Ladika, Karlo Levanić,
Adam Vračar, Toni Zdunić, Čl.37/1
Borna Lesjak, Jakov Karabatić, Čl.34/7

MEĐIMURSKI NOGOMETNI SAVEZ

(Sjednica 07.02.2022)

NK "NK MEĐIMURJE", ČAKOVEC: Švenda Tino (NK
Varaždin, Varaždin), Šafarić Ervin (NK Sloboda Varaždin,
Varaždin), Šafarić Bruno (NK Sloboda Varaždin, Varaždin),
Švenda Deni (NK Varaždin, Varaždin), Novak Lovro (NK
Dinamo Domašinec, Domašinec), Magić Lovro (NK
Sloboda Varaždin, Varaždin), Vugrinec Fran (NK Sloboda
Varaždin, Varaždin), Čl. 34/2

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Hashimoto Teru ("NK Jedinstvo
(GM)", Gornji Mihaljevec), Granatir Ivano ("NK
Međimurje", Čakovec) jer odlaze na područje drugog
saveza.

NOGOMETNI SAVEZ KOPRIVNIČKO-
KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE

(Sjednica 07.02.2022)

NK "NK SLAVEN BELUPO", KOPRIVNICA: Jurić Luka (NK



Bjelovar, Bjelovar), Čl. 34/2
Vuk Marko (NK Međimurje, Čakovec), Čl. 22-34/2

NK "NK KOPRIVNICA", KOPRIVNICA: Ernečić Cristiano
(NK Tomislav, Drnje), Kukelščak Marko (NK Starigrad,
Starigrad), Čl. 34/2

Raskidi ugovora

NK "NK SLAVEN BELUPO", KOPRIVNICA i igrač Glavčić
Nemanja raskinuli su sporazumno ugovor o
profesionalnom igranju broj 14/2019 od 12.07.2019.

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Glavčić Nemanja ("NK Slaven
Belupo", Koprivnica) jer odlaze u inozemstvo.

NOGOMETNI SAVEZ BJELOVARSKO-
BILOGORSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 07.02.2022)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Jeličić Dejan ("NK Napredak
(Rajić)", Rajić) jer odlaze na područje drugog saveza.

Komisija za ovjeru registracija
klubova i igrača

Robert Uroić s.r.

-----------------------------

R E G I S T R A C I J E

08.02.2022.

ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ

(Sjednica 08.02.2022)

NK "NK SESVETE", ZAGREB: Malčić Samuel (NK ŠN M-
M, Zagreb), Zubović Fran (NK Rudeš, Zagreb), Čl. 34/2
Valentić Tomislav (NK Hrvatski dragovoljac (Z), Zagreb), Čl.
34/8

NK "NK PONIKVE", ZAGREB: Mauer Adam , Gregorina
Jakov , Lukšić Mathias , Marković Antun , Hadži-Veljković
Matej , Blekić Toma , Ivanović Vito , Jović Josip , Valjak
Karlo , Lovrić Ante , Ćurić Toni , Bulatović Andro Toma ,
Bažulić Drago , Smolčić Domagoj , Trucek Gabrijel ,
Kozonić Val , Hrvoj Filip , Seckou Balde Ben , Staneković
Ian , Niko Ćurić , Gržanić Filip , Štos Bruno Leni , Sršen
Ante , Špoljarić Luka , Marić Vedran , Ogrizek Luka , Hlede
Ivor , Krstulović Mark , Čl. 35/1

NK "GNK DINAMO", ZAGREB: Bukovac Ivan (NK HAŠK
1903, Zagreb), Čl. 34/2
Topić Fran (NK Sesvete, Zagreb), Čl. 34/7

NK "NK VRAPČE", ZAGREB: Velikov Marko (NK Vrapče,
Zagreb), Roth Sven (NK Vrapče, Zagreb), Čl. 34/1

NK "NK DUBRAVA TIM KABEL", ZAGREB: Troha Tin ,
Palić Patrik , Antić Emanuel , Čl. 35/1
Bubić Donat (NK Sesvete, Zagreb), Radić Noa (NK Prigorje

(Ž), Zagreb), Djokić Karlo (GNK Dinamo, Zagreb), Antić
Karlo (NK Sesvete, Zagreb), Jakopović Luka (NK Sesvete,
Zagreb), Patrun Matej (NK Sesvete, Zagreb), Sarić Tin (GNK
Dinamo, Zagreb), Saraf Filip (NK Maksimir, Zagreb), Bilić
Ive (NK Junak (S), Sinj), Čl. 34/2

NK "NK JARUN", ZAGREB: Lučić Dorijan (NK Rudeš,
Zagreb), Čl. 34/2

NK "NK HAŠK 1903", ZAGREB: Takač Viktor , Čl. 35/1
Klakočer Natko (NK Ravnice, Zagreb), Čl. 34/2

Raskidi ugovora

NK "NK LOKOMOTIVA (Z)", ZAGREB i igrač Viduka Luka
raskinuli su sporazumno ugovor o profesionalnom igranju
broj 661/18 od 29.06.2018.

Registracija ugovora

NK "GNK DINAMO", ZAGREB i igrač Topić Fran zaključili
stipendijski ugovor do 30.06.2023.

Aneksi ugovora

NK "GNK DINAMO", ZAGREB i igrač Čop Duje potpisali
su aneks (-)broj ugovora 425/21 od 18.06.2021 (ugovor o
profesionalnom igranju).

Registracija sporazuma o ustupanju

NK "GNK DINAMO (ZAGREB), NK "NK BRAVO (-) i igrač
Milić Stefan zaključili sporazum o ustupanju do
14.06.2022.
NK "GNK DINAMO (ZAGREB), NK "CELJE (CELJE) i igrač
Čop Duje zaključili sporazum o ustupanju do 30.06.2022.

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Tepšić Novak ("NK Rudeš",
Zagreb), Hoxha Arbër ("NK Lokomotiva (Z)", Zagreb) jer
odlaze na područje drugog saveza, Doe Benjamin Koon
("NK HAŠK 1903", Zagreb), Milić Stefan ("GNK Dinamo",
Zagreb), Alghoul Muhamed ("NK Dubrava Tim Kabel",
Zagreb), Mijoč Matej ("NK Studentski grad", Zagreb), Bilić
Stjepan ("NK Devetka", Zagreb), Tor Mislav Janko ("NK
Vrapče", Zagreb) jer odlaze u inozemstvo.

Preregistrirani igrači

NK Lokomotiva (Z):
Filip Čuljak, Čl.36/2
Filip Draženović, Čl.34/2
Theo Barbet, Čl.34/10
Oliver Petrak, Čl.36/10
Francesco Tahiraj, Čl.34/7

NOGOMETNI SAVEZ VELIKE GORICE

(Sjednica 08.02.2022)

NK "NK DUGO SELO", DUGO SELO: Novokmet Lovro
(NK Vrbovec, Vrbovec), Čl. 34/2

NK "HNK GORICA", VELIKA GORICA: Lucić Lara (NK Dilj
(V), Vinkovci), Čl. 34/2

Raskidi ugovora



NK "HNK GORICA", VELIKA GORICA i igrač Martinsson
Ngouali Serge-Junior Bertil Nicolas raskinuli su
sporazumno ugovor o profesionalnom igranju broj bb od
15.02.2021.
Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Čabraja Marko ("NK Dugo Selo",
Dugo Selo), Mustač Tin ("HNK Gorica", Velika Gorica) jer
odlaze na područje drugog saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE ZAPREŠIĆ

(Sjednica 08.02.2022)

NK "NK INTER-ZAPREŠIĆ", ZAPREŠIĆ: Žagmešter Bruno
(GNK Dinamo, Zagreb), Čl. 34/2

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Matos Leonardo ("NK Dinamo
Jakovlje", Jakovlje) jer odlaze na područje drugog saveza.

NOGOMETNI SAVEZ KRAPINSKO-ZAGORSKE
ŽUPANIJE

(Sjednica 08.02.2022)

NK "NK ZAGOREC (KR)", KRAPINA: Kovačić David (HNK
Gorica, Velika Gorica), Aliyu Mohammed Okechukwu
(HNK Primorac (BNM), Biograd na Moru), Kožić Luka (NK
Opatija, Opatija), Camara Amara Reme (NK Rudeš,
Zagreb), Čl. 34/2

DALMATINSKO PODRUČJE

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE SPLITSKO-
DALMATINSKE

(Sjednica 08.02.2022)

NK "HNK HAJDUK", SPLIT: Topić Domagoj (NK
Neretvanac, Opuzen), Čl. 34/12

NK "NK SOLIN", SOLIN: Španić Marko (NK GOŠK
Kaštela, Kaštel Gomilica), Vučak Marin (NK Adriatic, Split),
Čl. 34/2

NK "NK DUGOPOLJE", DUGOPOLJE: Mikulić Petar (NK
Croatia Zmijavci, Zmijavci), Kelava Kristina (ŽNK Hajduk
Split), Matijašević Roko (HRNK Zmaj (M), Makarska),
Giovinazzo Mathias (NK Primorac (S), Stobreč), Čl. 34/2
Bagarić Ilija (NK Karlovac 1919, Karlovac), Čl. 34/8

NK "NK JUNAK (S)", SINJ: Knez Ivan (NK Tekstilac, Sinj),
Čl. 34/2
Gugić Bože , Čl. 35/1

NK "HRNK ZMAJ (M)", MAKARSKA: Šimić Marijan (HNK
Jadran (T), Tučepi), Čl. 34/2

NK "NK KAMEN (P)", PODBABLJE: Naletilić Antonio (NK
Vinjani, Imotski), Čl. 34/2

NK "NK CROATIA ZMIJAVCI", ZMIJAVCI: Krešić Ivor (NK
Jadran-LP, Ploče), Čl. 34/2
Majić Marko , Čl. 35/1

NK "NK HRVACE", HRVACE: Omerović Eldin (NK Kamen
(P), Podbablje), Čl. 34/2

Raskidi sporazuma o ustupanju

NK "HNK HAJDUK" (SPLIT), NK "NK NERETVANAC"
(OPUZEN) i igrač Topić Domagoj raskinuli su sporazum o
ustupanju broj 67676 od 29.07.2021.

Raskidi ugovora

NK "HNK HAJDUK", SPLIT i igrač Topić Domagoj
raskinuli su sporazumno stipendijski ugovor broj 003-
07/20-03/132 od 02.07.2020.

Registracija sporazuma o ustupanju

NK "HNK HAJDUK (SPLIT), NK "CFR CLUJ (CLUJ) i igrač
Dimitrov Kristian Traychev zaključili sporazum o
ustupanjudo 30.06.2022.

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Mioč Danijel ("NK OSK", Otok)
jer odlaze na područje drugog saveza, Dimitrov Kristian
Traychev ("HNK Hajduk", Split), Kirilenko Ivana ("ŽNK
Split", Split) jer odlaze u inozemstvo.

Preregistrirani igrači

NK Dugopolje:
Luka Glumac, Čl.34/2

NOGOMETNI SAVEZ ZADARSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 08.02.2022)

NK "HNK PRIMORAC (BNM)", BIOGRAD NA MORU:
Katuša David (NK Trnje (Z), Zagreb), Čl. 34/2

NOGOMETNI SAVEZ DUBROVAČKO-
NERETVANSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 08.02.2022)

Raskidi ugovora

NK "NK NERETVANAC", OPUZEN i igrač Šilić Nikša
raskinuli su sporazumno ugovor o profesionalnom igranju
broj 04-399/19 od 03.09.2021.
Raskidi sporazuma o ustupanju

NK "HNK HAJDUK" (SPLIT), NK "NK NERETVANAC"
(OPUZEN) i igrač Topić Domagoj raskinuli su sporazum o
ustupanju broj 67676 od 29.07.2021.

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Šilić Nikša ("NK Neretvanac",
Opuzen) jer odlaze u inozemstvo.

SLAVONSKO PODRUČJE

NOGOMETNO SREDIŠTE OSIJEK

(Sjednica 08.02.2022)

NK "NK OSIJEK", OSIJEK: Nikšić Matej (NK Olimpija,



Osijek), Serdar Nikola (NK Olimpija, Osijek), Čl. 34/2
Mance Antonio (FC Erzgebirge Aue e.V., -), Čl. 34/12

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Pranjić Petar ("NK Čepin", Čepin)
jer odlaze na područje drugog saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE BELI MANASTIR

(Sjednica 08.02.2022)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Miličić Mateo ("NK Vardarac",
Vardarac) jer odlaze u inozemstvo.

NOGOMETNO SREDIŠTE ĐAKOVO

(Sjednica 08.02.2022)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Barišić Jaman Bruno ("NK
Mladost Đakovačka Satnica", Đakovačka Satnica) jer
odlaze na područje drugog saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE VALPOVO

(Sjednica 08.02.2022)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Jakšić Matej ("NK Belišće",
Belišće) jer odlaze na područje drugog saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE VUKOVAR

(Sjednica 08.02.2022)

Registracija ugovora

NK "HNK VUKOVAR 1991", VUKOVAR i igrač Pavičić
Kristijan zaključili stipendijski ugovor do 15.06.2023.

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ BRODSKO-
POSAVSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 08.02.2022)

NK "NK MARSONIA", SLAVONSKI BROD: Tolić Marin
(NK Slavonac Bukovlje, Bukovlje), Čl. 34/2

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Jašarević Mirza ("NK Marsonia",
Slavonski Brod), Smajo Dino ("NK Tomislav (DA)", Donji
Andrijevci) jer odlaze na područje drugog saveza,
Maksimović Drago ("NK Marsonia", Slavonski Brod) jer
odlaze u inozemstvo.

NOGOMETNI SAVEZ POŽEŠKO-SLAVONSKE
ŽUPANIJE

(Sjednica 08.02.2022)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Petković Josip ("NK Graničar
Zagrađe", Zagrađe) jer odlaze na područje drugog saveza.

Transferi iz inozemstva

Igrač Marić Luka Broj iskaznice 8503360 iz kluba NK RSV
Ittling (Nogometni savez Njemačke) u klub NK HNK
Graševina, Vetovo

RIJEČKO ISTARSKO PODRUČJE

NOGOMETNI SAVEZ PRIMORSKO-GORANSKE
ŽUPANIJE

(Sjednica 08.02.2022)

NK "NK CRES", CRES: Zeko Adrian (NK Krk, Krk), Čl. 34/2
Paus-Kunšt Jan (NK Istra 1961, Pula), Čl. 34/9

NK "HNK ORIJENT 1919", RIJEKA: Biškupović Ivan (NK
Naprijed (H), Hreljin), Čl. 34/2

NK "NK KRK", KRK: Gašpar Niko , Čl. 35/1

Registracija sporazuma o ustupanju

NK "NK ISTRA 1961 (PULA), NK "NK CRES (CRES) i igrač
Paus-Kunšt Jan zaključili sporazum o ustupanju do
29.06.2022.

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE ISTARSKE

(Sjednica 08.02.2022)

MNK "MNK FUTSAL PULA STANOINVEST", PULA: Baisel
Thomas Ignacio (Club Atletico San Lorenzo de Almagro, -),
Čl. 34/10

Registracija ugovora

MNK "MNK FUTSAL PULA STANOINVEST", PULA i igrač
Baisel Thomas Ignacio zaključili ugovor o radu do
31.05.2022.
NK "NK ISTRA 1961", PULA i igrač Hmura Josip zaključili
stipendijski ugovor do 30.06.2023.

Registracija sporazuma o ustupanju

NK "NK ISTRA 1961 (PULA), NK "NK CRES (CRES) i igrač
Paus-Kunšt Jan zaključili sporazum o ustupanjudo
29.06.2022.

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Juric Lovro ("NK Istra 1961", Pula),
Kudić Emir ("NK Medulin 1921", Medulin) jer odlaze u
inozemstvo.

NOGOMETNO SREDIŠTE SJEVERNE ISTRE -
UMAG

(Sjednica 08.02.2022)

NK "NK NOVIGRAD", NOVIGRAD ISTARSKI: Zakinja
Erik , Čl. 35/1

Preregistrirani igrači



NK Novigrad:
Dino Černeka, Toni Allakaj, Roko Sirotić, Danijel Risonjić,
David Tarčuki, Michel Bose, Mario Sviličić, Maximilian
Pergar, Filip Alessio, Marko Bokavšek, Ante Vuk, Noa Pašić,
Mateo Nedeljković, Dominik Bartolović, David Žuvela,
Leon Allakaj, Gabriel Korenika, Čl.36/2
David Kokalović, Klaudio Fabac, Marijo Karlović, Alex
Zubin, Matija Magdić, Čl.36/1
Marko Lukas Miloš, Noe Spitz, Dominik Krulčić, Matija
Opačak, Erik Frank, Frano Lukenda, Noel Civitan, Marko
Petar Krmpotić, Damir Posanović, Max Makin, Marin
Atanasić, Dario Čakarun, Aleksandar Basara, Mattia Spitz,
Noa Benolić, Marko Čakarun, Roko Škoda, Ian Pištan,
Liam Leonard Colarić, Simon Ukaj, Din Bajramović, Marko
Podunavac, Gabrijel Jelačić, Ivano Benolić, Toni Bubalo,
Antonio Martinčić, Jan Sančanin, Oliver Stritar, Marko
Ćosić, Marko Matanović, Adam Jugovac, Lukas Ljubić, Niko
Visintin, Paolo Ponjavić, Noa Andreašić, Lucas Barbo,
Domagoj Raguž, Gordan Vrcelj, Marin Bošnjak, Lara Požar,
Teo Jerman, Mihael Mikolčević, Teo Lugarić, Čl.35/1
Gabriel Levaj, Laren Vuković, Borna Švenda, Noa Bilkić,
Karlo Lukin, Leonardo Šetić, Arsen Rotar, Maximilian
Levaj, David Grmača, Evan Vižintin, Stefano Bassanese,
Damjan Čarakovac, Leo Brajković, Ivan Zubin, Stiven
Miljević, Rafael Visinski, Čl.34/2
Lukas Bučić, Samuel Pasulji, Dino Vadnov, Michele Miklik,
Dominik Krevatin, Etian Sinčić, Vedran Šolić, Lovro Baćac,
Čl.34/1
Alen Šišić, Stefano Mekinić, Tarik Gashi, Lovren Šavor, Alen
Stanić, Petar Ponjavić, Timoti Lisjak, Lorenco Ritossa, Leon
Frank, Miroslav Šišić, Fran Belušić, Ivan Visintin, Čl.37/8
Alem Brkić, Čl.34/11-34/13
Leo Vivoda, Marko Režić, Daniel Vergilas, Čl.25-36/2
Aleksandar Petrov, Raoul Bernich, Darijan Tončić, Čl.35/10
Leon Tončić, Arian Pujas, Mark Petrović, Leon Drndić,
Arijan Stojić, Čl.35/8

Marko Kalinić, Lovro Pejić, Vid Anton Šepić, Karlo Martić,
Alen Čindrak, Rafael Milić, David Savić, Vito Škrinjar,
Rafaell Vukić, Nik Škafar Žužić, David Rađaković, Dino
Hodžić, Arien Bertoša, Ivan Finta, Niko Bandov, Roko
Čičak, Noel Cener, Bojan Zrnić, Andrej Zrnić, Leon Čičak,
Lucas Lun Celić, Leon Šverko, Diego Bassanese, Gabriel
Križan, Lukas Ferenac Siqueira, Mihael Lužajić, Antonio
Ćosić, Ruben Krevatin, Mai Hahn Sirotić, Tin Olujić, Ivano
Bandov, Ivano Marfan, Antonio Pezer, Matteo Budimir,
Tommaso Stojnić, Manuel Kodilja, Domagoj Grgošević,
Dan Marković, Čl.37/1

SJEVERNO PODRUČJE

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ VARAŽDIN

(Sjednica 08.02.2022)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Borak Filip ("NK Polet (C)",
Cestica) jer odlaze u inozemstvo.

Transferi iz inozemstva

Igrač Marciuš Marko Broj iskaznice 4200235 iz kluba NK
SK Bischofshofen (Nogometni savez Austrije) u klub NK
NK Zelengaj, Donji Kućan

MEĐIMURSKI NOGOMETNI SAVEZ

(Sjednica 08.02.2022)

NK "NK RUDAR (MS)", MURSKO SREDIŠĆE: ZEC
Robert (SV 1910 Neuhof, -), Čl. 34/11

NK "NK MEĐIMURJE", ČAKOVEC: Škvorc Filip (NK
Rudar (MS), Mursko Središće), Čl. 34/2

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Kralj Josip ("NK Sloga Čakovec",
Čakovec), Škvorc Saša ("NK Draškovec", Draškovec) jer
odlaze u inozemstvo.

NOGOMETNI SAVEZ KOPRIVNIČKO-
KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE

(Sjednica 08.02.2022)

Brisanje iz registra

Brišu se igrači iz registra Vrhovec Vedran ("NK Koprivnica",
Koprivnica) jer odlaze u inozemstvo.

NOGOMETNI SAVEZ BJELOVARSKO-
BILOGORSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 08.02.2022)

NK "NK BJELOVAR", BJELOVAR: Tomić Filip (NK BŠK
Brezovac, Brezovac), Čl. 34/2

Komisija za ovjeru registracija
klubova i igrača

Robert Uroić s.r.
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